
Erbjudande till aktieägarna  
och konvertibelinnehavarna 

i Recipharm AB (publ)



VIKTIG INFORMATION

Allmänt
Roar BidCo AB (ett svenskt privat aktiebolag, med organisationsnummer 559283-6927, med säte i Stockholm) (”Roar BidCo”), har lämnat ett 
offentligt erbjudande avseende samtliga aktier i, och 1 000 000 000 kronor seniora, icke säkerställda konvertibler som löper med en årlig ränta 
om 2,75 procent och förfaller till betalning under 2021 (ISIN: XS1496895753) (”Konvertiblerna”) utgivna av, Recipharm AB (publ), med organisa-
tionsnummer 556498-8425 (”Recipharm” eller ”Bolaget”), i enlighet med de villkor som anges i denna erbjudandehandling (”Erbjudandet”). 
Roar BidCo är ett nybildat bolag som indirekt helägs av EQT IX1) (”EQT IX”).

Erbjudandet, liksom de eventuella avtal som ingås mellan Roar BidCo och aktieägarna och konvertibelinnehavarna i Recipharm med anledning 
av Erbjudandet, ska regleras av och tolkas i enlighet med svensk materiell rätt. Tvist rörande Erbjudandet eller sådana avtal, eller som uppkom-
mer med anledning därav, ska avgöras exklusivt av svensk domstol, varvid Stockholms tingsrätt ska utgöra första instans.

Nasdaq Stockholms regler rörande offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden (”Takeover-reglerna”) och Aktiemarknadsnämndens 
uttalanden och avgöranden om tolkning och tillämpning av Takeover-reglerna, inklusive, i förekommande fall, Aktiemarknadsnämndens tolk-
ning och tillämpning av de tidigare gällande Näringslivets Börskommittés Regler om offentliga erbjudanden om aktieförvärv, är tillämpliga på 
Erbjudandet. Roar BidCo har, i enlighet med lag (2006:451) om offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden, den 11 december 2020 
skriftligen åtagit sig gentemot Nasdaq Stockholm AB (”Nasdaq”) att följa ovan nämnda regler och uttalanden, samt att underkasta sig de sank-
tioner som kan åläggas av Nasdaq vid överträdelse av Takeover-reglerna. Roar BidCo har den 14 december 2020 informerat Finansinspektio-
nen (”FI”) om Erbjudandet samt om ovan nämnda åtagande gentemot Nasdaq.

Denna erbjudandehandling har godkänts av och registrerats hos FI i enlighet med bestämmelserna i 2 kap. lagen (2006:451) om offentliga 
uppköpserbjudanden på aktiemarknaden och 2a kap. lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument. Registreringen hos FI innebär inte 
någon garanti från FI att sakuppgifterna i erbjudandehandlingen är riktiga eller fullständiga. Vid en eventuell avvikelse mellan språkversionerna 
ska den svenskspråkiga versionen av erbjudandehandlingen äga företräde.

Informationen i denna erbjudandehandling avses vara korrekt, om än inte fullständig, endast per dagen för erbjudandehandlingen. Det lämnas 
ingen försäkran om att informationen har varit eller kommer att vara korrekt vid någon annan tidpunkt. Förutom vad som krävs enligt Takeover-
reglerna eller tillämplig lagstiftning, frånsäger sig Roar BidCo uttryckligen all skyldighet att offentliggöra uppdateringar eller revideringar 
avseende erbjudandehandlingen. Informationen i erbjudandehandlingen lämnas endast med anledning av Erbjudandet och får inte användas i 
något annat syfte. 

Informationen om Recipharm på sidorna 9–50 i erbjudandehandlingen har granskats av de oberoende styrelseledamöterna i  Recipharm. Roar 
BidCo garanterar inte och tar inget ansvar för att informationen om Recipharm är korrekt och fullständig, utöver vad som kan följa av tillämplig 
lag. Ingen information i erbjudandehandlingen har granskats eller reviderats av Recipharms revisor.

Goldman Sachs International (”Goldman Sachs”) är ensam finansiell rådgivare till Roar BidCo i samband med Erbjudandet och är auktoriserad 
av Prudential Regulation Authority och reglerad av Financial Conduct Authority samt Prudential Regulation Authority i Storbritannien. Goldman 
Sachs ansvarar inte gentemot någon annan än Roar BidCo för rådgivning i samband med Erbjudandet. Goldman Sachs ansvarar inte heller för 
att tillhandahålla det skydd, som ges till Goldman Sachs klienter, till någon annan person i samband med sådant Erbjudande. Informationen i 
erbjudandehandlingen har lämnats av Roar BidCo och härrör, såvitt avser de delar som avser Bolaget, från Recipharms offentligt tillgängliga 
information. Informationen i denna erbjudandehandling har inte blivit självständigt verifierad av Goldman Sachs och utgör inte en rekommen-
dation från Goldman Sachs till mottagaren eller till någon annan person. Varken Goldman Sachs eller något av dess dotterbolag, eller dess 
anställda, styrelseledamöter, ledande befattningshavare, leverantörer, rådgivare, medlemmar, efterträdare, representanter eller ombud ger 
någon garanti, uttrycklig eller implicit, vad gäller korrektheten eller fullständigheten av informationen som finns i denna erbjudandehandling, 
och frånsäger sig allt ansvar (inklusive direkt, indirekt, följdskada eller annan skada) med anledning av sådan information. 

Siffrorna som presenteras i erbjudandehandlingen har i vissa fall avrundats. Detta innebär att vissa tabeller kanske inte summerar korrekt. All 
information i erbjudandehandlingen avseende aktieinnehav i Recipharm är baserat på 101 115 683 utestående aktier i Recipharm.

Framtidsinriktad information
Information i erbjudandehandlingen som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information om framtida resultat,  tillväxt och 
andra utvecklingsprognoser samt andra fördelar med Erbjudandet, utgör framtidsinriktad information. Sådan information kan generellt, men 
inte alltid, kännetecknas av att den innehåller orden ”bedöms”, ”avses”, ”förväntas”, ”tros”, eller liknande uttryck. Framtids inriktad information är, 
till sin natur, föremål för risker och osäkerhetsmoment eftersom den avser förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar i 
framtiden. På grund av flera faktorer, vilka i stor utsträckning ligger utom Roar BidCos och Recipharms kontroll, kan det inte garanteras att fram-
tida förhållanden inte väsentligen avviker från vad som uttryckts eller antytts i den framtidsinriktade informationen. 

All framtidsinriktad information lämnas per dagen för offentliggörande. Förutom vad som krävs enligt Takeover-reglerna eller tillämplig lagstift-
ning, frånsäger sig Roar BidCo uttryckligen all skyldighet att offentliggöra uppdateringar eller revideringar avseende framtidsinriktad informa-
tion i erbjudandehandlingen på grund av ändrade förväntningar avseende den framtidsinriktade informationen eller ändrade händelser, 
förhållanden eller omständigheter varpå någon framtidsinriktad information är baserad. Läsaren uppmanas dock att ta del av eventuella ytter-
ligare uttalanden som Roar BidCo eller Recipharm har gjort eller kan komma att göra.

ERBJUDANDERESTRIKTIONER
Erbjudandehandlingen utgör inte ett erbjudande, vare sig direkt eller indirekt, i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland eller 
Syd afrika, eller i någon annan jurisdiktion där ett sådant erbjudande enligt lagar, restriktioner och förordningar i sådan relevant jurisdiktion 
skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag (de ”Begränsade Jurisdiktionerna”). Aktieägare och konvertibelinnehavare som inte är bosatta i 
Sverige och som önskar acceptera Erbjudandet måste genomföra närmare undersökningar avseende tillämplig lagstiftning och möjliga skatte-
konsekvenser. Aktieägare och konvertibelinnehavare hänvisas till de erbjudanderestriktioner som framgår av avsnittet ”Erbjudanderestriktioner” 
på sidorna 55–56. 

Aktieägare och konvertibelinnehavare i USA hänvisas även till avsnittet ”Erbjudandebegränsningar – USA” på sidorna 57–58.

Denna erbjudandehandling har inte upprättats av, och inte godkänts av, en ”authorised person” som avses i bestämmelse 21 av UK Financial 
 Services and Markets Act 2000 (”FSMA”). Spridningen av denna erbjudandehandling till personer i Storbritannien är undantagen från restrik-
tionerna för finansiell marknadsföring i bestämmelse 21 i FSMA på grundval av att det är ett meddelande från eller på uppdrag av en juridisk 
person som hänför sig till en transaktion att förvärva aktier i en juridisk person, och att transaktionens ändamål rimligen kan betraktas som 
förvärv av daglig kontroll av den juridiska personens verksamhet i enlighet med artikel 62 (försäljning av en juridisk person) i FSMA 2000 
 (Financial Promotion) Order 2005.
1) Fonden känd som EQT IX, bestående av EQT IX Collect EUR SCSp, ett luxemburgskt så kallat ”special limited partnership” (société en commandite spéciale) med sitt säte på 26A, Boulevard Royal, L-2449 

Luxemburg, registrerat i handels- och bolagsregistret i Luxemburg (Registre de Commerce et des Sociétés, Luxembourg) med organisationsnummer B 239.741, och EQT IX Collect USD SCSp, ett luxem-
burgskt så kallat ”special limited partnership” (société en commandite spéciale) med sitt säte på 26A, Boulevard Royal, L-2449 Luxemburg, registrerat i handels- och bolagsregistret i Luxemburg (Registre 
de Commerce et des Sociétés, Luxembourg) med organisationsnummer B 239.744, bägge agerande genom deras förvaltare (gérant) EQT Fund Management S.à r.l., ett luxemburgskt privat aktiebolag 
(société à responsabilité limitée), med sitt säte på 26A, Boulevard Royal, L-2449 Luxemburg, registrerat i handels- och bolagsregistret i Luxemburg (Registre de Commerce et des Sociétés, Luxembourg) 
med organisationsnummer B 167.972.
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ERBJUDANDET I SAMMANDRAG

Vederlag: 220 kronor kontant för varje aktie av serie B i Recipharm1)

1 427 010 kronor kontant för varje Konvertibel med ett nominellt 
belopp om 1 000 000 kronor1)

Acceptfrist: 18 december 2020 – 12 februari 2021

Beräknad likviddag: 17 februari 2021

1) Om Recipharm före redovisning av likvid i Erbjudandet lämnar utdelning eller genomför annan värdeöverföring till 
 aktieägarna eller Konvertibelinnehavarna kommer vederlaget i Erbjudandet att justeras i motsvarande mån.
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INLEDNING
Den 14 december 2020 offentliggjorde EQT IX1) (”EQT IX”), 
genom Roar BidCo2) (”Roar BidCo”), ett offentligt upp- 
köpserbjudande till aktieägarna, och innehavarna av 
1 000 000 000 kronor seniora, icke säkerställda konvertibler 
som löper med en årlig ränta om 2,75 procent och för faller till 
betalning under 2021 (ISIN: XS1496895753) (”Konvertiblerna”) 
(”Konvertibel innehavarna”), i Recipharm AB (publ) (”Reci-
pharm” eller ”Bolaget”) att överlåta samtliga sina aktier3) och 
Konvertibler till Roar BidCo (”Erbjudandet”). Aktier av serie 
B i Recipharm är noterade på Nasdaq Stockholm, Mid Cap. 
Konvertiblerna är upptagna till handel på Frankfurtbörsen 
Open Market ( Freiverkehr). Lars Backsell, styrelseordförande 
i Recipharm, och Thomas Eldered, styrelseledamot och verk-
ställande  direktör i Recipharm, (tillsammans ”Grundarna”), 
vilka är  indirekta aktieägare i Recipharm, deltar i Erbjudandet 
tillsammans med EQT IX. Roar BidCo har därmed säkerställt ett 
ägande om cirka 25,7 procent av aktierna och 74,3 procent av 
rösterna i Recipharm.

VEDERLAG
Aktieägarna i Recipharm erbjuds 220 kronor kontant för varje 
aktie av serie B i Recipharm. 

Konvertibelinnehavarna erbjuds 1 427 010 kronor kontant för 
varje Konvertibel med ett nominellt belopp om 1 000 000 kronor 
(”Konvertibelvederlaget”).

Konvertibelvederlaget har fastställts baserat på vederlaget för 
aktierna, med hänsyn taget till gällande konverteringskurs om 
161,17 kronor omräknad enligt den Korrekta Omräkningsfor-
meln (såsom definierad nedan) baserat på att en ägarföränd-
ring sker vid fullföljandet av Erbjudandet samt kompensation 
för upplupen ränta fram till den förväntade dagen för ägar-
förändringen.

Om Recipharm före redovisning av likvid i Erbjudandet lämnar 
utdelning eller genomför annan värdeöverföring till aktie-
ägarna eller Konvertibelinnehavarna kommer vederlaget i 
Erbjudandet att justeras i motsvarande mån.

Courtage utgår inte i samband med redovisning av likvid för 
de av Roar BidCo förvärvade aktierna och Konvertiblerna i 
Recipharm enligt Erbjudandet.

BUDPREMIE 
Priset för varje aktie av serie B i Erbjudandet motsvarar en 
premie om4):

■■ 24,4 procent i förhållande till den volymvägda genomsnitt-
liga betalkursen om 176,87 kronor den 11 december 2020 
(vilket var sista handelsdagen före offentliggörandet av 
Erbjudandet);

■■ 22,9 procent i förhållande till stängningskursen om 179,00 
kronor den 11 december 2020 (vilket var sista handelsdagen 
före offentliggörandet av Erbjudandet);

■■ 21,5 procent i förhållande till den högsta uppmätta 
 stängningskursen sedan Bolaget noterades 2014 om 
181,00 kronor;

■■ 35,2 procent i förhållande till den volymvägda genom-
snittliga betalkursen om 162,70 kronor under de senaste 30 
handels dagarna före offentliggörandet av Erbjudandet; och

■■ 69,7 procent i förhållande till den volymvägda genomsnitt-
liga betalkursen om 129,63 kronor under de senaste 180 
handels dagarna före offentliggörandet av Erbjudandet. 

Erbjudande till aktieägarna och 
Konvertibelinnehavarna i 
Recipharm

1) Fonden känd som EQT IX, bestående av EQT IX Collect EUR SCSp, ett luxemburgskt så kallat ”special limited partnership” (société en commandite spéciale) med sitt säte på 26A, 
Boulevard Royal, L-2449 Luxemburg, registrerat i handels- och bolagsregistret i Luxemburg (Registre de Commerce et des Sociétés, Luxembourg) med organisationsnummer 
B 239.741, och EQT IX Collect USD SCSp, ett luxemburgskt så kallat ”special limited partnership” (société en commandite spéciale) med sitt säte på 26A, Boulevard Royal, L-2449 
Luxemburg, registrerat i handels- och bolagsregistret i Luxemburg (Registre de Commerce et des Sociétés, Luxembourg) med organisationsnummer B 239.744, bägge 
agerande genom deras förvaltare (gérant) EQT Fund Management S.à r.l., ett luxemburgskt privat aktiebolag (société à responsabilité limitée), med sitt säte på 26A, 
 Boulevard Royal, L-2449 Luxemburg, registrerat i handels- och bolagsregistret i Luxemburg (Registre de Commerce et des Sociétés, Luxembourg) med organisationsnummer 
B 167.972.

2) Ett nybildat bolag som indirekt helägs av EQT IX.
3) Exklusive (i) egna aktier som innehas av Recipharm (för närvarande 165 260 aktier av serie B), och (ii) 21 312 000 aktier av serie A och 4 629 410 aktier av serie B som indirekt 

innehas av Lars Backsell och Thomas Eldered.
4) Källa för Recipharms aktiekurs: Nasdaq/Bloomberg.
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ERBJUDANDETS TOTALA VÄRDE 
Det totala värdet av Erbjudandet, baserat på de 75 009 0131) 
aktier i Recipharm som inte direkt eller indirekt kontrolleras av 
Roar BidCo eller dess närstående parter, och samtliga utestå-
ende Konvertibler, uppgår till cirka 17 929 miljoner kronor. 
Erbjudandet värderar Recipharm, baserat på samtliga 
100 950 4232) utestående aktier och samtliga utestående 
Konvertibler, till cirka 23 636 miljoner kronor3).

FINANSIERING AV ERBJUDANDET 
Vederlaget som betalas i samband med Erbjudandet finansie-
ras i sin helhet genom en kombination av medel som är till-
gängliga för Roar BidCo genom ett kapitalåtagande (så kallat 
”equity commitment letter”) utställt av EQT IX och skuldfinan-
siering som arrangeras eller tillhandahålls av Goldman Sachs 
International, GS Mezzanine Partners VII S.à r.l., GS Mezzanine 
Partners VII Offshore S.à r.l., GS Mezzanine Partners VII 
Offshore Treaty S.à r.l., Broad Street Danish Credit Partners, 
L.P. och GLQC S.à r.l. på sedvanliga villkor för finansiering av 
offentliga erbjudanden på den svenska marknaden.

Den ovannämnda finansieringen ger Roar BidCo tillräckliga 
likvida medel för att fullt ut täcka vederlaget som ska betalas i 
Erbjudandet och följaktligen är fullföljandet av Erbjudandet 
inte villkorat av att finansiering erhålls.

ACCEPTNIVÅ I ERBJUDANDET
Erbjudandets fullföljande är bland annat villkorat av att 
 Erbjudandet accepteras i sådan utsträckning att Roar BidCo 
blir ägare till aktier motsvarande mer än 90 procent av det 
totala antalet utestående aktier i Recipharm (efter full utspäd-
ning). Roar BidCo förbehåller sig rätten att frånfalla detta vill-
kor och att fullfölja Erbjudandet vid en lägre acceptansnivå. 
För ytter ligare information, se avsnittet ”Villkor och anvisningar 
– Villkor för Erbjudandets fullföljande”.

UTTALANDE FRÅN RECIPHARM OCH FAIRNESS OPINION
De oberoende styrelseledamöterna i Recipharms styrelse 
förväntas, i enlighet med Takeover-regler för Nasdaq Stock-
holm (”Takeover-reglerna”), att offentliggöra sitt uttalande 
om Erbjud andet och inhämta en fairness opinion från obero-
ende  experter senast två veckor före utgången av acceptperi-
oden i Erbjudandet.

VISSA NÄRSTÅENDEFRÅGOR M.M.
Lars Backsell är styrelseordförande i Recipharm, och Thomas 
Eldered är styrelseledamot och verkställande direktör i 
 Recipharm. Lars Backsell och Thomas Eldered är även 
 indirekta aktieägare i Recipharm. Lars Backsell och Thomas 
Eldered deltar i Erbjudandet tillsammans med EQT IX och 
kommer i samband med Erbjudandets fullföljande att tillskjuta 
samtliga sina aktier i Recipharm till Roar BidCo. Lars Backsell 
och Thomas Eldered är genom avtal förhindrade att på annat 
sätt acceptera något konkurrerande erbjudande och delta i 
något annat budkonsortium.

Grundarnas deltagande i Erbjudandet innebär att avsnitt III i 
Takeover-reglerna är tillämpligt på Erbjudandet, vilket innebär 
att acceptperioden måste vara minst fyra veckor och att 
Recipharm har en skyldighet att inhämta och offentliggöra ett 
värderingsutlåtande (fairness opinion) avseende aktierna i 
Bolaget från en oberoende expert. 

I enlighet med Takeover-reglerna, har Lars Backsell och 
Thomas Eldered inte deltagit i och kommer inte att delta i Recip-
harms handläggning av eller beslut avseende Erbjud andet.

ROAR BIDCOS AKTIEÄGANDE I RECIPHARM 
Lars Backsell och Thomas Eldered, som är närstående parter 
till Roar BidCo, äger för närvarande indirekt sammanlagt 
21 312 000 aktier av serie A och 4 629 410 aktier av serie B, 
vilket motsvarar totalt 217 749 410 röster i Bolaget, represente-
rande totalt 100 procent av samtliga aktier av serie A och 5,8 
procent av samtliga aktier av serie B, och cirka 74,3 procent av 
samtliga röster i Bolaget och 25,7 procent av det totala aktie-
kapitalet i Bolaget. Samtliga aktier som, direkt eller  indirekt, 
innehas av Lars Backsell och Thomas Eldered, kommer att till-
skjutas Roar BidCo i samband med Erbjud andets full följande.

Förutom som angetts ovan, innehar varken Roar BidCo eller 
någon av dess närstående bolag eller andra närstående 
parter några aktier eller andra finansiella instrument i 
 Recipharm som ger en finansiell exponering mot aktier i 
Recipharm vid tidpunkten för denna erbjudandehandling. 

Förutom de aktier som tecknades i företrädesemissionen, till 
en teckningskurs om 70 kronor per aktie, som offentliggjordes 
den 27 maj 2020, har varken Roar BidCo eller någon av dess 
närstående parter under de senaste sex månaderna före 
Erbjudandets offentliggörande förvärvat eller åtagit sig att 
förvärva några aktier i Recipharm eller några andra finansiella 
instrument som ger finansiell exponering mot Recipharm-
aktien.

Roar BidCo kan komma att förvärva, eller vidta åtgärder för 
att förvärva, aktier eller Konvertibler i Recipharm på annat sätt 
än genom Erbjudandet. Information om sådana förvärv, eller 
åtgärder för att förvärva, kommer att offentliggöras enligt 
tillämpliga regler.

KONVERTIBLERNA
Recipharm emitterade Konvertiblerna 2016. Konvertiblerna 
är upptagna till handel på Frankfurtbörsen Open Market 
( Freiverkehr) (ISIN: XS1496895753). 

Bolaget har informerat Roar BidCo om att de slutliga villkoren 
för Konvertiblerna (”Villkoren”), på grund av ett administrativt 
misstag i samband med att Konvertiblerna gavs ut, innehåller 
en felskrivning. Felet innebär att den formel i Villkoren som ska 
användas för att räkna om konverteringskursen i samband 
med en så kallad ”change of control-händelse”, eller en så 
kallad ”free float-händelse”, inte korrekt återger den formel 

1) Exklusive (i) egna aktier som innehas av Recipharm (för närvarande 165 260 aktier av serie B), och (ii) 21 312 000 aktier av serie A och 4 629 410 aktier av serie B som  indirekt 
innehas av Lars Backsell och Thomas Eldered.

2) Exklusive egna aktier som innehas av Recipharm (för närvarande 165 260 aktier av serie B).
3) Baserat på 21 312 000 aktier av serie A och 79 803 683 aktier av serie B, vilket utgör det totala antalet utestående aktier i Recipharm, exklusive egna aktier som innehas av 

Recipharm (för närvarande 165 260 aktier av serie B), och samtliga utestående Konvertibler.
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(den ”Korrekta Omräkningsformeln”) som presenterats för 
investerare i den avsiktsförklaring (”Term Sheet”) som togs 
fram i samband med att Konvertibeln marknadsfördes.

Bolaget har informerat Roar BidCo att Bolaget avser att rätta 
felet och få bekräftat att de slutliga Villkoren ska tillämpas på 
det sätt som var avsikten och därmed innefatta den Korrekta 
Omräkningsformeln. Processen kommer att baseras på det 
förfarande som finns angivet i Villkoren och kan genomföras 
genom ett beslut om villkorsändring av den s.k. ”Trusteen” som 
administrerar Konvertibeln eller genom omröstning av Konver-
tibelinnehavarna. Bolaget har informerat Roar BidCo att 
processen för att rätta formeln förväntas vara slutförd före 
utgången av acceptperioden för Erbjudandet. Recipharm har 
den 14 december 2020 offentliggjort information om det 
ovannämnda i ett separat pressmeddelande i enlighet med 
Villkoren för Konvertiblerna.

För ytterligare information om Konvertiblerna, se avsnittet 
”Recipharms aktiekapital och ägarstruktur – Utestående 
Konvertibler”.

UTTALANDEN FRÅN AKTIEMARKNADSNÄMNDEN
Roar BidCo har begärt och erhållit ett uttalande från Aktie-
marknadsnämnden (AMN 2020:63) som bekräftar att Roar 
BidCo får tillämpa villkoret 8 i Erbjudandet (såsom anges 
nedan) avseende att Villkoren för Konvertiblerna rättas, samt 
att detta villkor är väsentligt.

Vidare, har Roar BidCo begärt och erhållit ett uttalande från 
Aktiemarknadsnämnden (AMN 2020:58) som bekräftar att 
Grundarna är de-facto budgivare i Erbjudandet, samt att 
budkonsortiet i övrigt är förenligt med god sed på aktiemark-
naden.

GODKÄNNANDEN FRÅN MYNDIGHETER 
Erbjudandets fullföljande är bland annat villkorat av att alla 
erforderliga tillstånd, godkännanden, beslut och andra åtgär-
der från myndigheter eller liknande, inklusive godkännanden 
från konkurrensmyndigheter, erhålls, i varje fall på villkor som 
enligt Roar BidCo är acceptabla. Enligt Roar BidCos bedöm-
ning kommer transaktionen att kräva godkännande från 
EU-kommissionen. Roar BidCo har påbörjat arbetet med 
anmälan av transaktionen. Roar BidCo förväntar sig att rele-
vanta godkännanden kommer att lämnas före utgången av 
acceptperioden.

GRANSKNING AV INFORMATION I SAMBAND MED 
ERBJUDANDET
Roar BidCo har, i samband med förberedelserna inför Erbju-
dandet, tillåtits att av Recipharm granska begränsad informa-
tion av bekräftande karaktär. Recipharm har informerat Roar 
BidCo om att ingen insiderinformation har delgetts Roar BidCo 
under denna granskning.

TILLÄMPLIG LAG OCH TVISTER 
Erbjudandet, liksom de eventuella avtal som ingås mellan 
Roar BidCo och aktieägarna i Recipharm och Konvertibelinne-
havarna till följd av Erbjudandet, ska regleras av och tolkas i 
enlighet med svensk materiell rätt. Tvist avseende Erbjudan-
det, eller som uppkommer med anledning därav, ska avgöras 
exklusivt av svensk domstol varvid Stockholms tingsrätt ska 
utgöra första instans. 

Takeover-reglerna och Aktiemarknadsnämndens uttalanden 
och avgöranden om tolkning och tillämpning av dessa regler, 
inklusive, i förekommande fall, Aktiemarknadsnämndens tolk-
ning och tillämpning av de tidigare gällande Näringslivets 
Börskommittés Regler om offentliga erbjudanden om aktieför-
värv, är tillämpliga på Erbjudandet. Vidare har Roar BidCo, i 
enlighet med lag (2006:451) om offentliga uppköpserbjudan-
den på aktiemarknaden, den 11 december 2020 skriftligen 
åtagit sig gentemot Nasdaq Stockholm AB (”Nasdaq”) att följa 
de ovan angivna reglerna och uttalandena samt att under-
kasta sig de sanktioner som kan åläggas av Nasdaq vid över-
trädelse av Takeover-reglerna. Roar BidCo har den 14 decem-
ber 2020 informerat Finansinspektionen om Erbjudandet samt 
om ovan nämnda åtagande gentemot Nasdaq.
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Recipharm är en global ledande CDMO (Contract Development and Manufacturing Organisation) som erbjuder 
 tillverknings- och utvecklingstjänster till företag inom läkemedelsbranschen. 

Recipharm grundades 1995 då delar av ledningen köpte en tablettanläggning belägen i Årsta utanför Stockholm och en 
portfölj av läkemedelsprodukter. Lars Backsell och Thomas Eldered, som båda var anställda i det säljande bolaget, 
 Pharmacia AB, lyckades säkra samtliga anställdas anställning vid anläggningen efter utköpet. Vid den här tiden gene-
rerade Bolaget intäkter om 220 miljoner kronor, av vilket kontraktstillverkning utgjorde 180 miljoner kronor. Under 2007 
 avyttrade Recipharm rättigheterna till läkemedelsprodukterna för att fullt ut fokusera på att expandera verksamheten för 
tillverknings- och utvecklingstjänster dels genom nya avtal dels genom förvärv. Recipharm är noterat på Nasdaq 
 Stockholm sedan 2014.

Under de senaste 25 åren har Recipharm växt organiskt och genom ett flertal strategiska förvärv och har utvecklats till en 
av de fem ledande CDMO:erna globalt. Läkemedelsindustrin är under ständig utveckling och CDMO:er måste anpassa sig 
där efter, genom investeringar i ny teknologi och utveckling av bättre tjänsteerbjudanden för att stötta sina kunder. Konsoli-
deringstrenden förväntas fortsätta som ett resultat av kundbehov och Recipharm kommer att behöva accelerera sin icke-
organiska tillväxtagenda för att ligga före konkurrenterna. 

EQT1) har följt Recipharms utveckling med stort intresse och är imponerade av såväl verksamhetens resultat som vad 
 Recipharms ledning och dess anställda har uppnått. 

Med hänsyn till den underliggande dynamiken på marknaden, som kräver nya investeringar för att möta kundbehoven i en 
miljö med ökad konkurrens, och som driver den pågående konsolideringen i branschen, är både EQT samt Lars Backsell 
och Thomas Eldered övertygade om att Recipharm skulle gynnas av att drivas som ett privat bolag under de kommande 
åren. Roar BidCo kommer att stödja Recipharm i utvecklingen av dess befintliga verksamhet och på dess fortsatta tillväxt-
resa, både organiskt och genom förvärv. I en privat miljö, med stöd av EQT, kommer Recipharm ha  tillgång till det kapital 
som behövs för att göra transformerande investeringar och accelerera dess icke-organiska  tillväxtagenda. Roar BidCo är 
också övertygat om att EQT kan bidra genom att ge tillgång till dess omfattande branschnätverk inom hälsovårdssektorn, 
attrahera ytterligare talang till Recipharm, driva ökad digitalisering och vidare utveckla Bolagets vision att vara ledande i 
branschen vad gäller hållbarhet.

Utöver de ovan nämnda fördelarna med en avnotering av Recipharm, är både EQT samt Lars Backsell och Thomas 
 Eldered, övertygade om att Recipharm skulle gynnas av att verka i en privat miljö, och fokusera enbart på dess verksamhet 
och anställda, istället för att behöva lägga avsevärd tid eller resurser på att kommunicera med kapitalmarknaden, särskilt i 
tider av ekonomisk osäkerhet.

I höstas kontaktade EQT Lars Backsell och Thomas Eldered för att diskutera ett potentiellt gemensamt förvärv av Recip-
harm. Parterna bestämde sig för att kontakta styrelsen i Recipharm och lämnade den 16 november 2020 ett indikativt 
erbjudande om 196 kronor för varje aktie av serie B, vilket motsvarade en premie om 32 procent i förhållande till stäng-
ningskursen den 13 november 2020. Den oberoende styrelsen tillät därefter EQT att genomföra en begränsad granskning 
av information av bekräftande karaktär. Efter att granskningen avslutats och baserat på den oberoende styrelsens åter-
koppling om krav på ett högre erbjudandepris, lämnade Roar BidCo den 13 december 2020 till den oberoende styrelsen ett 
justerat erbjudande om 220 kronor för varje aktie av serie B. Roar BidCo har inte bett den oberoende styrelsen att rekom-
mendera Erbjudandet och respekterar att den oberoende styrelsen kommer att utvärdera Erbjudandet samt lämna sin 
rekommendation till aktieägarna i Recipharm i tid före acceptfristens utgång.

Roar BidCo sätter stort värde på Recipharms ledning och anställda. Roar BidCos planer för den framtida affärs- och 
allmänna strategin innehåller för närvarande inga väsentliga förändringar avseende de platser där Recipharm bedriver 
sin verksamhet, dess ledning och anställda, inklusive deras anställningsvillkor. Vidare finns det inga anställda i Roar BidCo 
vilket innebär att Erbjudandet inte kommer innebära några förändringar för anställda och ledning i Roar BidCo.

För ytterligare information hänvisas till informationen i denna erbjudandehandling, som har upprättats av styrelsen för 
Roar BidCo i samband med Erbjudandet. Beskrivningen av Recipharm på sidorna 9–50 i erbjudandehandlingen har gran
skats av Recipharms styrelse. Styrelsen för Roar BidCo försäkrar att, såvitt styrelsen känner till, uppgifterna i erbjudande
handlingen beträffande Roar BidCo är korrekta.

Stockholm, 17 december 2020

Roar BidCo AB
Styrelsen

Bakgrund och motiv  
för Erbjudandet

1) ”EQT” avser EQT AB och dess anställda, samt, när sammanhanget kräver det, en eller flera EQT-fonder eller efterföljare till sådana fonder. 
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VEDERLAG
Aktieägarna i Recipharm erbjuds 220 kronor kontant för varje 
aktie av serie B i Recipharm.

Konvertibelinnehavarna erbjuds 1 427 010 kronor kontant för 
varje Konvertibel med ett nominellt belopp om 1 000 000 
kronor.

Konvertibelvederlaget har fastställts baserat på vederlaget för 
aktierna, med hänsyn taget till gällande konverteringskurs om 
161,17 kronor omräknad enligt den Korrekta Omräkningsfor-
meln baserat på att en ägarförändring sker vid fullföljandet av 
Erbjudandet samt kompensation för upplupen ränta fram till 
den förväntade dagen för ägarförändringen.

Om Recipharm före redovisning av likvid i Erbjudandet lämnar 
utdelning eller genomför annan värdeöverföring till aktie-
ägarna eller Konvertibelinnehavarna kommer vederlaget i 
Erbjudandet att justeras i motsvarande mån.

INGET COURTAGE
Courtage utgår inte i samband med redovisning av likvid för 
de av Roar BidCo förvärvade aktierna och Konvertiblerna 
utgivna av Recipharm enligt Erbjudandet.

VILLKOR FÖR ERBJUDANDETS FULLFÖLJANDE
Erbjudandets fullföljande är villkorat av:

1.  att Erbjudandet accepteras i sådan utsträckning att Roar 
BidCo blir ägare till aktier som representerar mer än 90 
procent av det totala antalet utestående aktier i 
 Recipharm (efter full utspädning);

2.  att inte någon annan offentliggör ett erbjudande att 
 förvärva aktierna i Recipharm på villkor som för aktie-
ägarna i Recipharm är förmånligare än de villkor som 
gäller enligt Erbjudandet;

3.  att, såvitt avser Erbjudandet och genomförandet av 
 förvärvet av Recipharm, samtliga erforderliga godkän-
nanden, tillstånd, beslut och andra åtgärder från 
myndigheter eller liknande, inklusive godkännanden från 
konkurrensmyndigheter, erhålles, i varje enskilt fall på för 
Roar BidCo acceptabla villkor;

4.  att varken Erbjudandet eller förvärvet av Recipharm helt 
eller delvis omöjliggörs eller väsentligen försvåras av 
lagstiftning eller annan reglering, domstolsavgöranden 
eller  myndighetsbeslut;

5.  att inga omständigheter har inträffat som väsentligt 
negativt påverkar, eller kan förväntas väsentligt negativt 
påverka, Recipharms finansiella ställning eller verksam-
het, inklusive Recipharms försäljning, resultat, likviditet, 
soliditet, eget kapital eller tillgångar;

6.  att ingen information som offentliggjorts av Recipharm, 
eller på annat sätt gjorts tillgänglig för Roar BidCo av 
Recipharm är felaktig, ofullständig eller vilseledande, 
och att Recipharm har offentliggjort all information som 
ska ha offentliggjorts av Recipharm; 

7.  att Recipharm inte vidtar några åtgärder som är 
ägnade att försämra förutsättningarna för Erbjudandets 
lämnande eller genomförande; och

8.  att Villkoren för Konvertiblerna har rättats så att den 
Korrekta Omräkningsformeln (såsom definierad ovan) 
ska tillämpas.

Roar BidCo förbehåller sig rätten att återkalla Erbjudandet för 
det fall det står klart att något av ovanstående villkor inte har 
uppfyllts eller kan uppfyllas. Såvitt avser villkor 2 – 8 ovan får 
emellertid ett sådant återkallande av Erbjudandet endast ske 
under förutsättning av att den bristande uppfyllelsen av ett 
sådant villkor är av väsentlig betydelse för Roar BidCos förvärv 
av Recipharm eller om det annars godkänns av Aktiemark-
nadsnämnden.

Roar BidCo förbehåller sig rätten att frånfalla, helt eller delvis, 
ett, flera eller samtliga av villkoren 1 – 7 ovan, inklusive, med 
hänsyn till villkor 1 ovan, att fullfölja Erbjudandet till en lägre 
acceptnivå. Roar BidCo förbehåller sig inte rätten att frånfalla 
villkor 8 ovan och Erbjudandet kommer därför att återkallas 
för det fall det står klart att villkoret inte har uppfyllts eller kan 
uppfyllas.

ACCEPT FÖR AKTIEÄGARE
Aktieägare i Recipharm vars aktier är direktregistrerade hos 
Euroclear Sweden AB (”Euroclear Sweden”) och som önskar 
acceptera Erbjudandet ska, under perioden från och med den 
18 december 2020 till och med den 12 februari 2021, klockan 
16.00 CET, underteckna och lämna in korrekt ifylld anmäl-
ningssedel enligt fastställt formulär till SEB till den adress som 
är förtryckt på anmälningssedeln.

Anmälningssedeln måste därvid lämnas in eller sändas med 
post i bifogat förfrankerat svarskuvert i god tid före sista 
anmälningsdag för att kunna vara SEB tillhanda senast 
klockan 16.00 CET den 12 februari 2021. Anmälningssedel kan 
även lämnas till bankkontor eller andra värdepappersinstitut i 
Sverige för vidare befordran till SEB.

Villkor och anvisningar
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VP-konto och aktuellt aktieinnehav i Recipharm per den 
17 december 2020 framgår av den förtryckta anmälningssedel 
som sänts ut tillsammans med erbjudandehandlingen till 
direktregistrerade aktieägare i Recipharm. 

Aktieägare bör själv kontrollera att de förtryckta uppgifterna 
på anmälningssedeln är korrekta.

Observera att felaktiga eller ofullständiga anmälningssedlar 
kan komma att lämnas utan avseende.

FÖRVALTARREGISTRERAT AKTIEINNEHAV
Aktieägare i Recipharm vars aktier är förvaltarregistrerade, 
det vill säga hos en bank eller annan förvaltare, erhåller 
varken erbjudandehandlingen eller förtryckt anmälningssedel. 
Sådana aktieägare ska istället kontakta sin förvaltare för att 
erhålla en kopia av erbjudandehandlingen. Anmälan ska ske i 
enlighet med instruktioner från förvaltaren.

PANTSATT INNEHAV
Är aktier i Recipharm pantsatta i Euroclear Sweden-systemet 
måste såväl aktieägaren som panthavaren underteckna 
anmälnings sedeln och bekräfta att panträtten upphör om 
Erbjudandet fullföljs. Panträtten måste således vara avregist-
rerad i Euroclear Sweden-systemet avseende berörda aktier i 
 Recipharm när dessa ska levereras till Roar BidCo.

ERBJUDANDEHANDLING OCH ANMÄLNINGSSEDEL FÖR 
AKTIEÄGARE
Erbjudandehandling och anmälningssedel finns tillgängliga 
på följande hemsidor: SEB (www.sebgroup.com/prospectu-
ses) och Roar BidCo (www.eqtgroup.com/pe-bidpage1). 

ACCEPT AV KONVERTIBELINNEHAVARE
Konvertibelinnehavare som önskar acceptera Erbjudandet och 
lämna in sina Konvertibler i enlighet med Erbjudandet ska följa 
de instruktioner som anges i Bilaga 1 (Förfarande för accept av 
Konvertibelinnehavare) häri.

ACCEPTFRIST OCH RÄTT TILL FÖRLÄNGNING AV 
ERBJUDANDET
Acceptfristen för Erbjudandet löper från och med den 18 
december 2020 till och med den 12 februari 2021.

Roar BidCo förbehåller sig rätten att förlänga acceptperioden 
liksom att senarelägga tidpunkten för redovisning av likvid. 
Meddelande om sådan förlängning eller senareläggning 
kommer att offentliggöras av Roar BidCo genom pressmed-
delande i enlighet med tillämpliga regler och bestämmelser.

RÄTT TILL ÅTERKALLELSE AV ACCEPT
Aktieägare i Recipharm har rätt att återkalla lämnade accep-
ter av Erbjudandet. För att återkallelsen ska kunna göras 
gällande ska en skriftlig återkallelse ha kommit SEB (adress på 
sidan 59) tillhanda innan Roar BidCo har offentliggjort att 
 villkoren för Erbjudandet har uppfyllts eller, om sådant offent-
liggörande inte sker under acceptperioden, senast klockan 
16.00 CET den sista dagen av accept perioden. Kvarstår villkor 
för Erbjudandet som Roar BidCo har förbehållit sig rätten att 

frånfalla, ska rätten att återkalla  avgiven accept gälla på 
motsvarande sätt även under sådan förlängning av Erbjudan-
det. Aktieägare i Recipharm vars aktier är förvaltarregistre-
rade och som önskar återkalla avgiven accept av Erbjudandet 
ska göra det i enlighet med instruktioner från förvaltaren. 

Konvertibelinnehavare har rätt att återkalla lämnade accepter 
för Konvertibler i enlighet med det förfarande som anges i 
Bilaga 1 (Förfarande för accept av Konvertibelinnehavare) häri.

BEKRÄFTELSE AV ACCEPTER OCH ÖVERFÖRING AV 
AKTIER I RECIPHARM TILL SPÄRRADE VP-KONTON
Efter det att SEB mottagit och registrerat korrekt ifylld anmäl-
ningssedel kommer aktierna i Recipharm att överföras till ett 
för varje aktieägare i Recipharm nyöppnat spärrat VP-konto, 
så kallat apportkonto. I samband därmed skickar Euroclear 
Sweden en avi (”VP-avi”) som utvisar det antal aktier i 
 Recipharm som utbokats från det ursprungliga VP-kontot  
samt en VP-avi som utvisar det antal aktier i Recipharm som 
inbokats på det nyöppnade spärrade VP-kontot.

REDOVISNING AV LIKVID
Redovisning av likvid kommer att påbörjas så snart Roar BidCo 
offentliggjort att villkoren för Erbjudandet uppfyllts eller Roar 
BidCo eljest beslutat att fullfölja Erbjudandet. Under förutsätt-
ning att sådant offentliggörande sker senast klockan 15.00 CET 
den 16 februari 2021, beräknas redovisning av likvid för aktier 
kunna påbörjas omkring den 17 februari 2021. Redovisning 
sker genom att de aktieägare som accepterat Erbjudandet till-
sänds en avräkningsnota. Om innehavet är förvaltarregistrerat 
sker redovisning genom respektive förvaltare.

Likvidbeloppet betalas till det avkastningskonto som är anslu-
tet till aktieägarens VP-konto. Redovisning av likvid till aktie-
ägare i Recipharm som inte har något avkastningskonto knutet 
till sitt VP-konto eller vars avkastningskonto är ett bankgiro eller 
plusgirokonto, erhåller likvid enligt anvisningar på utsänd 
avräkningsnota. I samband med redovisning av likvid utbokas 
aktierna i Recipharm från det spärrade kontot som därmed 
avslutas. VP-avi som redovisar utbokningen från det spärrade 
VP-kontot skickas inte ut.

Observera att även om aktierna i Recipharm är pantsatta sker 
utbetalning till avkastningskontot som är kopplat till aktie
ägarens VPkonto.

Förfarandet för redovisning av likvid avseende Konvertiblerna 
anges i Bilaga 1 (Förfarande för accept av Konvertibelinne
havare) häri.

TVÅNGSINLÖSENFÖRFARANDE OCH AVNOTERING
Om Roar BidCo, i samband med Erbjudandet eller på annat 
sätt, förvärvar aktier som representerar mer än 90 procent av 
det totala antalet aktier i Recipharm, avser Roar BidCo att 
påkalla tvångsinlösen i enlighet med aktiebolagslagen 
(2005:551) för att förvärva samtliga resterande aktier och 
Konvertibler i Recipharm och verka för att aktierna i Recipharm 
avnoteras från Nasdaq Stockholm samt att Konvertiblerna 
avförs från Frankfurtbörsen Open Market (Freiverkehr).
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VIKTIG INFORMATION ANGÅENDE LEI OCH NID VID 
ACCEPT
Enligt Europaparlamentets och rådets direktiv 2014/65/EU 
(MiFID II) behöver alla investerare från och med den 3 januari 
2018 ha en global identifieringskod för att kunna genomföra 
en värdepapperstransaktion. Dessa krav medför att juridiska 
personer behöver ansöka om registrering av en LEI-kod (Legal 
Entity Identifier) och fysiska personer behöver ta reda på sitt 
NID-nummer (National ID eller National Client Identifier) för att 
kunna acceptera Erbjudandet. Observera att det är aktie-
ägarnas juridiska status som avgör om en LEI-kod eller ett 
NID-nummer behövs samt att ett emissionsinstitut kan vara 
förhindrat att utföra transaktionen åt personen i fråga om LEI-
kod eller NID-nummer (såsom tillämpligt) inte tillhandahålls. 

Juridiska personer som behöver skaffa en LEI-kod kan vända 
sig till någon av de leverantörer som finns på marknaden. Via 
följande webbplats hittas godkända institutioner för det 
globala LEI-systemet: www.gleif.org/en/about-lei/how-to-
get-an-lei-find-lei-issuing-organizations. 

För fysiska personer som enbart har svenskt medborgarskap 
består NID-numret av beteckningen ”SE” följt av personens 
personnummer. Om personen i fråga har något annat än 
svenskt medborgarskap, eller flera medborgarskap, kan NID-
numret vara någon annan typ av nummer.

Ansök om registrering av en LEI-kod (juridiska personer) eller 
ta reda på NID-nummer (fysiska personer) i god tid då denna 
information behöver anges i anmälningssedeln vid accept.

ÖVRIG INFORMATION
SEB utför vissa administrativa tjänster i förhållande till Erbju-
dandet för aktierna. Detta innebär inte i sig att en person som 
accepterar Erbjudandet (”Deltagare”) betraktas som kund hos 
SEB. Vid accept av Erbjudandet betraktas Deltagaren som 
kund endast om SEB har lämnat råd till Deltagaren eller 
annars har kontaktat Deltagaren individuellt angående Erbju-
dandet, eller om Deltagaren har accepterat Erbjudandet via 
SEBs kontor, internet bank eller telefonbank. Om Deltagare inte 
betraktas som kund, är inte reglerna om skydd för investerare i 
lagen om värdepappersmarknaden (lag (2007:528) om 
värdepappersmarknaden) tillämpliga på dennes accept. 
Detta innebär bland annat att varken så kallad kundkategori-
sering eller så kallad passandebedömning kommer att ske 
beträffande Erbjudandet. Deltagaren ansvarar därmed själv 
för att denne har tillräckliga erfarenheter och kunskaper för att 
förstå de risker som är förenade med Erbjudandet.

INFORMATION OM PERSONUPPGIFTSHANTERING
De som accepterar Erbjudandet kommer att överlämna 
personuppgifter, t.ex. namn, adress och personnummer, till 
SEB, som är personuppgiftsansvarig för behandlingen. 
Personuppgifter som tillhandahålls SEB kommer att behandlas 
i datasystem i den utsträckning som krävs för att administrera 
Erbjudandet. Personuppgifter som erhållits från andra källor 
än kunder kan också komma att behandlas. Personuppgifter 
kan också komma att behandlas i datasystem hos företag som 
SEB samarbetar med. Adressuppgifter kan komma att erhållas 
av SEB genom ett automatiskt förfarande som utförs av Euro-
clear Sweden. För ytterligare information om SEB:s behand-
ling av personuppgifter och dina rättigheter, se SEB:s hemsida 
(www.sebgroup.com/sv/site-assistance/integritetspolicy).

FRÅGOR OM ERBJUDANDET
Vid frågor avseende Erbjudandet, vänligen kontakta SEB på 
telefonnummer +46 8-639 27 50. Information finns också 
 tillgänglig på SEB:s webbplats för prospekt och erbjudande-
handlingar (www.sebgroup.com/prospectuses) och på Roar 
BidCo:s hemsida (www.eqtgroup.com/pe-bidpage1).



ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA OCH KONVERTIBELINNEHAVARNA I  RECIPHARM AB (PUBL) 9

VERKSAMHETSÖVERSIKT
Recipharm är ett globalt ledande CDMO-företag (Contract 
Development and Manufacturing Organisation) som utför till-
verkning och utvecklingstjänster på uppdrag av andra företag 
inom läkemedelsbranschen. Recipharm erbjuder ett brett 
utbud av tjänster som i hög grad efterfrågas av dagens läke-
medelsföretag, såväl stora som mindre och medelstora. 
 Recipharms erbjudande täcker in alla stadier, från farma-
ceutisk utveckling i ett tidigt skede till kommersiell tillverkning, 
och omfattar även distributionstjänster. Recipharms tillverkar 
flera hundra olika produkter åt såväl stora internationella läke-
medelsföretag som mindre utvecklingsbolag. Recipharms 
bedriver även utveckling,  tillverkning och försäljning av egna 
produkter för läkemedelsadministrering. Recipharms bedriver 
sin verksamhet genom de fyra segmenten Advanced Delivery 
Systems, Steriles, Solids & Others och Development & Licensing. 

TILLVERKNINGSTJÄNSTER
Recipharm tillhandahåller tillverkning åt läkemedelsföretag 
som har valt outsourcing som produktionsstrategi men erbju-
der även tjänster som kompletterar läkemedelsföretagens 
interna kapaciteter. Som samarbetspartner till mindre läke-
medelsföretag kan Recipharm leda och samordna hela 
kundens process för produkt industrialisering och erbjuda en 
flexibel produktion. För kunderna bland de större läkemedels-
företagen bistår Recipharm med tillverkningen av en produkt 
och kan, vid behov, även vidare utveckla produkter där patent-
skyddet har löpt ut och på så sätt bistå kunden med att 
förlänga en produkts livscykel.

UTVECKLINGSTJÄNSTER
Inom ramen för dess erbjudande tillhandahåller Recipharm 
utveckling av läkemedelssubstanser och kommersiell tillgång 
till API:er (Active Pharmaceutical Ingredients), utveckling av 
läkemedelsprodukter, analytisk testning och validering, till-
gång av material för kliniska prövningar och småskalig till-
verkning samt överföring till tillverkningsverksamhet. Kunderna 
består ofta av små till medelstora läkemedelsföretag som rör 
sig snabbt och värderar expertkunskap och tid-till-marknad, 
samt stora läkemedelsföretag i behov av resurser.

PRODUKTER FÖR LÄKEMEDELSADMINISTRERING
Erbjudandet av produkter för läkemedelsadministrering har 
sitt ursprung i Consort Medical Plc som förvärvades av 
 Recipharm i februari 2020 och dess tidigare affärsområde 
Bespak. Consort Medical Plc var vid förvärvstillfället en global 
aktör inom produkter och anordningar för läkemedelsadmi-
nistrering, med ett produkterbjudande innehållande inhalato-
rer, auto injektioner, nasala och okulära teknologier samt även 
utvecklings- och tillverkningstjänster för denna typ av produk-
ter. Bolagets huvudsakliga produkter inom detta verksamhets-
område är produkter för andningsorgan, injektionsenheter, 
nasala enheter, okulära produkter och enheter för patientnära 
diagnostik. 

SEGMENTSINDELNING
Från och med den 1 januari 2020 rapporterar Recipharm sin 
verksamhet i fyra segment enligt nedan.

Advanced Delivery Systems
Segmentet Advanced Delivery Systems omfattar utveckling 
och tillverkning av produkter för läkemedelsadministrering, 
inklusive inhalationsprodukter, medicinska ventiler, injektorer, 
nasala- och ögonprodukter samt tillverkning av utrustning för 
patientnära diagnostik. Segmentet innehåller Consort Medical 
Plc:s tidigare affärsområde Bespak samt den inhalationsverk-
samhet som tidigare bedrivits inom Recipharm. 

Steriles
Segmentet Steriles omfattar tillverkning av produkter på 
uppdrag av läkemedelsföretag och inkluderar sterila produk-
ter såsom injektionslösningar i vialer och ampuller, frystorkning 
och blow fill seal-produkter (BFS).

Solids & Others
Segmentet Solids & Others omfattar tillverkning av produkter 
på uppdrag av läkemedelsföretag och inkluderar tabletter, 
kapslar, halvfasta beredningar och icke-sterila vätskor.

Development & Licensing
Segmentet Development & Licensing består av Bolagets 
lösningar för läkemedelsföretag i behov av utvecklingstjänster, 
marknadstillgång eller stöd att väcka sina idéer till liv. 
Segmentet inkluderar utveckling och tillverkning av API:er och 
utveckling av läkemedelsprodukter i industriell omfattning. 

Beskrivning av Recipharm

Följande information utgör en översiktlig beskrivning av Recipharm. Informationen i denna 
beskrivning är, om inte annat anges, baserad på offentligt tillgänglig information huvudsakligen 
hämtad från Recipharms hemsida, årsredovisning avseende räkenskapsåret 2019 och delårs
rapport för perioden 1 januari – 30 september 2020 samt det prospekt med titeln ”Inbjudan till 
teckning av aktier i Recipharm” som publicerades den 4 juni 2020, och har granskats av 
 Recipharms styrelse. 
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Segmentet inkluderar även kunders tillgång till teknologi och 
immateriella rättigheter, inklusive marknadsföringstillstånd 
och egna produkter. Segmentet är även som ett paraply för 
utvalda investeringar i immateriella rättigheter för att stödja 
nystartade läkemedelsföretag för att möjliggöra utvecklingen 
av innovativa läkemedel vilka sedan produceras i Bolagets 
anläggningar.

AFFÄRSSTRATEGI

Leverera innovativ expertis
Nyckelfaktorer som möjliggör för Recipharm att möta kunder-
nas förväntningar är goda farmaceutiska kunskaper som 
Bolaget har tillägnat sig genom dess långa historia, inklusive 
Bolagets ansträngningar att utöka dess erbjudande av speci-
fika teknologier för att göra erbjudandet mer heltäckande.

Ett globalt erbjudande av utvecklingstjänster
Att stödja kunder vid utvecklingen av nya produkter och till-
gång till marknader möjliggör för Recipharm att generera 
hållbar organisk tillväxt och bidrar till att säkra tillhandahål-
lande av återkommande tillverkningstjänster. 

Utöka Recipharm andel av värdekedjan
Recipharm utvecklar sitt tjänsteerbjudande i enlighet med 
kundernas behov och skapar värde för dess kunder. Genom 
att kombinera tjänster såsom API och formuleringsutveckling 
med kliniska och kommersiella leveranser, accelereras utveck-
lingsprocesser och leveranskedjor förenklas. Bolaget assisterar 
även med regulatorisk support, vilket förbättrar tid-till- 
marknad för kommersiella lanseringar i flera länder och 
 regioner. 

Konsolidera CDMO-industrin 
Recipharm har framgångsrikt genomfört ett flertal företags-
förvärv och ingått nya partnerskap. Detta visar på Bolagets 
förmåga att påverka och driva konsolidering i CDMO-indu-
strin. Konsolideringstrenden möjliggör för Recipharm att fort-
sätta utöka Bolagets kapacitet med nya tillgångar som 
kompletterar det befintliga produkt- och tjänsteerbjudandet. 

Effektivisera verksamheten
Vid varje steg i ett projekt eftersträvar Recipharm att optimera 
verksamheten, effektivt utnyttja resurser och maximera effek-
tiviteten genom att implementera förbättrade system genom 
hela organisationen. 

Anställa de bästa personerna
Att vara verksam i en konkurrensutsatt miljö och leverera till 
kunder med höga krav förutsätter kompetent personal. Det är 
grundläggande att attrahera, utveckla och behålla de bästa 
personerna. 

HISTORIK

1995: Recipharm grundades under bolagsnamnet Recip 1995 
då Thomas Eldered, en platschef, och Lars Backsell, en försälj-
ningschef, på Pharmacia AB, förvärvade en nedstängnings-
hotad anläggning med 130 anställda i Stockholm tillsammans 
med en portfölj om cirka 20 läkemedelsprodukter från 
 Pharmacia AB.

1996 – 2010: Bolagets utveckling mot att bli en CDMO påbör-
jades 1998 då Recip erhöll förpackningsuppdrag åt två stora 
nordiska läkemedelsföretag och 2001 etablerades varumärket 
Recipharm för uppdragstillverkningsdelen. Bolaget påbörjade 
sin tillväxtresa genom flertalet förvärv. 2007 togs beslutet att 
fokusera på uppdragstillverkning och övriga delar avyttrades. 

2011 – 2013: Recipharm fokuserade på att optimera verksam-
heten genom omstrukturering av portföljen, avyttra olön-
samma verksamheter och effektivisera organisationen. 

2014 – 2016: Bolaget noterades på Nasdaq Stockholm 2014. 
Bolaget fokuserade på geografisk expansion och genomförde 
flertalet förvärv i Europa. Därutöver offentliggjorde Bolaget i 
april 2016 de strategiska förvärven av Kemwells CDMO- 
verksamhet i USA, Sverige och Indien samt det indiska CDMO-
bolaget Nitin Lifesciences. Genom förvärven etablerades 
Bolaget som en global CDMO. 

2017 – 2019: Under 2017 slutförde Recipharm förvärvet av 
Kemwells indiska verksamhet och genomförde ett förvärv av 
en  tillverkningsanläggning i Spanien. Som en del av Bolagets 
effektiviseringsarbete annonserades under 2017 respektive 
2018 nedläggning av två olönsamma anläggningar i Stock-
holm respektive Asthon-under-Lyne. I november 2019 offent-
liggjorde Bolaget ett publikt bud på Consort Medical Plc. 

2020: I februari slutfördes förvärvet av Consort Medical Plc, 
som från och med februari konsolideras med Bolagets räken-
skaper. Transaktionen var Bolagets hittills största förvärv och 
kompletterar Recipharms affär, vilket skapar möjligheter för 
utvecklat kunderbjudande inom både utveckling och tillverk-
ning.
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Nedanstående information avseende Recipharm har hämtats från de reviderade årsredovisningarna 
avseende 2019, 2018 och 2017 såväl som delårsrapporten för perioden 1 januari 2020 – 30 september 
2020 med jämförbara siffror för niomånadersperioden som avslutades den 30 september 2019.

Koncernredovisningar har upprättats i enlighet med Interna-
tional Financial Reporting Standards (IFRS), utgivna av Inter-
national Accounting Standards Board (IASB), samt tolknings-
uttalanden från IFRS Interpretations Committee (IFRIC) såsom 
de har antagits av EU. Vidare har rekommendationen RFR 1 
Kompletterande redovisningsregler för koncerner från Rådet 
för finansiell rapportering och årsredovisningslagen (1995: 
1554) tillämpats.

Delårsrapporter för Recipharm är utformade i enlighet med 
IAS 34 Delårsrapportering och årsredovisningslagen. 

Reviderade årsredovisningar för Recipharm finns att tillgå på 
 Bolagets webbplats (www.recipharm.se). 

För fullständiga uppgifter om Bolagets resultatutveckling och 
dess finansiella ställning hänvisas till årsredovisningarna för 
2017 – 2019. Angivna belopp i detta avsnitt ”Finansiell informa
tion i sammandrag” redovisas avrundade till miljoner kronor 
medan beräkningarna är utförda med ett större antal deci-
maler. Procentsatser redovisas med en decimal och har också 
avrundats. Avrundning kan medföra att vissa sammanställ-
ningar inte summerar korrekt.

Finansiell information 
i sammandrag
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

1 januari – 30 september 1 januari – 31 december
MSEK  2020  2019 2019 2018 2017
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 8 256,4 5 475,9 7 457,1 6 373,7 5 331,9
Övriga rörelseintäkter 220,4 143,5 252,2 284,6 182,7
Totala intäkter 8 476,8 5 619,4 7 709,3 6 658,3 5 514,6

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter –2 633,4 –1 594,6 –2 172,2 –1 839,4 –1 660,4
Övriga externa kostnader –1 697,6 –1 159,8 –1 635,4 –1 520,3 –1 350,3
Personalkostnader –2 718,4 –1 893,5 –2 578,0 –2 228,9 –1 909,5
Avskrivningar och nedskrivningar –830,9 –549,5 –747,8 –580,8 –533,1
Övriga rörelsekostnader –93,7 –44,8 –81,6 –83,3 –69,7
Andel i intresseföretags resultat –0,3 –0,2 –0,5 –0,4 –0,3
Totala kostnader –7 974,4 –5 242,2 –7 215,4 –6 253,1 5 523,3

Rörelseresultat (EBIT) 502,4 377,1 493,9 405,2 –8,7
Ränteintäkter och liknande resultatposter 103,2 80,8 98,0 23,5 26,0
Räntekostnader och liknande resultatposter –405,1 –152,1 –219,8 –199,9 –138,7
Finansnetto –302,0 –71,2 –121,8 –176,3 –112,7

Resultat före skatt 200,4 305,9 372,1 228,9 –121,4
Skatt på periodens resultat –84,7 –52,4 –29,1 –69,0 –38,6
Periodens resultat 115,8 253,5 343,0 159,9 –160,0

Rapport över övrigt totalresultat
Poster som kan komma att omklassificeras till resultat
Omräkningsdifferenser –682,7 314,1 117,9 101,0 –35,9
Värdering av finansiella instrument till verkligt värde 14,5 4,5 4,7 –5,4 35,6
Uppskjuten skatt på poster som kan komma  
att omklassificeras till resultat –3,1 –1,0 –1,0 1,2 –7,8
Summa poster som kan komma att  
omklassificeras till resultat –671,3 317,7 121,6 96,8 –8,1

Poster som inte kommer att omklassificeras till resultat
Aktuariella vinster/förluster på pensioner 10,9 –39,2 –50,9 0,2 3,1
Uppskjuten skatt på poster som inte kommer  
att omklassificeras till resultat –0,9 12,4 15,8 0,6 0,9
Summa poster som inte kommer att  
omklassificeras till resultat 10,0 –26,8 –35,2 0,7 4,0

Övrigt totalresultat –661,3 290,9 86,4 97,6 –4,1
Periodens totalresultat –545,5 544,4 429,4 257,4 –164,1

Periodens resultat hänförligt till:
Moderbolagets ägare 115,8 253,7 343,1 159,4 –170,5
Innehav utan bestämmande inflytande 0,0 –0,2 –0,1 0,5 10,5

115,8 253,5 343,0 159,9 –160,0

Periodens totalresultat hänförligt till:
Moderbolagets ägare –544,9 544,1 429,7 253,2 –160,1
Innehav utan bestämmande inflytande –0,6 0,2 –0,3 4,2 –4,0

–545,5 544,4 429,4 257,4 –164,1

Resultat per aktie före utspädning (SEK) 1,45 3,74 5,06 2,43 –2,70
Resultat per aktie efter utspädning (SEK) 1,45 3,74 5,06 2,43 –2,70

 



FINANSIELL INFORMATION I  SAMMANDRAG

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA OCH KONVERTIBELINNEHAVARNA I  RECIPHARM AB (PUBL) 13

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING I SAMMANDRAG

30 september 31 december
MSEK  2020  2019 2019 2018 2017
TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Produkträttigheter 595,6 271,3 258,6 278,7 295,0
Goodwill 5 546,0 2 797,7 2 719,8 2 598,4 2 486,4
Kundrelationer 3 475,6 2 196,6 2 086,4 2 268,4 2 360,7
Övriga immateriella anläggningstillgångar 581,2 251,1 269,3 221,9 212,0
Materiella anläggningstillgångar 5 299,7 3 486,3 3 488,7 3 411,8 2 884,3
Nyttjanderättstillgångar 319,4 254,9 239,1 – –
Finansiella anläggningstillgångar 653,9 346,1 475,9 314,0 266,9
Summa anläggningstillgångar 16 471,3 9 604,0 9 537,8 9 093,2 8 505,2

Omsättningstillgångar
Varulager 2 075,5 1 415,5 1 401,5 1 317,6 1 006,4
Kundfordringar 1 868,6 1 305,9 1 432,3 1 262,7 1 054,7
Övriga fordringar 613,1 229,9 216,1 257,4 291,2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 271,3 130,7 119,2 103,7 102,6
Likvida medel 1 211,8 873,4 1 054,9 681,4 770,9
Summa omsättningstillgångar 6 040,3 3 955,4 4 224,0 3 622,7 3 225,8
 
SUMMA TILLGÅNGAR 22 511,6 13 559,4 13 761,9 12 715,9 11 731,0

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 50,6 33,9 33,9 33,9 31,6
Övrigt tillskjutet kapital 7 052,6 4 592,2 4 592,2 4 592,2 4 026,5
Reserver –387,5 478,7 283,2 161,5 68,4
Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat 917,2 697,9 781,5 549,6 422,0
Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare 7 632,9 5 802,7 5 690,8 5 337,1 4 548,5
Innehav utan bestämmande inflytande –1,0 0,2 –0,4 –0,1 325,5
Summa eget kapital 7 631,9 5 802,9 5 690,4 5 337,1 4 874,0

Skulder
Långfristiga skulder
Räntebärande skulder 10 168,0 4 502,8 4 918,5 4 443,3 4 154,5
Leasingskuld 260,8 163,8 151,1 – –
Avsättningar 966,0 622,0 658,5 623,5 508,2
Uppskjuten skatteskuld 973,4 812,1 733,3 856,9 920,5
Övriga långfristiga skulder 20,7 72,5 46,0 47,1 21,6
Summa långfristiga skulder 12 388,9 6 173,3 6 507,4 5 971,0 5 604,8

Kortfristiga skulder
Räntebärande skulder 12,3 10,4 7,8 16,3 16,9
Leasingskuld 85,7 95,2 93,7 – –
Checkräkningskredit 20,4 12,9 36,2 12,3 21,8
Leverantörsskulder 1 070,3 771,1 808,3 836,5 614,4
Skatteskulder 181,2 94,2 23,7 31,0 72,5
Övriga skulder 411,7 86,5 105,9 90,3 99,9
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 709,3 513,0 488,6 421,5 426,8
Summa kortfristiga skulder 2 490,9 1 583,2 1 564,1 1 407,9 1 252,2

Summa skulder 14 879,8 7 756,5 8 071,5 7 378,8 6 857,0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 22 511,6 13 559,4 13 761,9 12 715,9 11 731,0
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG 

1 januari – 30 september 1 januari – 31 december
MSEK  2020  2019 2019 2018 2017
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN
Resultat före skatt 200,4 305,9 372,1 228,9 –121,4
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 471,2 484,0 683,3 569,2 727,8
Betald skatt –120,0 –99,5 –185,1 –150,5 –150,6
Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital 551,6 690,5 870,3 647,6 455,7

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital:
Förändring av varulager –30,5 –48,4 –57,7 –190,5 –39,8
Förändring av rörelsefordringar –105,0 11,8 –138,0 –145,2 –150,7
Förändring av rörelseskulder 144,0 46,3 133,4 51,5 86,1
Kassaflöde från den löpande verksamheten 560,6 700,3 808,0 363,5 351,4

INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Förvärv av materiella anläggningstillgångar –308,4 –212,5 –394,0 –422,2 –548,2
Avyttring av materiella anläggningstillgångar 8,5 0,9 1,2 5,4 5,8
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar –33,0 –44,0 –71,2 –32,1 –48,1
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar – – – 60,7 –
Förvärv av dotterföretag/rörelse, netto likvidpåverkan –5 979,3 –64,1 –128,6 –754,0 –974,7
Avyttring av dotterföretag/rörelse, netto likvidpåverkan 47,6 – – – –
Förvärv av finansiella tillgångar –8,8 –31,8 –154,1 –19,7 –20,2
Avyttring av finansiella tillgångar 3,0 20,8 20,8 24,9 –
Kassaflöde från investeringsverksamheten –6 270,4 –330,7 –725,9 –1 137,0 –1 585,4

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Utdelning till moderbolagets ägare – –84,2 –84,2 – –94,0
Nyemission 2 477,1 – – 508,0 –
Förändring av checkräkningskredit –12,0 – 23,8 –10,2 –4,0
Upptagna lån 12 687,8 100,0 920,0 760,0 1 790,6
Amortering av låneskulder –9 254,1 –220,0 –574,5 –584,3 –386,2
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 5 898,8 –204,3 285,1 673,5 1 306,4
 
Summa periodens kassaflöde 188,9 165,3 367,2 –100,0 72,3
Likvida medel vid periodens början 1 054,9 681,4 681,4 770,9 695,8
Kursdifferens i likvida medel –32,0 26,7 6,3 10,6 2,7
Likvida medel vid periodens slut 1 211,8 873,4 1 054,9 681,4 770,9

Erhållna räntor 3,1 2,0 3,4 2,4 5,5
Betalda räntor –276,0 –87,3 –135,9 –115,5 –94,2
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NYCKELTAL OCH DATA PER AKTIE

1 januari – 30 september 1 januari – 31 december
 2020  2019 2019 2018 2017

Nyckeltal
Rörelsemarginal 6,6% 6,4% –0,2%
Avkastning på eget kapital 6,2% 3,1% –3,2%
Avkastning på operativt kapital 5,2% 4,7% –0,1%
Räntetäckningsgrad 2,7 2,1 0,1
Nettoskuld/EBITDA 3,2 3,8 4,7
Skuldsättningsgrad 0,91 0,84 0,86
Nettoskuldsättningsgrad 0,73 0,71 0,70
Soliditet 41,3% 42,0% 41,5%

Data per aktie
Resultat per aktie (SEK) 1,45 3,74 5,06 2,43 –2,70
Resultat per aktier efter utspädning 1,45 3,74 5,06 2,43 –2,70
Eget kapital per aktie 83,97 78,75 71,95
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ALLMÄNT
B-aktierna i Recipharm är noterade på Nasdaq Stockholm, 
Mid Cap.

Konvertiblerna utgivna av Recipharm är upptagna till handel 
på Frankfurtbörsen Open Market (Freiverkehr).

AKTIER OCH AKTIEKAPITAL
Recipharms registrerade aktiekapital uppgår per dagen för 
denna erbjudandehandling till 50 557 841,50 kronor fördelat 
på totalt 101 115 683 utestående aktier med ett kvotvärde om 
0,50 kronor per aktie. 

Recipharm har tre aktieslag, serie A, serie B och serie D. Anta-
let aktier av serie A och B får högst uppgå till 160 000 000. 
Antalet aktier av serie D får högst uppgå till 2 000 000. Antalet 

utgivna aktier av serie A uppgår till 21 312 000 och antalet 
utgivna aktier av serie B uppgår till 79 803 683. Det finns inga 
utgivna aktier av serie D. 

Varje aktie av serie A berättigar innehavaren till tio (10) röster, 
varje aktie av serie B berättigar innehavaren till en (1) röst och 
varje aktie av serie D berättigar innehavaren till en (1) röst på 
bolagsstämma. Aktier av serie D berättigar inte till vinstutdel-
ning. Vid Bolagets upplösning berättigar aktie av serie D till lika 
del i Bolagets tillgångar som övriga aktier, dock inte med 
högre belopp än vad som motsvarar aktiens kvotvärde 
uppräknat per dag för utskiftning med en räntefaktor om 
STIBOR 30 dagar med tillägg av 1,00 procentenhet räknat från 
dagen för betalning av teckningslikviden. STIBOR 30 dagar 
fastställs första bankdagen i varje kalendermånad.

AKTIEÄGARE
Den 31 oktober 2020 hade Recipharm cirka 9 283 aktieägare varav de tio största aktieägarna framgår av tabellen nedan.

Ägare Antal A-aktier Antal B-aktier
% av aktierna och 

aktiekapitalet % av rösterna
Flerie Participation AB 10 656 000 4 572 766 15,1 37,9
Cajelo Invest Ltd 10 656 000 56 644 10,6 36,4
Första AP-fonden 0 6 821 199 6,7 2,3
Fjärde AP-fonden 0 5 689 591 5,6 1,9
AMF Försäkring & Fonder 0 4 801 679 4,7 1,6
Lannebo Fonder 0 4 246 489 4,2 1,4
Didner & Gerge Fonder 0 3 272 794 3,2 1,1
Invesco 0 2 800 000 2,8 1,0
Kemfin Holdings Private Limited 0 2 764 525 2,7 0,9
Handelsbanken Fonder 0 2 450 283 2,4 0,8
Övriga 0 42 327 713 42,0 14,7
Utestående aktier 21 312 000 79 803 683 100 100

AKTIESPARPROGRAM
Recipharm har tre utestående aktiesparprogram riktade till 
samtliga anställda i Bolaget. Med beaktande av det maximala 
antal aktier som beräknas komma att utges enligt de utestå-
ende aktiespar programmen, om samtliga prestationskrav 
uppfylls, uppgår den förväntade sammanlagda utspädnings-
effekten till cirka 0,55 procent av antalet utgivna aktier och 
cirka 0,19 procent av antalet röster. Den förväntade samman-
lagda utspädningseffekten är beräknad på faktiskt antal s.k. 
sparaktier i 2018 och 2019 års program och i nuläget högsta 
antalet möjliga s.k. sparaktier i 2020 års program.

Aktiesparprogram 2018 – 2019
Aktiesparprogrammen för 2018 och 2019 omfattar samtliga 
anställda i Recipharm-koncernen. Deltagande i vardera 
program förutsätter att de anställda med egna medel under 
en bestämd tidsperiod förvärvar aktier av serie B i Recipharm 

till marknadspris på Nasdaq Stockholm för ett belopp motsva-
rande högst 5 procent av respektive deltagares årliga fasta 
bruttogrundlön (s.k. sparaktie). För ledande befattningsha-
vare, medlemmarna i dotterbolagens ledningsgrupper och 
utvalda nyckelpersoner förutsätts att deltagare förvärvar s.k. 
sparaktier för ett belopp motsvarande högst 10 procent av den 
årliga fasta bruttogrundlönen.

Deltagare som behåller de s.k. sparaktierna under tre år från 
ikraftträdandet av respektive program (s.k. sparperioden), och 
dessutom är anställd i koncernen under hela sparperioden, 
kommer efter utgången av sparperioden för varje s.k. spar-
aktie att vederlagsfritt erhålla en aktie av serie B i Recipharm 
(s.k. matchnings-aktie).

Ledande befattningshavare, medlemmar i dotterbolagens 
ledningsgrupper och utvalda nyckelpersoner kommer därut-
över även att vederlagsfritt kunna erhålla ytterligare aktier av 

Recipharms aktiekapital 
och ägarstruktur
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serie B i Recipharm (s.k. prestationsaktier), under förutsättning 
att deltagaren är anställd i koncernen under hela den s.k. 
spar perioden samt att vissa prestationskrav är uppfyllda. 

Bolagets verkställande direktör, Thomas Eldered, meddelade i 
samband med införandet av aktiesparprogrammen för 2018 
och 2019 att han avstår från att delta i programmen.

Aktiesparprogram 2020
Aktiesparprogrammet för 2020 omfattar samtliga anställda i 
Recipharm-koncernen. Deltagande i programmet förutsätter 
att de anställda med egna medel under en bestämd tids-
period förvärvar aktier av serie B i Recipharm till marknadspris 
på Nasdaq Stockholm för ett belopp motsvarande högst 5 
procent av respektive deltagares årliga fasta bruttogrundlön 
(s.k. spar aktie). För ledande befattningshavare, medlem-
marna i dotterbolagens ledningsgrupper och utvalda nyckel-
personer förutsätts att deltagare förvärvar s.k. sparaktier för 
ett belopp motsvarande högst 10 procent av den årliga fasta 
bruttogrundlönen.

Deltagare som behåller de s.k. sparaktierna under tre år från 
ikraftträdandet av programmet (s.k. sparperioden), och dess-
utom är anställd i koncernen under hela sparperioden, 
kommer efter utgången av sparperioden för två s.k. sparaktier 
att vederlagsfritt erhålla en aktie av serie B i Recipharm (s.k. 
matchningsaktie).

Utöver de s.k. matchnings-aktierna, kommer deltagaren även 
att vederlagsfritt kunna erhålla ytterligare aktier av serie B i 
Recipharm (s.k. prestationsaktier), under förutsättning att 
deltagaren är anställd i koncernen under hela den s.k. spar-
perioden samt att vissa prestationskrav är uppfyllda. 

Bolagets verkställande direktör, Thomas Eldered, meddelade i 
samband med att aktiesparprogrammet för 2020 infördes att 
han avstår från att delta i programmet.

UTESTÅENDE KONVERTIBLER
Under 2016, emitterade Recipharm Konvertiblerna till ett 
sammanlagt nominellt belopp om 1 000 000 000 kronor (ISIN: 
XS1496895753). Konvertiblerna löper med en kupongränta om 
2,75 procent per år, att betalas halvårsvis i efterskott den 6 april 
och 6 oktober varje år. Konvertiblerna kan utnyttjas för konver-
tering till nya aktier av serie B i Bolaget under tiden fram till och 
med den 27 september 2021, så länge de inte löses in före dess. 
Enligt villkoren för Konvertiblerna ska Konvertiblerna återbetalas 
med ett belopp motsvarande 100 procent av nominellt belopp 
och kommer, om de inte tidigare lösts in, konverterats eller 
återköpts och annullerats, att förfalla den 6 oktober 2021. Per 
den 17 december 2020 är det totala sammanlagda nominella 
beloppet om 1 000 000 000 kronor fortfarande utestående. 
Recipharm har rätt att lösa in samtliga, men inte endast vissa, 
Konvertibler när som helst från och med den 25 oktober 2019, 
till 100 procent av nominellt belopp jämte upplupen ränta om 
den volymviktade genomsnittskursen för Recipharms aktie av 
serie B på Nasdaq Stockholm överstiger 130 procent av 
konverteringskursen (såsom justerad från tid till annan) under 
en viss tidsperiod i enlighet med villkoren för Konvertiblerna. 
Den initiala konverteringskursen för Konvertiblerna uppgick till 
181,955 kronor. I samband med Bolagets företrädesemission 
beslutad av styrelsen den 27 maj 2020, med stöd av bemyndi-

gande från årsstämman den 12 maj 2020, omräknades 
konverteringskursen för Konvertiblerna enligt villkoren för 
Konvertiblerna. Den nuvarande konverteringskursen för 
Konvertiblerna, utan beaktande av Erbjudandet, är 161,17 
kronor, men ska enligt villkoren för Konvertiblerna omräknas i 
händelse av en ägarförändring, vilket blir fallet om Erbjudan-
det fullföljs. Om samtliga utestående Konvertibler konvertera-
des till aktier och omräkning sker enligt den Korrekta Omräk-
ningsformeln baserat på att en ägarförändring sker vid fullföl-
jandet av Erbjudandet, kommer antalet aktier i Bolaget att öka 
med 6 440 394 aktier av serie B och aktiekapitalet öka med 
högst 3 220 197 kronor, vilket skulle medföra en utspädningsef-
fekt om cirka 6 procent av antalet utestående aktier i Bolaget. 
Bolagets aktiekapital efter sådan konvertering av samtliga 
utestående Konvertibler skulle uppgå till 53 778 038,50 kronor. 
Konvertiblerna är upptagna till handel på Frankfurtbörsen 
Open Market (Freiverkehr).

UTDELNINGSPOLICY
Recipharms utdelningspolicy baseras på en strävan att lång-
siktigt öka vinsterna och att möjliggöra för framtida utveckling. 
Det långsiktiga utdelningsmålet är 30–50 procent av netto-
resultatet. Aktier av serie D berättigar inte till vinstutdelning. 

Vid årsstämman den 12 maj 2020 beslutades att ingen utdel-
ning skulle lämnas till aktieägarna för räkenskapsåret 2019.

AKTIEÄGARAVTAL ETC.
Recipharms styrelse har inte kännedom om några aktieägar-
avtal eller andra avtal mellan aktieägare i Recipharm med 
syfte att skapa ett gemensamt inflytande över Recipharm.

INNEHAV AV EGNA AKTIER
Recipharm äger, per dagen för denna erbjudandehandling, 
165 260 B-aktier i Bolaget. 

BEMYNDIGANDE FÖR STYRELSEN ATT BESLUTA OM 
ÅTERKÖP AV AKTIER 
Vid årsstämman den 12 maj 2020 bemyndigade aktieägarna 
styrelsen i Recipharm att, under perioden fram till nästa 
årsstämma, besluta om återköp av aktier av serie D. Återköp 
får endast ske genom ett förvärvserbjudande som riktats till 
samtliga innehavare av aktier av serie D och ska omfatta 
samtliga utestående aktier av serie D. Återköp ska ske till ett 
pris per aktie motsvarande aktiernas kvotvärde som gäller vid 
tidpunkten för aktieteckning. Betalning för återköpta aktier ska 
erläggas kontant. Syftet med återköpet är att säkerställa leve-
rans av aktier i enlighet med Recipharms samtliga aktiespar-
program. 

BEMYNDIGANDE FÖR STYRELSEN ATT BESLUTA OM 
NYEMISSION AV AKTIER
Vid årsstämman den 12 maj 2020 bemyndigade aktieägarna 
styrelsen i Recipharm att, vid ett eller flera tillfällen under 
perioden fram till nästa årsstämma, besluta om nyemission av 
aktier innebärande en sammanlagd emissionslikvid om högst 
cirka 2,5 miljarder kronor. Vid utnyttjande av bemyndigandet 
ska nyemissioner motsvarande en sammanlagd emissions-
likvid om minst 2 miljarder kronor ske med företrädesrätt för 
Recipharms aktieägare och högst 500 miljoner kronor ska 
kunna ske med avvikelse från sådan företrädesrätt. Syftet med 
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bemyndigandet och skälet till eventuell avvikelse från aktie-
ägarnas före trädesrätt är att återbetala Bolagets bryggfinan-
siering samt bredda Bolagets aktieägarbas. Cirka 500 miljo-
ner kronor av bemyndigandet utnyttjades i samband med 
Bolagets riktade nyemission beslutad av styrelsen den 19 maj 
2020, och cirka 2 miljarder kronor av bemyndigandet utnyttja-
des i samband med Bolagets före trädesemission beslutad av 
styrelsen den 27 maj 2020. 

Vid årsstämman den 12 maj 2020 bemyndigade aktieägarna 
styrelsen i Recipharm att, vid ett eller flera tillfällen under 
perioden fram till nästa årsstämma, besluta om nyemission av 
högst 777 333 aktier av serie D. De nya aktierna, ska med 
 avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, kunna tecknas av 
en bank eller ett värdepappersbolag till en teckningskurs 
motsvarande kvotvärdet. Syftet med bemyndigandet och 
skälet till eventuell avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt 
är att säkerställa leverans av aktier till deltagare i enlighet med 
Recipharms samtliga aktiesparprogram.

VÄSENTLIGA AVTAL

Lånefacilitet med Danske Bank A/S och DNB Bank ASA, filial 
Sverige
Bolagets lånefacilitet med Danske Bank A/S och DNB Bank 
ASA, filial Sverige, daterad den 18 november 2019 (”Lånefacili-
teten”) innehåller en ägarförändringsklausul som innebär att 
Lånefaciliteten kan förfalla till betalning på begäran av en 
långivare i händelse av en ägarförändring. En ägarförändring 
anses föreligga när en person eller grupp av personer genom 
en eller flera transaktioner förvärvar aktier i Bolaget som 
representerar mer än 40 procent av rösterna i Bolaget. I 
händelse av en ägarförändring ska Bolaget skyndsamt infor-
mera Danske Bank A/S, i egenskap av facilitetsagent, därom. 
Motsvarande bestämmelse tillämpas i händelse av avnotering 
av Bolagets aktier från Nasdaq Stockholm. 

Kundavtal
Vissa av Bolagets kundavtal innehåller ägarförändringsklau-
suler som skulle kunna utlösas som ett resultat av ett offentligt 
uppköpserbjudande. Bolaget bedömer inte att någon av 
dessa ägarförändringsklausuler kan få avgörande betydelse 
för Bolagets verksamhet.
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STYRELSEN

Lars Backsell (född 1952) (Ordförande)
Ordförande för styrelsen och styrelseledamot i Recipharm 
sedan 1994.

Utbildning: Civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm 
och AMP Insead, Frankrike.
Övriga styrelseuppdrag: Styrelseordförande i Cajelo AB, 
Cajelo Invest AB och Entreprenörskapsforum. Styrelseledamot 
i Rohirrim AB och Cajelo Invest Ltd. Styrelsesuppleant i JIMB 
Invest AB och Ambre Invest AB. 
Övriga uppdrag: Ledamot i Kungliga Ingenjörsvetenskaps-
akademin (IVA).
Aktier i Recipharm: 10 656 000 A-aktier och 56 644 B-aktier.1)

Marianne Dicander Alexandersson (född 1959)
Styrelseledamot i Recipharm sedan 2014.

Utbildning: Civilingenjör i kemiteknik från Chalmers tekniska 
högskola.
Övriga styrelseuppdrag: Grundare, VD och styrelseledamot i 
MDA Management AB. Styrelseordförande i Sahlgrenska 
Science Park AB, Saminvest AB och Kungliga Ingenjörsveten-
skapsakademin (IVA Väst). Styrelseledamot i Enzymatica AB 
(publ), Promore Pharma AB och Praktikertjänst AB. Ledamot i 
Skandia fullmäktige och medlem av Tand och Läkemedels-
förmånsverkets (TLV) insynsråd.
Aktier i Recipharm: 6 720 B-aktier.

Helena Levander (född 1957)
Styrelseledamot i Recipharm sedan 2016.

Utbildning: Civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm. 
Övriga styrelseuppdrag: Styrelseordförande i Medivir Aktie-
bolag, Ativo Finans AB, Nordic Investor Services Aktiebolag och 
Caroline Svedbom AB. Styrelseledamot i Concordia Maritime 
AB,  Pensare Grande AB, Stendörren Fastigheter AB, Rejlers AB 
(publ) och Lannebo Fonder AB.
Aktier i Recipharm: 4 200 B-aktier.1)

Thomas Eldered (född 1960)
Styrelseledamot i Recipharm sedan 1994.

Utbildning: Civilingenjör i industriell ekonomi från Linköpings 
tekniska högskola.
Övriga styrelseuppdrag: Styrelseordförande i Armarna 
Therapeutics BV. Styrelseledamot i Chromafora AB, Flerie 
Invest AB, Flerie Participation AB, Cordivest AB, Kahr Medical 
Ltd, Provell Pharmaceutical LLC, Sixera Pharma AB och Zentri-
city Holding AB. Styrelsesuppleant i Symcel AB.
Övriga uppdrag: Ledamot i Kungliga Ingenjörsvetenskaps-
akademin (IVA).
Aktier i Recipharm: 10 656 000 A-aktier och 4 572 766 
B-aktier.1)

Anders G. Carlberg (född 1943)
Styrelseledamot i Recipharm sedan 1995.

Utbildning: MBA från Lunds Universitet.
Övriga styrelseuppdrag: Styrelseledamot i Herenco Holding 
Aktiebolag. Styrelsesuppleant i Vidya Culture & Coaching AB.
Aktier i Recipharm: 101 274 B-aktier.2)

Carlos von Bonhorst (född 1957)
Styrelseledamot i Recipharm sedan 2015.

Utbildning: Läkare från Classical University i Lissabon, 
 Portugal.
Aktier i Recipharm: 1 400 B-aktier.1)

Eva Sjökvist Saers (född 1962)
Styrelseledamot i Recipharm sedan 2019.

Utbildning: Apotekare, Farm Dr från Uppsala Universitet. 
Kurser på INSEAD, IMD och EMP på IFL.
Övriga styrelseuppdrag: Styrelseledamot i IDL Biotech, 
 Bluefish Pharmaceuticals AB (publ) och Oxcia AB. Ordförande 
i Swelife.
Aktier i Recipharm: 2 000 B-aktier.2)

Recipharms styrelse, 
koncernledning och revisor

1) Privat och via bolag.
2) Privat och via bolag, inklusive närstående parter.
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Ashwini Kakkar (född 1954)
Styrelseledamot i Recipharm sedan 2019.

Utbildning: Maskiningenjör och doktorand från IIM Kolkata, 
Indien. MBA INSEAD, Frankrike. Juristutbildning från Govern-
ment Law College, Mumbai, Indien.
Övriga styrelseuppdrag: Styrelseordförande i Ambit Private 
Limited, Ambit Capital och Action Against Hunger. Styrelse-
ledamot i Dot Travel och Infiiloom India.
Aktier i Recipharm: Ashwini Kakkar äger inga aktier i 
 Recipharm.

Olle Christenson (född 1956)
Styrelseledamot och arbetstagarrepresentant i Recipharm 
sedan 1995.

Aktier i Recipharm: 6 225 B-aktier.1)

KONCERNLEDNINGSGRUPP

Thomas Eldered (född 1960)
Verkställande direktör (CEO).

För ytterligare information om Thomas Eldered, se avsnittet 
”Recipharms styrelse, koncernledning och revisor – Styrelsen – 
Thomas Eldered”.

Kenth Berg (född 1959)
Vice President, Business Mangement.

Utbildning: Marknadsekonom (EFL) från Lunds Universitet.
Aktier i Recipharm: 29 396 B-aktier.1)

Kjell Johansson (född 1956)
President, Manufacturing Services Europe.

Utbildning: Civilingenjör i kemiteknik från Lunds tekniska 
högskola och filosofie kandidatexamen från Stockholms 
universitet.
Aktier i Recipharm: Kjell Johansson äger inga aktier i 
 Recipharm.

Tobias Hägglöv (född 1978)
Chief Financial Officer (CFO).

Utbildning: Civilekonom från Stockholms universitet, civil-
ingenjörsexamen från Kungliga Tekniska Högskolan och certi-
fierad europeisk finansiell analytiker (CEFA) från Handelshög-
skolan i Stockholm.
Aktier i Recipharm: 4 579 B-aktier.1)

Mark Quick (född 1966)
Executive Vice President, Corporate Development.

Utbildning: B.Sc. (Hons) i industriella studier från Nottingham 
Trent University, Storbritannien och MBA från Open University, 
Storbritannien.
Aktier i Recipharm: 60 662 B-aktier.2)

Jonas Lejontand (född 1978)
Vice President, Human Resources.

Utbildning: Filosofie kandidatexamen i personalvetar-
programmet från Uppsala Universitet.
Aktier i Recipharm: 7 211 B-aktier.

Bernard Pluta (född 1964)
President, Development Services.

Utbildning: Civilingenjör från French Grande Ecole of Arts & 
Métiers ParisTech, Frankrike och Executive MBA från Ashridge 
Business School, Storbritannien. 
Aktier i Recipharm: 1 011 B-aktier.1)

Thomas Beck (född 1969)
Senior Vice President, Quality Management.

Utbildning: M.Sc. i kemiteknik från Kungliga Tekniska 
Hög skolan och ackreditering som Qualified Person från 
Uppsala Universitet. 
Aktier i Recipharm: 4 057 B-aktier.1)

Erik Haeffler (född 1967)
Vice President, Manufacturing Services & Head of 
 Sustain ability. 

Utbildning: Filosofie kandidatexamen inom kommunikation 
från Stockholms universitet. 
Aktier i Recipharm: 6 357 B-aktier.1)

Jean-François Hilaire (född 1964)
Executive Vice President, Strategy & Global Integration.

Utbildning: Farmaciedoktor från University of Bordeaux, 
Frankrike och General Management programme at CEDEP 
(Campus INSEAD, Fontainebleu), Frankrike. 
Aktier i Recipharm: 35 954 B-aktier.

REVISOR
Vid årsstämman den 12 maj 2020 valdes det registrerade 
revisions bolaget Ernst & Young AB som revisor i Recipharm för 
tiden intill slutet av nästa årsstämma. Jennifer Rock-Bailey 
(född 1973), auktoriserad revisor och medlem i Föreningen 
Auktoriserade Revisorer (FAR), utsågs till huvudansvarig revisor.

ÖVRIGT
Det finns inga avtal mellan Bolaget och dess styrelseledamö-
ter eller anställda som föreskriver rätt till ersättning om deras 
anställning upphör till följd av ett offentligt uppköps-
erbjudande att förvärva aktier i Bolaget.
 

1) Privat och via bolag.
2) Privat och via bolag, inklusive närstående parter.
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Antagen vid årsstämman den 12 maj 2020

§ 1
Bolagets firma är Recipharm AB (publ). Bolaget är publikt.

§ 2
Styrelsen ska ha sitt säte i Stockholms kommun.

Bolagsstämman kan hållas antingen i Stockholm eller i 
Haninge.

§ 3
Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva miljömedve-
ten utveckling, tillverkning och försäljning av läkemedel, natur-
läkemedel, naturmedel, kosttillskott, medicinska hjälpmedel, 
relaterade tjänster och därmed förenlig verksamhet.

§ 4
Aktiekapitalet ska utgöra lägst 20 000 000 och högst 
80 000 000 kronor. Antalet aktier ska vara lägst 40 000 000 
och högst 160 000 000.

Aktier ska kunna utges i tre serier, betecknade serie A, serie B 
och serie D. Antalet aktier av serie A och serie B får högst 
uppgå till 160 000 000. Aktier av serie D får högst uppgå till 
2 000 000. Aktier av serie A medför tio (10) röster och aktie av 
serie B respektive serie D medför en (1) röst.

§ 5
Aktie av serie D berättigar inte till vinstutdelning. Vid bolagets 
upplösning berättigar aktie av serie D till lika del i bolagets 
 tillgångar som övriga aktier, dock inte med högre belopp än 
vad som motsvarar aktiens kvotvärde uppräknat per dag för 
utskiftning med en räntefaktor om STIBOR 30 dagar med 
tillägg av 1,00 procentenhet räknat från dagen för betalning 
av teckningslikviden. STIBOR 30 dagar fastställs första bank-
dagen i varje kalendermånad.

Minskning av aktiekapitalet, dock inte under minimiaktiekapi-
talet, kan på begäran av ägare av aktier av serie D eller efter 
beslut av bolagets styrelse eller bolagsstämma, ske genom 
inlösen av aktie av serie D. Begäran från aktieägare skall 
framställas skriftligt till bolagets styrelse och styrelsen skall 
behandla frågan skyndsamt. När minskningsbeslut fattas, skall 
ett belopp motsvarande minskningsbeloppet avsättas till 
reservfonden om härför erforderliga medel finns tillgängliga. 
Inlösenbeloppet per aktie av serie D skall vara aktiens kvot-
värde uppräknat per dag för inlösen med en räntefaktor om 
STIBOR 30 dagar med tillägg av 1,00 procentenhet räknat från 
dag för betalning av teckningslikvid. STIBOR 30 dagar fast-
ställs första gången på dag för betalning av teckningslikviden. 
Ägare av aktie som anmälts för inlösen skall vara skyldig att 
omedelbart efter erhållande av underrättelse om inlösen-

beslutet motta lösen för aktien eller, där Bolagsverkets eller 
rättens tillstånd till minskningen erfordras, efter erhållande av 
underrättelse att lagakraftvunna beslut registrerats.

Aktie av serie D som innehas av bolaget skall på beslut av 
styrelsen kunna omvandlas till aktie av serie B. Styrelsen skall 
därefter genast anmäla omvandling för registrering hos 
Bolagsverket. Omvandlingen är verkställd när registrering 
skett och omvandlingen antecknats i avstämningsregistret.

§ 6
Beslutar bolaget att emittera nya aktier av serie A, serie B och 
serie D, mot annan betalning än apportegendom, skall ägare 
av aktier av serie A, serie B och serie D äga företrädesrätt att 
teckna nya aktier av samma aktieslag i förhållande till det 
antal aktier de förut äger (primär företrädesrätt). Aktier som 
inte tecknats med primär företrädesrätt skall erbjudas samt-
liga aktieägare till teckning (subsidiär företrädesrätt). Om inte 
sålunda erbjudna aktier räcker för den teckning som sker med 
subsidiär företrädesrätt skall aktierna fördelas mellan teck-
narna i förhållande till det antal aktier de förut äger och i den 
mån detta inte kan ske, genom lottning.

Beslutar bolaget att emittera nya aktier endast av serie A, serie 
B eller serie D, mot annan betalning än apportegendom, skall 
samtliga aktieägare, oavsett om deras aktier är av serie A, 
serie B eller serie D, äga företrädesrätt att teckna nya aktier i 
förhållande till det antal aktier de förut äger.

Vad som ovan föreskrivs om aktieägares företrädesrätt skall 
äga motsvarande tillämpning vid emission av tecknings-
optioner och konvertibler och skall inte innebära någon 
inskränkning i möjligheten att fatta beslut om emission med 
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt.

Vid ökning av aktiekapitalet genom fondemission med 
 utgivande av nya aktier skall nya aktier av serie A och serie B 
emitteras av respektive aktieslag i förhållande till det antal 
aktier av dessa slag som finns sedan tidigare. Därvid skall 
gamla aktier av visst aktieslag medföra rätt till nya aktier av 
samma aktieslag. Aktie av serie D berättigar inte till delta-
gande i fondemission. Vad nu sagts, skall inte innebära någon 
inskränkning i möjligheten att genom fondemission, efter 
erforderlig ändring av bolagsordningen, ge ut aktier av nytt 
slag.

§ 7
Styrelsen ska bestå av lägst tre och högst åtta bolagsstämmo-
valda ledamöter utan bolagsstämmovalda suppleanter. 
Ledamöterna väljs årligen på årsstämma för tiden intill slutet 
av nästa årsstämma.

Recipharms bolagsordning
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§ 8
För granskning av bolagets årsredovisning och bokföring samt 
styrelsens och verkställande direktörens förvaltning utses en 
eller två revisorer med eller utan suppleanter.

§ 9
Kallelse till bolagsstämma ska ske tidigast sex och senast fyra 
veckor före bolagsstämman genom annonsering i Post- och 
Inrikes Tidningar och genom att kallelsen hålls tillgänglig på 
bolagets webbplats. Att kallelse har skett ska samtidigt annon-
seras i Svenska Dagbladet.

Kallelse till extra bolagsstämma där en fråga om ändring av 
bolagsordningen inte kommer att behandlas ska dock 
 utfärdas tidigast sex veckor och senast tre veckor före bolags-
stämman.

För att få deltaga i bolagsstämman ska aktieägare anmäla sig 
hos bolaget senast den dag som anges i kallelsen till stämman.

§ 10
Bolagets räkenskapsår ska vara kalenderår.

§ 11
På begäran av innehavare av aktie av serie A ska aktie av 
serie A omvandlas till aktie av serie B. Framställning om 
omvandling ska göras skriftligen på av bolaget fastställt 
formulär och ställas till styrelsen. Omvandlingen ska utan 
dröjsmål anmälas för registrering hos Bolagsverket och är 
verkställd när registrering har skett samt antecknats i avstäm-
ningsregistret.

§ 12
Bolagets aktier ska vara registrerade i ett avstämningsregister 
enligt lagen (1998:1479) om kontoföring av finansiella instru-
ment. 
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DELÅRSRAPPORT   

JULI – SEPTEMBER 2020 

• Nettoomsättningen uppgick till SEK 2 582 miljoner (1 797), en ökning med 44% 
• EBITA ökade med 51% och uppgick till SEK 237 miljoner (156) motsvarande en EBITA-

marginal på 9,2% (8,7) 
• Rörelseresultat (EBIT) uppgick till SEK 192 miljoner (95) och påverkades positivt av 

engångsposter1/ med SEK +37 miljoner (0) 
• Resultat efter skatt uppgick till SEK 46 miljoner (81) motsvarande en resultatmarginal 

på 1,8% (4,5) 
• Resultat per aktie uppgick till 0,45 kr (1,19) före utspädning och 0,45 kr (1,19) efter 

utspädning. Core EPS2/ uppgick till 0,85 (1,23) 
• Nettoskuld i förhållande till EBITDA2/ minskad från 5,6 i slutet av juni till 5,1 vid 

kvartalets slut 
• Inget materiellt ekonomiskt stöd för covid-19 mottaget 

JANUARI – SEPTEMBER 2020 

• Consort Medical Plc konsolideras från februari 2020 
• Nettoomsättningen uppgick till SEK 8 256 miljoner (5 476), en ökning med 51% 
• EBITA ökade med 66% och uppgick till SEK 927 miljoner (558) motsvarande en EBITA-

marginal på 11,2% (10,2) 
• Rörelseresultat (EBIT) uppgick till SEK 502 miljoner (377) och var belastat av 

engångsposter1/ med SEK -140 miljoner (0) 
• Resultat efter skatt uppgick till SEK 116 miljoner (253) motsvarande en resultatmarginal 

på 1,4% (4,6) 
• Engångsposter1/ belastade resultat efter skatt med SEK -160 miljoner (0) 
• Resultat per aktie uppgick till 1,45 kr (3,74) före utspädning och 1,45 kr (3,74) efter 

utspädning. Core EPS2/ uppgick till 5,52 (4,55)  
• Emissioner på totalt SEK 2,5 miljarder genomförda under perioden 

NYCKELTAL       

 
Jul – sep  Jan – sep  

Okt 19 –
sep 20 Jan – dec 

SEKm 2020 2019 
Ändring  

i % 2020 2019 
Ändring 

i %  2019 
Nettoomsättning 2 582 1 797 +44 8 256 5 476 +51 10 237 7 457 
EBITDA2/3/ 420 282 +49 1 451 927 +57 1 818 1 294 
EBITA2/ 237 156 +51 927 558 +66 1 157 788 
EBIT justerat2/ 155 95 +63 642 377 +70 811 546 
EBIT3/ 192 95 +102 502 377 +33 619 494 
EBITDA-marginal (%)2/ 16,3 15,7  17,6 16,9  17,8 17,3 
EBITA-marginal (%)2/ 9,2 8,7  11,2 10,2  11,3 10,6 
Core EPS (kr)2/ 0,85 1,23  5,52 4,55  8,05 7,09 
Resultat per aktie (kr) 0,45 1,19  1,45 3,74  2,77 5,06 
Avkastning på operativt kapital2/ 8,7 6,8       
Avkastning på eget kapital, justerat (%)2/ 5,3 5,9       
Avkastning på eget kapital (%)2/ 3,1 3,8       
Eget kapital per aktie, justerat2/ 101,2 85,6       
Eget kapital per aktie2/ 75,5 85,6       
Soliditet, justerat (%)2/ 34,4 43,9       
Soliditet (%)2/ 33,9 42,8       
Nettoskuld2/ 9 335 3 912       
Nettoskuld/EBITDA2/ (Consort EBITDA endast 
inkl för feb-sep) 

5,1 3,2       

 
1/ Engångsposter: Se not 8 för specifikation samt sida 27 för finansiella definitioner 
2/ APM: Alternativt prestationsmått (Alternative Performance Measures), se finansiella definitioner sid 27 
3/ Se sid 26 för brygga från EBITA till EBIT 

44% 
Ökad försäljning 

16,3% 
EBITDA-marginal 

420 
SEKm, EBITDA 
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KOMMENTAR FRÅN VD THOMAS ELDERED 

Implementering av strategin fortsätter att driva starkt resultat 

 
”Vårt starka resultat under det tredje kvartalet visar att vi levererar på genomförandet av 
vår strategi. Trots negativ valutapåverkan på försäljning med 4 procent och EBITA med 5 
procent har vi återigen levererat ett starkt kvartal med en EBITA-tillväxt om 51 procent, 
betydligt högre än försäljningstillväxten på 44 procent. Med ett starkt jämförelsekvartal 
lyckades vi ändå uppnå en organisk försäljning i kvarvarande verksamhet i linje med 
föregående år. EBIT ökade kraftigt och ökningen, exklusive engångsintäkter men 
inklusive negativ valutaeffekt, var 63 procent.  
 
Vi ser en stark efterfrågan på covid-19 relaterade produkter och tjänster och diskussioner 
om nya projekt pågår med flera läkemedelsbolag. En första klinisk studie på Erdosteine 
har visat positivt resultat som tilläggsbehandling vid covid-19 och vi utvärderar nu hur vi 
kan öka kunskapen inom detta område. Under kvartalet började vi förbereda och allokera 
om tillverkningskapacitet för att kunna attrahera covid-19 relaterade produkter. Jag är 
därför nöjd över att efter perioden kunna presentera en överenskommelse med det USA-
baserade företaget Arcturus Therapeutics för att tillverka deras mRNA-baserade covid-19 
vaccin. Detta är strategiskt ett mycket viktigt avtal för oss och ger ytterligare möjligheter 
inom biologiska läkemedel för Recipharm. Min bedömning är att vi inom en snar framtid 
kommer att kunna sluta ytterligare covid-19 relaterade avtal vilket skulle innebära en 
väsentlig positiv ekonomisk effekt redan från början av nästa år. 
 
Driftskostnaderna på de anläggningar som drabbats hårt av pandemin har varit högre, vilket främst påverkar segmentet 
Manufacturing Steriles. Vi har också märkt av en viss förändring i efterfrågan på marknaden för icke-covid-19 relaterade 
produkter, vilket vi bedömer är en tillfällig effekt. Under kvartalet har vår verksamhet i Indien påverkats särskilt hårt av 
pandemin. Vi har dock framgångsrikt mött dessa utmanande förhållanden och uppnått en god organisk 
försäljningstillväxt i Indien på 6 procent. 
 
Advanced Delivery Systems försäljning påverkades av tillfällig brist på tillverkningsmaterial och en viss förskjutning till 
det fjärde kvartalet. En av våra kunder har dragit tillbaka en ny produkt vilket kan innebära en något svagare utveckling 
under de närmaste kvartalen. Den totala efterfrågan på inhalationsprodukter fortsätter dock att vara god med flera nya 
produkter inom utveckling och ytterligare projekt under förhandling. 
 
Jag är mycket nöjd med genomförandet av vår plan för att leverera kostnads- och intäktssynergier från förvärvet av 
Consort Medical. Under kvartalet har operativa kostnadssynergier uppgått till 26 MSEK. Det finns mer arbete att göra, 
och till andra kvartalet 2021 förväntar vi oss uppnå årliga operativa kostnadssynergier om 140 MSEK, 12 procent mer 
än tidigare kommunicerade 125 MSEK.   
 
Operativt har Consortbolagen integrerats väl i Recipharms organisation och totalt rapporterade de en organisk 
försäljningstillväxt på 12 procent på proformabasis, där alla enheter växte. I Cramlington, Storbritannien, har en viss 
tillverkning återupptagits med gradvis ökning till slutet av året. Resultatet har förbättrats men är fortfarande inte 
tillfredsställande och det finns fortfarande flera förbättringsaktiviteter som ska genomföras under nästa år. 
  
Bra kassaflöde och hög vinst bidrog till lägre nettoskuld i kvartalet och nettoskuld i förhållande till EBITDA förväntas 
fortsätta minska framöver. Vår likviditetsposition har ytterligare stärkts under kvartalet och vi behåller god operativ 
flexibilitet.  
 
Våra ansträngningar under de senaste åren för att bygga en robust topp 5 CDMO med global räckvidd kommer att 
fortsätta ge fördelar för kunder och patienter. Den totala efterfrågan fortsätter trots pandemin att vara i stort opåverkad 
och vi vinner fler värdefulla nya uppdrag än någonsin tidigare. Vi kommer att leverera på vår strategi och fortsätta 
exploatera de värdeskapande möjligheter vi ser på marknaden. Sammantaget ser vi fortsatt god organisk tillväxt och vi 
förväntar oss att väl infria våra långsiktiga mål för EBITA-marginal och avkastning på operativt kapital redan under 
nästa år.” 
 
  

Med anledning av delårsrapportens offentliggörande bjuder företaget in till en telefonkonferens med webbpresentation (på engelska) för investe rare, 
analytiker och media den 5 november klockan 10:00 där VD Thomas Eldered och CFO Tobias Hägglöv presenterar och kommenterar delårsrapporten 
samt svarar på frågor. Information om detaljer avseende telefonkonferensen ges på Recipharms webbplats www.recipharm.com.  
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INTÄKTER 

  
JULI – SEPTEMBER 2020 

Nettoomsättning 
Nettoomsättningen ökade med SEK 785 miljoner och 
uppgick till SEK 2 582 miljoner, en ökning med 44 procent 
varav den nyligen förvärvade verksamheten i Storbritannien 
bidrog med 50 procentenheter. Den organiska 
försäljningsminskningen på -3 procent drevs av 
avvecklingen av tillverkningsenheterna i i Stockholm och 
Ashton-under-Lyne. Försäljningen för kvarvarande 
verksamheter var organiskt i linje med föregående år. 
Högre försäljning av fasta beredningar och covid-19-
relaterade produkter och tjänster motverkades delvis av 
lägre försäljning av inhalationsprodukter, ampuller och 
injektionslösningar.  
 
Övriga rörelseintäkter 
Övriga rörelseintäkter ökade till SEK 102 miljoner (49), 
huvudsakligen drivet av avyttringen av vissa verksamheter 
i Portugal. 
  
 

 

 

JANUARI – SEPTEMBER 2020 

Nettoomsättning 
Nettoomsättningen ökade med SEK 2 781 miljoner och 
uppgick till SEK 8 256 miljoner, en ökning med 51 procent. 
Den nyligen förvärvade verksamheten i Storbritannien 
bidrog med 47 procentenheter. Den organiska tillväxten på 
4 procent drevs främst av ökad försäljning av fasta 
beredningar, ökad efterfrågan på covid-19-relaterade 
produkter och tjänster samt högre försäljning av 
frystorkade och blow-fill-seal-produkter, vilket delvis 
motverkades av en lägre försäljning av 
inhalationsprodukter. 
 
Övriga rörelseintäkter 
Övriga rörelseintäkter ökade till SEK 220 miljoner (143),  
med positivt bidrag från valutakursvinster samt 
avyttringen av vissa verksamheter i Portugal. 
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NETTOOMSÄTTNING PER SEGMENT   

 Jul – sep  Jan – sep  Jan – dec 

SEKm 2020 2019 
Ändring  

i % 2020 2019 
Ändring 

i % 2019 

Advanced Delivery Systems 544 192 +183 1 702 624 +173 839 

Steriles 619 685 -10 1 951 1 934 +1 2 581 

Solids & Other 1 132 668 +69 3 425 2 070 +65 2 873 

Development & Licensing 273 190 +44 912 630 +45 842 

Verksamhet under avveckling1/ 53 114 -53 393 341 +15 482 

Elimineringar och övrigt -39 -52  -127 -123  -160 

Total 2 582 1 797 +44 8 256 5 476 +51 7 457 

1/ Verksamhet under avveckling avser tillverkningsenheterna i Stockholm, Sverige och Ashton-under-Lyne, Storbritannien, distributionsverksamheten i Lissabon, 
Portugal och oftalmologibolaget i Lissabon, Portugal  

BRYGGA FÖRSÄLJNING, JULI – SEPTEMBER 
 

  SEKm  % 

2019 1 797  

Valuta -68 -4 

Förvärv +905 +50 

Organiskt -51 -3 

Total förändring +785 +44 

2020 2 582  

BRYGGA FÖRSÄLJNING, JANUARI - SEPTEMBER 
 

  SEKm  % 

2019 5 476  

Valuta -36 -1 

Förvärv +2 577 +47 

Organiskt +239 +4 

Total förändring +2 781 +51 

2020 8 256  

NETTOOMSÄTTNING PER KVARTAL (SEKM) 



RECIPHARM DELåRSRAPPORT FöR PERIODEN 1  JANUARI 2020 – 30 SEPTEMBER 2020

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA OCH KONVERTIBELINNEHAVARNA I  RECIPHARM AB (PUBL) 27

 

 
 
Recipharm AB (Publ) Delårsrapport, tredje kvartalet 2020 / 5 / 

Q3 

1/APM: Alternativt prestationsmått (Alternative Performance Measures), se finansiella definitioner sid 27. 
2/ Engångsposter: Se not 8 för specifikation samt sida 27 för finansiella definitioner 

RESULTAT 

 

JULI – SEPTEMBER 2020 

EBITA 
EBITA1/ uppgick till SEK 237 miljoner (156), en ökning med 
51 procent, medan EBITA-marginalen ökade med 0,5 
procentenheter till 9,2 procent (8,7). EBITA ökade organiskt 
med SEK 35 miljoner, främst drivet av ökade 
försäljningsvolymer och förbättrad produktionseffektivitet 
inom fasta beredningar i kombination med starkt ökad 
efterfrågan på covid-19-relaterade produkter och tjänster. 
Den positiva EBITA-effekten motverkades delvis av 
senareläggning av försäljning och ett tillfälligt 
leveransproblem för inhalationsprodukter samt lägre 
försäljning och negativ produktmix för vissa egna produkter.  
 

 
EBIT 
EBIT upgick till SEK 192 miljoner (95), en ökning med 102 
procent, medan EBIT-marginalen i relation till försäljning 
ökade med 2,1 procentenheter till 7,4 procent (5,3). EBIT 
påverkades positivt av en intäkt av engångskaraktär2/ på 
SEK 37 miljoner (0). 
 
Råvaror och förnödenheter 
Kostnaden för råvaror och förnödenheter uppgick till SEK 
846 miljoner (561). Ökningen var främst hänförlig till det 
nyligen genomförda förvärvet. Kostnaden för råvaror och 
förnödenheter i relation till nettoomsättningen ökade till 33 
procentenheter (31), främst som en strukturell effekt av 
förvärvet. 
 
 
 

 
Övriga externa kostnader 
Övriga externa kostnader uppgick till SEK 512 miljoner 
(392). Ökningen var i huvudsak relaterad till den förvärvade 
verksamheten. Andelen övriga externa kostnader i relation 
till försäljningen minskade till 20 procent (22). 
 
Personalkostnader 
Personalkostnader ökade med SEK 255 miljoner till SEK 848 
miljoner (593). Andelen personalkostnader i relation till 
försäljningen var oförändrad på 33 procent (33). 
 
EBITA (SEKM) OCH LTM EBITA-MARGINAL 

 

 
Av- och nedskrivningar 
Av- och nedskrivningar ökade till SEK 265 miljoner (186), 
huvudsakligen relaterat till den förvärvade verksamheten i 
kombination med högre avskrivningar av immateriella 
tillgångar som följd av förvärvet.  
 
Finansiella poster 
Ränteintäkter och liknande resultatposter uppgick till SEK 10 
miljoner (26) varav SEK 7 miljoner (24) var  
valutakursvinster. Räntekostnader och liknande 
resultatposter uppgick till SEK 145 miljoner (57) varav SEK 
102 miljoner (41) var räntekostnader och SEK 29 miljoner 
(11) var valutakursförluster.  
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EBITA PER SEGMENT     

 Jul – sep  Jan – sep        Jan – dec 

SEKm 2020 2019 
Ändring i 

% 2020 2019 
Ändring i 

% 2019 

Advanced Delivery Systems 89 45 +98 310 105 +196 166 

Steriles 45 52 -13 178 178 +0 227 

Solids & Other 112 63 +78 314 215 +46 347 

Development & Licensing -5 39 -113 147 161 -9 176 

Verksamhet under avveckling1/ 17 -15 +218 69 -16 +541 -9 

Elimineringar och övrigt -22 -28  -91 -85  -120 

Total 237 156 +51 927 558 +66 788 

1/ Verksamhet under avveckling avser tillverkningsenheterna i Stockholm, Sverige och Ashton-under-Lyne, Storbritannien, distributionsverksamheten i Lissabon, 
Portugal och oftalmologibolaget i Lissabon, Portugal   

BRYGGA EBITA, JULI – SEPTEMBER 

                  SEKm % 

2019 156                    

Valuta -8 -5 

Förvärv +54 +34 

Organiskt +35 +22 

Total +80 +51 

2020 237  
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1/APM: Alternativt prestationsmått (Alternative Performance Measures), se finansiella definitioner sid 27. 
2/ Engångsposter: Se not 8 för specifikation samt sida 27 för finansiella definitioner 

Skatt   
Periodens resultat påverkades av en skattekostnad på  
SEK -11 miljoner (16).  
 
Resultat efter skatt 
Resultat efter skatt uppgick till SEK 46 miljoner (81). 
 
JANUARI – SEPTEMBER 2020 

EBITA 
EBITA1/ uppgick till SEK 927 miljoner (558), en ökning med 
66 procent, medan EBITA-marginalen ökade med 1,0 
procentenheter till 11,2 procent (10,2). Den förvärvade 
verksamheten i Storbritannien bidrog med SEK 225 miljoner. 
EBITA ökade organiskt med SEK 149 miljoner, främst drivet 
av ökade försäljningsvolymer och förbättrad 
produktionseffektivitet inom fasta beredningar i kombination 
med starkt ökad efterfrågan på covid-19-relaterade 
produkter och tjänster, delvis motverkat av lägre försäljning 
av vissa egna produkter. 
 

 
EBIT 
EBIT uppgick till SEK 502 miljoner (377), en ökning med 33 
procent, medan EBIT-marginalen i relation till försäljning 
minskade med 0,8 procentenheter till 6,1 procent (6,9). 
EBIT påverkades negativt av kostnader av engångskaraktär2/ 
om SEK 140 miljoner (0). 
 
Råvaror och förnödenheter 
Kostnaden för råvaror och förnödenheter uppgick till SEK     
2 633 miljoner (1 595), främst som följd av det nyligen 
genomförda förvärvet. Kostnaden för råvaror och 
förnödenheter i relation till nettoomsättningen ökade till 32 
procentenheter (29), främst som en strukturell effekt av 
förvärvet. 
 
Övriga externa kostnader 
Övriga externa kostnader uppgick till SEK 1 698 miljoner    
(1 160). Ökningen var i huvudsak relaterad till den 
förvärvade verksamheten. Andelen övriga externa kostnader 
i relation till försäljningen var oförändrad på 21 procent (21). 
 
Personalkostnader 
Personalkostnader ökade med SEK 825 miljoner till SEK      
2 718 miljoner (1 893). Andelen personalkostnader i relation 
till försäljningen minskade till 33 procent (35), främst som 
en strukturell effekt av förvärvet. 
 
 
 
 
 

Av- och nedskrivningar 
Av- och nedskrivningar ökade till SEK 831 miljoner (549), 
huvudsakligen relaterat till den förvärvade verksamheten i 
kombination med högre avskrivningar av immateriella 
tillgångar som följd av förvärvet.  
 
Finansiella poster 
Ränteintäkter och liknande resultatposter uppgick till SEK 
103 miljoner (81) varav SEK 96 miljoner (59) var  
valutakursvinster. Räntekostnader och liknande 
resultatposter uppgick till SEK 405 miljoner (152) varav SEK 
307 miljoner (115) var räntekostnader, SEK 33 miljoner (22) 
var valutakursförluster och SEK 36 miljoner (0) var 
kostnader av engångskaraktär2/.  

Skatt   
Skatt på periodens resultat uppgick till SEK 85 miljoner (52).  

Resultat efter skatt 
Resultat efter skatt uppgick till SEK 116 miljoner (253). 
Resultat efter skatt påverkades av kostnader av 
engångskaraktär2/ med SEK 160 miljoner (0).  
 
FÖRVÄRV 
Förvärv som slutförts under de senaste 12 månaderna var 
det integrerade läkemedels- och device-bolaget Consort 
Medical Plc. För ytterligare information om förvärvet, se not 
4. 
  

BRYGGA EBITA, JANUARI – SEPTEMBER 
                  SEKm % 

2019 558  

Valuta -5 -1 

Förvärv +225 +40 

Organiskt +149 +27 

Total +368 +66 

2020 927  
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ADVANCED DELIVERY SYSTEMS 
Segmentet Advanced Delivery Systems omfattar 
tillverkning av inhalationsprodukter och 
inhalatorer, medicinska ventiler och injektorer. 

• Försäljningen ökade med 183% 

• EBITA ökade med 98% 

• EBITA-marginal 16,4% (23,3) 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JULI – SEPTEMBER 2020 

Nettoomsättning 
Nettoomsättningen för Advanced Delivery Systems ökade 
med SEK 352 miljoner till SEK 544 miljoner, en ökning med 
183 procent som följd av det genomförda förvärvet. Den 
organiska försäljningsminskningen var främst en följd av 
senareläggning av försäljning av inhalationsprodukter till 
slutet av året samt ett tillfälligt materialleveransproblem. 
 
 

 
EBITA 
EBITA för Advanced Delivery Systems ökade med SEK 44 
miljoner till SEK 89 miljoner, främst drivet av det nyligen 
genomförda förvärvet i Storbritannien. EBITA-marginalen 
minskade till 16,4 procent (23,3). Senareläggning av 
försäljning, ett tillfälligt leveransproblem och försämrad 
produktmix hade negativ påverkan i kvartalet. 
 
 

 

 
 

JANUARI - SEPTEMBER 2020 

Nettoomsättning 
Nettoomsättningen för Advanced Delivery Systems ökade 
med SEK 1 079 miljoner till SEK 1 702 miljoner, en ökning 
med 173 procent. Den förvärvade verksamheten bidrog 
med 183 procent. Den organiska försäljningsminskningen 
var en följd av senareläggning av försäljning, ett tillfälligt 
leveransproblem och lägre tjänsteförsäljning. 
 
EBITA 
EBITA för Advanced Delivery Systems ökade med SEK 205 
miljoner till SEK 310 miljoner, främst drivet av det nyligen 
genomförda förvärvet och motsvarade en EBITA-marginal 
på 18,2 procent (16,8). Den förvärvade verksamheten 
bidrog positivt till marginalökningen. Trots lägre försäljning 
var den organiska EBITA-utvecklingen oförändrad med 
positivt bidrag från lägre materialkostnader.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

BRYGGA FÖRSÄLJNING, JULI – SEPTEMBER 

 SEKm % 

2019 192  

Valuta -7 -4 

Förvärv +372 +194 

Organiskt -14 -7 

Totalt +352 +183 

2020 544  

BRYGGA EBITA, JULI – SEPTEMBER 

 SEKm % 

2019 45  

Valuta -1 -2 

Förvärv +58 +130 

Organiskt -13 -29 

Totalt +44 +98 

2020 89  
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MANUFACTURING  
SERVICES – STERILES  
Segmentet Steriles omfattar tillverkning av 
sterila produkter såsom injektionslösningar i 
vialer och ampuller, frystorkning och blow fill 
seal-produkter (BFS).  

• Försäljningen minskade med -10% 

• EBITA minskade med -13% 

• EBITA-marginal 7,3% (7,7) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JULI – SEPTEMBER 2020 

Nettoomsättning 
Nettoomsättningen för Steriles minskade med SEK 66 
miljoner till SEK 619 miljoner, en minskning med 10 procent. 
Den organiska minskningen om -5 procent var främst en 
följd av lägre försäljning av ampuller och injektionslösningar, 
delvis relaterat till tillfälligt lägre efterfrågan orsakad av 
covid-19-pandemin. 
 

 
EBITA 
EBITA för Steriles minskade med SEK 7 miljoner till SEK 45 
miljoner, vilket motsvarade en EBITA-marginal på 7,3 
procent (7,7). Den organiska minskningen var främst en 
följd av lägre försäljning av ampuller och injektionslösningar, 
delvis kompenserat av introduktion av nya blow fill seal-
produkter och förbättrad produktmix inom frystorkade 
produkter. 

 
 
 
 
 

JANUARI – SEPTEMBER 2020 

Nettoomsättning 
Nettoomsättningen för Steriles ökade med SEK 17 miljoner till 
SEK 1 951 miljoner, en ökning med 1 procent. Den organiska 
ökningen om 2 procent drevs av ökade försäljningsvolymer för 
frystorkade produkter och blow fill seal-produkter, delvis 
motverkat av tillfälligt lägre produktion under andra kvartalet 
som följd av covid-19-pandemin. 
 
EBITA 
EBITA för Steriles var oförändrad på SEK 178 miljoner, 
vilket motsvarade en EBITA-marginal på 9,1 procent (9,2). 
Rensat för valutaeffekter ökade EBITA något, främst drivet 
av högre försäljningsvolymer. 
 
 
 
  

BRYGGA FÖRSÄLJNING, JULI – SEPTEMBER 

 SEKm % 

2019 685  

Valuta -29 -4 

Förvärv - - 

Organiskt -37 -5 

Totalt -66 -10 

2020 619  

BRYGGA EBITA, JULI – SEPTEMBER 

 SEKm % 

2019 52  

Valuta -4 -8 

Förvärv - - 

Organiskt -3 -5 

Totalt -7 -13 

2020 45  
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MANUFACTURING SERVICES – 
SOLIDS & OTHERS 
Segmentet Solids & Others omfattar 
tillverkning av tabletter, kapslar, halvfasta 
beredningar och icke-sterila vätskor.  

• Försäljningen ökade med 69% 

• EBITA ökade med 78% 

• EBITA-marginal 9,9% (9,4) 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

JULI – SEPTEMBER 2020 

Nettoomsättning 
Nettoomsättningen för Solids & Others ökade med SEK 464 
miljoner och uppgick till SEK 1 132 miljoner, en ökning med 
69 procent, huvudsakligen som följd av den nyligen 
förvärvade enheten i Storbritannien. Den organiska tillväxten 
drevs av högre efterfrågan på fasta beredningar i 
kombination med förbättrad produktionseffektivitet och 
framgångsrik minskning av den eftersläpande orderstocken. 
 

 
EBITA 
EBITA för Solids & Others ökade med SEK 49 miljoner till 
SEK 112 miljoner, motsvarande en EBITA-marginal på 9,9 
procent (9,4). Högre försäljningsvolymer av fasta 
beredningar, förbättrad produktions- och kostnadseffektivitet 
samt en stark ökning av tjänsteförsäljningen resulterade i en 
högre EBITA-marginal trots en lägre marginal för de 
förvärvade verksamheterna.   
 

 
 

 
JANUARI – SEPTEMBER 2020 

Nettoomsättning 
Nettoomsättningen för Solids & Others ökade med SEK     
1 355 miljoner och uppgick till SEK 3 425 miljoner, en 
ökning med 65 procent. Den förvärvade verksamheten 
bidrog med 61 procent. Den organiska tillväxten drevs av 
högre försäljning av fasta beredningar, inklusive ett nytt 
tillverkningsavtal, kombinerat med förbättrad 
produktionseffektivitet och högre tjänsteförsäljning.  
 
EBITA 
EBITA för Solids & Others ökade med SEK 99 miljoner till 
SEK 314 miljoner, drivet av både förvärvet och den 
organiska försäljningsökningen för fasta beredningar, 
motsvarande en EBITA-marginal på 9,2 procent (10,4). 
Marginalminskningen var en följd av den lägre marginalen i 
den förvärvade verksamheten, vilket delvis kompenserades 
av en ökad marginal från den organiska EBITA-tillväxten. 
 
 
 
 
  

BRYGGA FÖRSÄLJNING, JULI – SEPTEMBER 

 SEKm % 

2019 668  

Valuta -23 -3 

Förvärv +463 +69 

Organiskt +24 +4 

Totalt +464 +69 

2020 1 132  

BRYGGA EBITA, JULI – SEPTEMBER 

 SEKm  % 

2019 63  

Valuta -3 -5 

Förvärv +28 +44 

Organiskt +25 +39 

Totalt +49 +78 

2020 112  
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DEVELOPMENT & LICENSING 
Segmentet Development & Licensing 
tillhandahåller olika farmaceutiska 
utvecklingstjänster. Därutöver finns egna 
patent, teknologier och produkträttigheter 
samt försäljning av egna produkter till 
distributörer och partners. 

• Försäljningen ökade med 44% 

• EBITA minskade med -113% 

• EBITA-marginal -1,9% (20,7) 

 
 

 

JULI – SEPTEMBER 2020 

Nettoomsättning 
Nettoomsättningen för Development & Licensing ökade 
med SEK 83 miljoner till SEK 273 miljoner, en ökning på 
44 procent. Den organiska försäljningstillväxten på 12 
procent drevs främst av avsevärt högre efterfrågan på 
covid-19-relaterade produkter och tjänster, vilket delvis 
motverkades av lägre försäljning av vissa egna produkter. 

EBITA 
EBITA för Development & Licensing minskade med SEK -45 
miljoner till SEK -5 miljoner, motsvarande en EBITA-
marginal på -1,9 procent (20,7). Den förvärvade 
verksamheten hade ett negativt EBITA-bidrag som följd av 
produktionsincidenten 2019. Lägre försäljning och negativ 
produktmix för vissa egna produkter, bland annat relaterat 
till pandemin, resulterade i organisk EBITA-minskning, 
delvis kompenserat av ökad efterfrågan på covid-19-
relaterade produkter och tjänster. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JANUARI – SEPTEMBER 2020 

Nettoomsättning 
Nettoomsättningen för Development & Licensing ökade 
med SEK 282 miljoner och uppgick till SEK 912 miljoner, 
vilket motsvarade en ökning på 45 procent. Den organiska 
försäljningsökningen på 17 procent drevs primärt av 
avsevärt högre efterfrågan på covid-19-relaterade 
produkter och tjänster. 

EBITA 
EBITA för Development & Licensing minskade med SEK -14 
miljoner och uppgick till SEK 147 miljoner, motsvarande en 
EBITA-marginal på 16,1 procent (25,5). Det negativa 
EBITA-bidraget från förvärvade verksamheter och lägre 
försäljning för vissa egna produkter kompenserades delvis 
av den positiva EBITA-effekten av högre försäljning av 
covid-19-relaterade produkter och tjänster.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
  

BRYGGA FÖRSÄLJNING, JULI – SEPTEMBER 

 SEKm % 

2019 190  

Valuta -9 -5 

Förvärv +69 +37 

Organiskt +22 +12 

Totalt +83 +44 

2020 273  

BRYGGA EBITA, JULI – SEPTEMBER 

 SEKm % 

2019 39  

Valuta -2 -5 

Förvärv -28 -70 

Organiskt -15 -39 

Totalt -45 -113 

2020 -5  
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KASSAFLÖDE 
 

 
JULI – SEPTEMBER 2020 

Kassaflödet från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital var SEK 89 miljoner (228). 
Förändring av rörelsekapital uppgick till SEK 141 miljoner 
(-4).  
 
Kassaflödet från investeringsverksamheten var SEK  
-73 miljoner (-93) varav SEK -113 miljoner (-89) avsåg 
investeringar i materiella anläggningstillgångar.  
 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten var SEK -234 
miljoner (-72).  
 

 
 
 
 
FINANSIERING OCH AVKASTNING 

 
Avkastning på operativt kapital ökade till 8,7 procent från 
6,8 under samma kvartal föregående år.  
 
Avkastning på eget kapital minskade till 5,3 procent från 
5,9 procent motsvarande kvartal föregående år. 
Minskningen från föregående år beror i huvudsak på lägre 
justerat resultat för perioden samt en ökning i eget 
kapital.   
 
Nettoskulden i relation till EBITDA ökade till 5,1 från 3,2 
under samma period föregående år, vilket beror på den 
högre nettoskulden till följd av förvärvet av Consort 
Medical Plc. EBITDA för Consort är endast med för 
perioden februari till september 2020. 
 
 

 
 

 
JANUARI – SEPTEMBER 2020 
Kassaflödet från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital var SEK 552 miljoner (690). 
Förändring av rörelsekapital uppgick till SEK 9 miljoner 
(10).  
 
Kassaflödet från investeringsverksamheten var SEK  
-6 270 miljoner (-331) varav SEK -308 miljoner (-212) 
avsåg investeringar i materiella anläggningstillgångar och   
-5 957 miljoner avsåg förvärvet av Consort Medical Plc.  
 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten var SEK 5 899 
miljoner (-204). Förändringen mot föregående år avser 
den nya lånefaciliteten som tillkommit till följd av 
förvärvet av Consort Medical Plc. Perioden har även 
påverkats av genomförda nyemissioner om SEK 2 500 
miljoner vilka nyttjats till återbetalning av en lånefacilitet. 

 

 

 

Nettoskuld i relation till eget kapital uppgick till 1,2 (0,7), 
ökningen är också till följd av förvävet av Consort Medical 
Plc under Q1 2020.  
 
Soliditeten minskade i jämförelse med samma kvartal 
föregående år, främst till följd av förvävet av Consort 
Medical Plc under perioden. 

 

 

 

 Jul – sep Jan – sep Jan – dec 

SEKm 2020 2019 2020 2019 2019 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 

89 228 552 690 870 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 141 -4 9 10 -62 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -73 -93 -6 270 -331 -726 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -234 -72 5 899 -204 285 

Totalt kassaflöde -77 59 189 165 367 

NYCKELTAL OCH AVKASTNING Jan – jun Jan – dec 

SEKm 2020, justerat 2019, justerat 2019, justerat 

Avkastning på operativt kapital1/ (%) 8,7 6,8 8,3 

Avkastning på eget kapital1/ 5,3 5,9      6,7 

Nettoskuld/EBITDA1/ (Consort EBITDA bara för feb-sep) 5,1 3,2 3,2 

Nettoskuld/Eget kapital1/ 1,2 0,7 0,7 

Soliditet1/ (%) 34,4 43,9 42,6 
1/ Alla nyckeltal ovan har justerats för jämförelsestörande poster. För definitioner av APM: Alternativt prestationsmått (Alternative Performance Measures), se 
Finansiella definitioner på sid 27. 
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PROFORMARESULTAT RECIPHARM OCH CONSORT 

 Jul – sep 2019 Jan – Dec 2019 

SEKm Recipharm Consort  
Total Group 

Pro forma Recipharm Consort  
Total Group 

Pro Forma 

Nettoomsättning 1 797,2 840,6 2 637,8 7 457,1 3 510,9 10 968,0 

EBITA1/ 156,2 -11,3 144,9 787,8 345,6 1 133,4 

EBITDA1/ 281,6 35,6 317,2 1 293,6 536,3 1 829,9 

   

  Jan – sep 2019 Jan – sep 2020 

SEKm Recipharm Consort  
Total Group 

Pro forma Recipharm Consort (Jan) 
Total Group 

Pro Forma 

Nettoomsättning 5 475,9 2 657,1 8 133,0 8 256,4 309,5 8 565,9 

EBITA1/ 558,3 255,4 813,7 926,9 45,7 972,6 

EBITDA1/ 926,6 396,1 1 322,7 1 451,4 57,7 1 509,1 

             

 
 
1/APM: Alternativt prestationsmått (Alternative Performance Measures), se finansiella definitioner sid 27. 

 
Proformaresultatet för Recipharm och Consort har justerats för all internförsäljning mellan bolagen. Resultatet har inte 
justerats för framtida synergieffekter men är justerat för poster av engångskaraktär. Incidenten i Aesicas API anläggning i 
Cramlington under juli 2019 har haft en negativ påverkan på Consorts proformaresultat. För perioden januari – september 
2020 inkluderas Consort i Recipharm för månaderna februari – september. Se not 4 på sid 21 för ytterligare information. 
EBITA och EBITDA för andra kvartalet 2019 som publicerades i kvartalsrapporten för Januari-Juni 2020 har korrigerats. Pro 
forma för helåret är oförändrat.    
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MODERBOLAGET 
Recipharm AB (publ) inkluderar funktioner som tillhandahåller 
tjänster till de operativa bolagen. Nettoomsättningen uppgick 
för perioden januari-september till SEK 161 miljoner (134) och 
rörelseresultatet var SEK -72 miljoner (-89). Investeringarna 
uppgick till SEK 12 miljoner (25). Ökning i långfristiga 
tillgångar och långfristiga skulder mot tidigare perioder är 
främst hänförlig till förvärvet av Consort Medical Plc.  
 

ANSTÄLLDA 
Antalet anställda (motsvarande heltidsanställda, “FTE”) 
var under perioden 7 383 (5 364). Ökningen mot 
föregående period är främst till följd av förvärvet av 
Consort Medical Plc. 
 
 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER 
UNDER PERIODEN 

 

Förändring av det totala antalet aktier och röster i 
Recipharm AB (publ) 
Antalet aktier i Recipharm AB (publ) (”Recipharm”) 
uppgick per den 31 juli 2020 till 101 115 683 aktier, 
fördelat på 21 312 000 aktier av serie A och 79 803 683 
aktier av serie B. Det totala antalet röster i Recipharm 
uppgår per den 31 juli 2020 till 292 923 683. 
 
Ökningen av antalet aktier och röster i Recipharm är 
föranledd av registrering av 2 aktier av serie A och 125 
494 aktier av serie B som tecknats utan stöd av 
teckningsrätter i Recipharms företrädesemission för vilken 
teckningsperioden löpte från och med den 5 juni 2020 till 
och med den 22 juni 2020. 
 
Avyttring av distributionsverksamhet och 
oftalmologibolag i Portugal  
Recipharm AB (publ) offentliggjorde den 30 september 
2020 den planerade avyttringen av 
distributionsverksamheten Medicamenta som bedrivs i 
dotterbolaget Lusomedicamenta – Sociedade Técnica 
Farmacêutica, S.A.  till Laboratório Medinfar - Produtos 
Farmacêuticos. I en separat transaktion har avtal ingåtts 
om försäljning av 100 procent av aktierna i dotterbolaget 
DAVI II Farmacêutica, S.A. (“DAVI”) till PIHEX - 
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS, LDA. Recipharms 
verksamhet för kontraktstillverkning i Portugal kommer 
inte att påverkas. 
 
Köpeskillingen avseende distributionsverksamheten 
Medicamenta uppgår till cirka 26 miljoner euro. 
Köpeskillingen för DAVI uppgår till cirka 5 miljoner euro. 
 
Försäljningen av aktierna i DAVI ägde rum i samband med 
undertecknandet av avtalet, då även bestämmande 
inflytande överfördes till köparna. Försäljningen av 
Medicamenta beräknas slutföras innan årsbokslutet 2020 
efter erhållande av bland annat regulatoriska 
godkännanden. 
 
 
 

 
Covid-19 

Produktionskostnader har påverkats negativt av 
pandemin. Produktionen prioriterades för att kunna 
tillgodose kundernas behov på effektivast möjliga sätt. 
Stora ansträngningar har gjorts, och mycket resurser 
avsätts, till att säkerställa leveranser till kunderna och 
ytterst till patienterna. Det innebar bland annat 
förändrade arbetstider, skiftscheman och övertid 
samtidigt som icke-produktionskritiska aktiviteter pausats. 
Inget materiellt ekonomiskt statligt stöd har erhållits 
under period. Kundfordringar har ej påverkats negativt 
och förväntade kreditförluster har ej heller ökat. 

Läkemedelsindustrin en prioriterad verksamhet i de flesta 
länder och Recipharm har fokuserat på att upprätthålla en 
så stabil varuförsörjning som möjligt under rådande 
omständigheter. 

Recipharm har följt alla myndigheters rekommendationer 
och samtidigt arbetat för att hantera de störningar som 
uppstått. 

 
 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER 
PERIODENS SLUT 

  
Recipharm tecknar avtal med Arcturus Therapeutics 
angående tillverkningen av vaccinkandidaten 
LUNAR[®]-COV19 (ARCT-021) 
Recipharm AB (publ) offentliggjorde den 6 oktober 2020 
ingåendet av ett avtal med Arcturus Therapeutics, ett 
USA-baserat läkemedelsbolag med fokus på utveckling av 
vacciner mot sällsynta infektionssjukdomar i lever och 
andningsvägar. 
 
 Arcturus har säkrat tillverkningskapacitet hos Recipharm 
för tillverkningen av ARCT-021, bolagets covid-19-
vaccinkandidat i pågående fas I/II-klinisk studie. 
 
Recipharm och Arcturus Therapeutics kommer att arbeta 
intensivt tillsammans för att möjliggöra kommersiell 
tillverkning under 2021 och framåt. 
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REVISORS GRANSKNINGSRAPPORT 

Recipharm AB (publ), org.nr 556498-8425 
 
INLEDNING 

Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag (delårsrapporten) för Recipharm 
AB (publ) per 30 september 2020 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och 
verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och 
årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning. 
 
DEN ÖVERSIKTLIGA GRANSKNINGENS INRIKTNING OCH OMFATTNING 
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Översiktlig 
granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra 
förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk 
granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en 
betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on 
Auditing och god revisionssed i övrigt har.  
De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet 
att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den 
uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en 
revision har. 
 
SLUTSATS 
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att 
delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt 
för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen. 
 
Stockholm den 5 november 2020 
 
Ernst & Young AB 
 
 
Jennifer Rock-Baley 
Auktoriserad revisor 
 

Denna information är sådan information som Recipharm AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning . Informationen 
lämnades för offentliggörande den 5 november 2020 klockan 07:45 (CET). Denna delårsrapport och annan finansiell information om Recipharm AB 
(publ) finns på www.recipharm.com. Denna rapport är upprättad på svenska och därefter översatts till engelska. Skulle eventue lla skillnader uppstå 
mellan den svenska och den engelska versionen, ska den svenska versionen gälla. Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer. 

 

Verkställande direktören å styrelsens vägnar försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande bild av koncernens och 
moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.  
 
Stockholm 5 november 2020 
 
För styrelsen i Recipharm AB (publ) 
 

 
 

Thomas Eldered (VD) 
  

 

FINANSIELL KALENDER 

Delårsrapport okt – dec 2020   18 feb 2021 
Årsredovisning 2020 20 apr 2021 
Delårsrapport jan – mar 2021    6 maj 2021 
Årsstämma 2021 11 maj 2021 
Delårsrapport apr – jun 2021    23 jul 2021 
Delårsrapport jul – sep 2021     4 nov 2021 
 

KONTAKTINFORMATION: 

Thomas Eldered, CEO, tel +46 8 602 52 00 
Tobias Hägglöv, CFO, tel + 46 8 602 52 00 
ir@recipharm.com 
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FINANSIELLA RAPPORTER 

RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN 

 

 Jul – sep Jan – sep Jan – dec 

SEKm    Not 2020 2019 2020 2019 2019 
Rörelsens intäkter         

Nettoomsättning                                                6, 7 2 582,4 1 797,2 8 256,4 5 475,9 7 457,1 

Övriga rörelseintäkter 102,0 48,7 220,4 143,5 252,2 

  2 684,4 1 846,0 8 476,8 5 619,4 7 709,3 

Rörelsens kostnader      

Råvaror och förnödenheter -846,4 -560,9 -2 633,4 -1 594,6 -2 172,2 

Övriga externa kostnader -511,6 -391,6 -1 697,6 -1 159,8 -1 635,4 

Personalkostnader -848,0 -592,7 -2 718,4 -1 893,5 -2 578,0 

Avskrivningar och nedskrivningar -265,0 -186,3 -830,9 -549,5 -747,8 

Övriga rörelsekostnader -21,0 -19,1 -93,7 -44,8 -81,6 

Andel i intresseföretags resultat -0,1 -0,1 -0,3 -0,2 -0,5 

  -2 492,1 -1 750,7 -7 974,4 -5 242,2 -7 215,4 

       

Rörelseresultat 192,3 95,3 502,4 377,1 493,9 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 9,7 26,3 103,2 80,8 98,0 

Räntekostnader och liknande resultatposter -144,8 -57,1 -405,1 -152,1 -219,8 

Finansnetto -135,1 -30,8 -302,0 -71,2 -121,8 

       

Resultat före skatt 57,2 64,5 200,4 305,9 372,1 

Skatt på periodens resultat -11,2 16,1 -84,7 -52,4 -29,1 

Periodens resultat 46,0 80,6 115,8 253,5 343,0 

 
RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT 

 

      
 Jul – sep Jun – sep Jan – dec 

SEKm Not 2020 2019 2020 2019 2019 

Poster som kan komma att omklassificeras till resultat                    
Omräkningsdifferenser 18,7 110,7 -682,7 314,1 117,9 
Vinst/förlust från värdering av finansiella instrument till verkligt värde 22,1 1,4 14,5 4,5 4,7 
Uppskjuten skatt på poster som kan komma att omklassificeras till 
resultat 

-4,7 -0,3 -3,1 -1,0 -1,0 

Summa 36,1 111,8 -671,3 317,7 121,6 
       
Poster som inte kommer omklassificeras till resultat      
Aktuariella vinster/förluster på pensioner -0,5 -22,9 10,9 -39,2 -50,9 
Uppskjuten skatt på poster som inte kommer att omklassificeras till 
resultat 

1,9 6,9 -0,9 12,4 15,8 

Summa  1,4 -16,1 10,0 -26,8 -35,2 
       
Övrigt totalresultat 37,5 95,7 -661,3 290,9 86,4 
Periodens totalresultat 83,5 176,3 -545,5 544,4 429,4 
       
Periodens resultat hänförligt till:      
Moderbolagets ägare 46,0 80,8 115,8 253,7 343,1 
Innehav utan bestämmande inflytande 0,0 -0,2 0,0 -0,2 -0,1 
  46,0 80,6 115,8 253,5 343,0 
Periodens totalresultat hänförligt till:      
Moderbolagets ägare 84,0 176,4 -544,9 544,1 429,7 
Innehav utan bestämmande inflytande -0,5 -0,1 -0,6 0,2 -0,3 

 83,5 176,3 -545,5 544,4 429,4 
Resultat per aktie före utspädning (SEK) 3, 9 0,45 1,19 1,45 3,74 5,06 

Resultat per aktie efter utspädning (SEK) 3, 9 0,45 1,19 1,45 3,74 5,06 
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RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING FÖR KONCERNEN, I SAMMANDRAG  

  30 Sep 31 Dec 

SEKm Not 2020 2019 2019 

TILLGÅNGAR     

Anläggningstillgångar   6              

Produkträttigheter  595,6 271,3 258,6 

Goodwill  5 546,0 2 797,7 2 719,8 

Kundrelationer  3 475,6 2 196,6 2 086,4 

Övriga immateriella anläggningstillgångar  581,2 251,1 269,3 

Materiella anläggningstillgångar  5 299,7 3,486,3 3 488,7 

Nyttjanderättstillgångar  319,4 254,9 239,1 

Finansiella anläggningstillgångar  653,9 346,1 475,9 

Summa anläggningstillgångar  16 471,3 9 604,0 9 537,8 
      

Omsättningstillgångar     

Varulager  2 075,5 1 415,5 1 401,5 

Kundfordringar  1 868,6 1 305,9 1 432,3 

Övriga fordringar  613,1 229,9 216,1 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  271,3 130,7 119,2 

Likvida medel  1 211,8 873,4 1 054,9 

Summa omsättningstillgångar  6 040,3 3 955,4 4 224,0 

SUMMA TILLGÅNGAR  22 511,6 13 559,4 13 761,9 
      

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Aktiekapital 2 50,6 33,9 33,9 

Övrigt tillskjutet kapital  7 052,6 4 592,2 4 592,2 

Reserver  -387,5 478,7 283,2 

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat  917,2 697,9 781,5 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare  7 632,9 5 802,7 5 690,8 

Innehav utan bestämmande inflytande  -1,0 0,2 -0,4 

Summa eget kapital  7 631,9 5 802,9 5 690,4 
      

Långfristiga skulder     

Räntebärande skulder    10 168,0 4 502,8 4 918,5 

Leasingskuld  260,8 163,8 151,1 

Avsättningar  966,0 622,0 658,5 

Uppskjuten skatteskuld  973,4 812,1 733,3 

Övriga långfristiga skulder  20,7 72,5 46,0 

Summa långfristiga skulder  12 388,9 6 173,3 6 507,4 
      

Kortfristiga skulder     

Räntebärande skulder  12,3 10,4 7,8 

Leasingskuld  85,7 95,2 93,7 

Checkräkningskredit  20,4 12,9 36,2 

Leverantörsskulder  1 070,3 771,1 808,3 

Skatteskulder  181,2 94,2 23,7 

Övriga skulder  411,7 86,5 105,9 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  709,3 513,0 488,6 

Summa kortfristiga skulder  2 490,9 1 583,2 1 564,1 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  22 511,6 13 559,4 13 761,9 
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RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR AV EGET KAPITAL I KONCERNEN     

SEKm  Aktiekapital 

Övrigt 
tillskj. 
kapital Reserver  

Balanserat 
resultat 

inklusive 
årets 

resultat 

Eget kapital 
hänf. t moder-

bolagets 
aktieägare 

Innehav 
utan 

bestäm. 
inflytande 

Totalt Eget 
kapital 

Eget kapital 1 januari 2019 33,9 4 592,2 161,5 549,6 5 337,1 -0,1 5 337,1 

Periodens resultat 2019    343,1 343,1 -0,1 343,0 

Övrigt totalresultat   121,8 -35,2 86,6 -0,2 86,4 

Övrigt totalresultat 2019   121,8 307,9 429,7 -0,3 429,4 

        

Transaktioner med ägare:        

    Aktiesparprogram    8,1 8,1  8,1 

    Utdelning    -84,2 -84,2  -84,2 

Eget kapital 31 december 2019 33,9 4 592,2 283,2 781,5 5 690,8 -0,4 5 690,4 

        

Periodens resultat 2020    115,8 115,8  115,8 

Övrigt totalresultat   -670,7 10,0 -660,7 -0,6 -661,3 

Övrigt totalresultat 2020   -670,7 125,8 -544,9 -0,6 -545,5 

        

Transaktioner med ägare:        

    Aktiesparprogram    10,0 10,0  10,0 

    Nyemission 16,7 2 460,4   2 477,1  2 477,1 

Eget kapital 30 september 2020 50,6 7 052,6 -387,5 917,2 7 632,9 -1,0 7 631,9 
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RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN FÖR KONCERNEN  

  Jul – sep Jan – sep Jan – dec  

SEKm Not 2020 2019 2020 2019 2019 

Den löpande verksamheten       

Resultat före skatt  57,2 64,5 200,4 305,9 372,1 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet       

- Avskrivningar och nedskrivningar av tillgångar  265,0 186,3 830,9 549,5 747,8 

- Förändring i avsättningar  -74,7 10,7 -118,2 -24,8 20,8 

- Reavinst avyttring finansiella tillgångar  -4,0 -2,7 -4,1 -21,6 -22,0 

- Resultatandel från intresseföretag  -2,0 - -1,8 0,5 0,5 

- Övriga poster  -101,9 -8,8 -235,6 -19,6 -63,7 

  139,9 250,0 671,6 789,9 1 055,4 

       

Betald skatt  -51,2 -22,5 -120,0 -99,5 -185,1 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital  88,7 227,5 551,6 690,5 870,3 

        

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital:       

Förändring av varulager  3,5 72,0 -30,5 -48,4 -57,7 

Förändring av rörelsefordringar  63,8 101,7 -105,0 11,8 -138,0 

Förändring av rörelseskulder  73,7 -177,3 144,0 46,3 133,4 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  230,2 223,8 560,6 700,3 808,0 

        

Investeringsverksamheten       

Förvärv av materiella anläggningstillgångar  -113,2 -89,1 -308,4 -212,5 -394,0 

Avyttring av materiella anläggningstillgångar  8,3 - 8,5 0,9 1,2 

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar  -15,9 -12,9 -33,0 -44,0 -71,2 

Avyttring av immateriella anläggningstillgångar  - - - - - 

Förvärv av dotterföretag/rörelse, netto likvidpåverkan 4 - - -5 979,3 -64,1 -128,6 

Avyttring av dotterföretag/rörelse, netto likvidpåverkan 5 47,6 - 47,6 - - 

Förvärv av finansiella tillgångar  - -12,0 -8,8 -31,8 -154,1 

Avyttring av finansiella tillgångar  - 20,8 3,0 20,8 20,8 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -73,4 -93,3 -6 270,4 -330,7 -725,9 

       

Finansieringsverksamheten       

Utdelning till moderbolagets ägare  - - - -84,2 -84,2 

Nyemission 2 -3,4 - 2 477,1 - - 

Förändring av checkräkningskredit  3,9 3,1 -12,0 - 23,8 

Erhållna lån  0,0 50,0 12 687,8 100,0 920,0 

Amortering av låneskulder  -234,9 -124,7 -9 254,1 -220,0 -574,5 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -234,4 -71,6 5 898,8 -204,3 285,1 

        

Summa periodens kassaflöde  -77,4 59,0 188,9 165,3 367,2 

        

Likvida medel vid årets början  1 289,8 806,0 1 054,9 681,4 681,4 

Kursdifferens i likvida medel   -0,6 8,4 -32,0 26,7 6,3 

        

Likvida medel vid periodens slut  1 211,8 873,4 1 211,8 873,4 1 054,9 

        

Erhållna räntor  0,9 0,9 3,1 2,0 3,4 

Betalda räntor  -91,3 -21,2 -276,0 -87,3 -135,9 
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RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET, I SAMMANDRAG  
 Jul – sep Jan – sep Jan – dec 

SEKm  2020 2019 2020 2019 2019 

Rörelsens intäkter        

Nettoomsättning 49,3 48,3 160,8 134,1 183,3 

Övriga rörelseintäkter 0,8 1,4 3,4 7,6 7,5 

  50,0 49,7 164,3 141,7 190,8 

Rörelsens kostnader      

Övriga externa kostnader -36,3 -44,4 -120,6 -123,0 -179,3 

Personalkostnader -27,4 -25,9 -89,8 -84,2 -118,7 
Av- och nedskrivningar, materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -7,5 

-7,8 
-22,9 

-23,1 -31,0 

Övriga rörelsekostnader -0,7 -0,4 -2,8 -0,9 -1,8 

  -71,9 -78,4 -236,1 -231,2 -330,8 

       

Rörelseresultat -21,8 -28,9 -71,8 -89,4 -140,0 

       

Finansnetto 23,6 34,2 -366,4 81,3 -81,3 

       

Periodens resultat efter finansnetto 1,8 5,3 -438,3 -8,1 -221,3 

       

Bokslutsdispositioner och skatt - - - - 266,6 

Periodens resultat 1,8 5,3 -438,3 -8,1 45,3 

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR MODERBOLAGET  

 Jul – sep Jan – sep Jan – dec 

SEKm  2020 2019 2020 2019 2019 

Poster som kan komma att omklassificeras till resultat                     

Omräkningsdifferenser 0,1 -0,7 -0,2 -2,1 -0,2 

Övrigt totalresultat 0,1 -0,7 -0,2 -2,1 -0,2 

Periodens totalresultat 1,9 4,6 -438,5 -10,2 45,1 

RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING FÖR MODERBOLAGET, I SAMMANDRAG 

 30 sep 31 dec 

SEKm Not 2020 2019 2019 

TILLGÅNGAR      

Immateriella anläggningstillgångar 34,3 16,2 24,2 

Materiella anläggningstillgångar 217,0 243,8 238,3 

Finansiella anläggningstillgångar 14 630,2 7 142,3 7 243,4 

Omsättningstillgångar 2 497,1 1 726,6 2 405,0 

SUMMA TILLGÅNGAR 17 378,7 9 128,9 9 910,9 

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital 2 5 970,5 3 861,8 3 915,7 

Långfristiga skulder 10 167,3 4 438,6 4 866,4 

Kortfristiga skulder 1 240,8 828,5 1 128,8 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 17 378,7 9 128,9 9 910,9 
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REDOVISNINGSPRINCIPER, RISKER, DEFINITIONER OCH NOTER 
NOT 1 REDOVISNINGSPRINCIPER 
Koncernredovisningen är upprättad i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) som har godkänts av 
EU-kommissionen för tillämpning inom EU. Delårsrapporten har blivit upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och 
Årsredovisningslagen. Moderbolaget tillämpar Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation 
RFR2, Redovisning för juridiska personer. 
 
Redovisningsprinciper och beräkningar i denna rapport är oförändrade från de som användes för årsredovisningen 2019, 
förutom införandet av att valutakursomräkningar på lån i vissa dotterbolag där lånet utgör en permanent del av 
finansieringen från moderbolaget nu redovisas i övrigt total resultat. 
Koncernen har inte i förtid tillämpat någon standard, tolkning eller tillägg som har utfärdats men ännu inte effektiviserats. 
 
Anläggningstillgångar som innehas för försäljning  
Koncernen klassificerar anläggningstillgångar som innehas för försäljning om deras redovisade belopp huvudsakligen kommer 
att återvinnas genom en försäljningstransaktion i stället för genom fortsatt användning. Anläggningstillgångar och 
avyttringsgrupper som klassificeras som innehas för försäljning värderas till det lägre av deras redovisade värde och verkligt 
värde minus försäljningskostnader. Jämförelsetalen har vid behov justerats. 
 
Väsentliga risker och osäkerheter 
En mer detaljerad beskrivning av risker ges i årsredovisningen 2019 på sidan 43. Inga nya betydande risker har uppkommit 
sedan publiceringen av årsredovisningen.  

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

NOT 2 ANTAL AKTIER OCH POTENTIELLA AKTIER    

 A-aktier B-aktier D-aktier Total 

Antal aktier 31 december 2019 15 222 858 52 552 935 - 67 775 793 

Riktad nyemission - 4 524 886 - 4 524 886 

Nyemission 6 089 140 22 600 368 - 28 689 508 

Nyemission 2 125 494 - 125 496 

Antal aktier 30 september 2020 21 312 000 79 803 683 - 101 115 683 

Av totalt antal aktier innehar bolaget i egen ägo 266 226 B-aktier i syfte att säkra tilldelning inom ramen för aktiesparprogrammen.  

 

 

NOT 3 RESULTAT PER AKTIE 
  Jul – sep Jan – sep Jan – dec 

 Not 2020 2019 2020 2019 2019 

Moderbolagets ägare:          

Resultat per aktie före utspädning (SEK)  0,45 1,19 1,45 3,74 5,06 

Resultat per aktie efter utspädning (SEK)  0,45 1,19 1,45 3,74 5,06 

        

Resultat före utspädning (SEKm)  46,0 80,8 115,8 253,7 343,1 

Resultateffekt från potentiella aktier (SEKm)  10,3 10,2 30,8 30,5 40,7 

Resultat efter utspädning (SEKm)  56,3 91,0 146,6 284,2 383,8 

        

Genomsnittligt antal aktier, före utspädning (tusental) 2 101 103 67 776 80 101 67 776 67 776 

Potentiella aktier (tusental) 2 5 496 5 496 5 496 5 496 5 496 

Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning (tusental)  106 599 73 272 85 597 73 272 73 272 
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NOT 4 RÖRELSEFÖRVÄRV  
 
Förvärv av Consort Medical Plc 
Den 18 november 2019 offentliggjorde Recipharm budet på att förvärva Consort Medical Plc. och den 4 februari 2020 
förklarades budet på Consort Medical Plc. om GBP 505 miljoner (cirka SEK 6 300 miljoner) som ovillkorat. Som en följd av 
detta blev Consorts 9 anläggningar i Storbritannien, Italien och Tyskland en del av Recipharmkoncernen. Consort är en 
ledande global aktör inom inhalatorer och andra medel för läkemedelsadministration och var noterad på London Stock 
Exchange. Kombinationen av Recipharm och Consort är starkt kompletterande då båda organisationerna tillhandahåller olika 
produkter och tjänster inom samma värdekedja till ett flertal kunder. Consort har cirka 2 000 anställda globalt, varav 1 400 
är baserade i Storbritannien. Förvärvet har adderat betydande teknologi, IP och kunskap till Recipharms nuvarande 
organisation. 
 
Consort konsolideras in från och med februari och inkluderas i Recipharms kvartalsrapport för Q1 2020. Recipharms andel 
uppgår till 100 %. Consorts bidrag till nettoomsättningen för februari-september 2020 uppgick till SEK 2 577 miljoner och 
SEK 225 miljoner för EBITA. Nettokassaflödet för förvärvet uppgår till SEK -5 957 miljoner och redovisas under 
investeringsverksamheten i koncernens rapport för kassaflöde. 

 
 
1/ Goodwill är hänförlig till bland annat framtida kunder, ställning på marknaden och personalstyrka. Förvärvsanalysen har inte färdigställts och verkligt värde-justeringarna i 
tabellen ovan är preliminära. Förvärvsrelaterade kostnader om 61 miljoner har inkluderats i övriga kostnader för 2020 och SEK 14 miljoner för 2019. Den preliminära 
förvärvsanalysen publicerad i årsredovisningen för 2019 och kvartalsrapporten för första kvartalet har justerats med anledning av att Recipharm närmare kunnat analysera 
Consorts interna räkenskaper.  
  

    

SEKm  
 

Bokfört värde Verkligt värde justering1/ Totalt verkligt värde 

Preliminär balansräkning vid förvärvstillfället        

Goodwill  1 583,4 1 579,2 3 162,9 

Övriga immateriella tillgångar  367,7  2 173,8 2 541,5 

Materiella anläggningstillgångar  2 047,8 313,2 2 361,0 

Övriga anläggningstillgångar  163,6 17,4 181,0 

Lager  676,5 3,0 679,5 

Kundfordringar och övriga fordringar  785,8 – 785,8 

Likvida medel  343,7 – 343,7 

Totalt identifierbara tillgångar  5 968,5 4 086,6 10 055,5 

     

Avsättningar   494,5 449,5  944,0 

Långfristiga skulder  2 071,3 – 2 071,3 

Övriga skulder  739,0 – 739,0 

Totalt identifierbara skulder  3 304,8 449,5 3 754,3 

Totalt     6 301,2 
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NOT 5 VERKSAMHETER UNDER AVVECKLING  
 
Avyttringar  
Den 30 september 2020 offentliggjorde koncernen en avyttring av 100 procent av aktierna i det portugisiska dotterbolaget 
DAVI II Farmacêutica, S.A. ("DAVI"), till PIHEX - INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS, LDA, ett bolag som ägs av en i ledningen  i 
det portugisiska dotterbolaget Lusomedicamenta – Sociedade Técnica Farmacêutica, S.A. 
 
Davi är specialiserad på oftalmiska produkter och fokuserar på import och distribution av bland annat läkemedel och 
kosmetiska produkter samt material och utrustning till sjukhus, kliniker och laboratorier. Bolaget redovisades tidigare som en 
del av segmentet Development & Licensing. DAVI har en årlig nettoomsättning på cirka EUR 2,9 miljoner. Avyttringen av 
aktierna i DAVI skedde vid undertecknandet av avtalet den 30 september 2020 för en köpeskilling på cirka EUR 5 miljoner. 
Avyttringen förväntas ge en exitvinst på SEK 37 miljoner i koncernen.  
 
Tillgångar som innehas för försäljning 
I en separat transaktion tillkännagav koncernen den 30 september 2020 avyttringen av affärsenheten Medicamenta, som 
bedrivs inom det helägda portugisiska dotterbolaget Lusomedicamenta – Sociedade Técnica Farmacêutica, S.A. till 
Laboratório Medinfar - Produtos Farmacêuticos. Avyttringen av Medicamenta beräknas slutföras i innan årsbokslutet 2020 
efter erhållande av bland annat regulatoriska godkännanden. Försäljningen klassificeras därför som en tillgång som innehas 
för försäljning den 30 september 2020. Bolaget har tidigare redovisats som en del av segmentet Development & Licensing. 
 
Medicamenta fokuserar på hjärt- och kärlsjukdomar, sjukdomar i andningsvägarna och ämnesomsättningssjukdomar med en 
försäljning som uppgår till cirka EUR 14 miljoner per år. Köpeskillingen avseende distributionsverksamheten Medicamenta 
uppgår till cirka EUR 26 miljoner.  
 
 
NOT 6 SEGMENTSRAPPORTERING 

 

Uppdaterad segmentsstruktur 
Från och med den 1:a januari, 2020 har en reviderad segmentsstruktur implementerats för att bättre spegla den interna 
rapporteringen. Recipharm har rapporterat i enlighet med den nya segmentsstrukturen från det första kvartalet 2020. Se 
nedan för omklassificeringen mellan segmenten.  

  Jul – sep 2019 Jan – sep 2019 Jan – dec 2019 

Nettoomsättning, 
SEKm 

Tidigare 
segments-
struktur Förändring 

Ny 
segments-
struktur 

Tidigare 
segments-
struktur Förändring 

Ny 
segments-
struktur 

Tidigare 
segments-
struktur Förändring 

Ny 
segments-
struktur 

ADS - 192,2 192,2 - 623,7 623,7 - 838,9 838,9 
Steriles 864,6 -179,6 685,0 2 515,7 -581,0 1 934,6 3 362,8 -781,4 2 581,4 
Solids & Others 667,9 - 667,9 2 070,1 - 2 070,1 2 872,9 - 2 872,9 
D&L 241,9 -52,0 189,9 791,9 -161,8 630,1 1 063,1 -221,0 842,1 
Verksamhet under 
avveckling 74,6 39,4 114,0 221,5 119,1 340,6 317,8 163,6  481,4 

  
 
     

  Jul – sep 2019 Jan – sep 2019 Jan – dec 2019 

EBITA, SEKm 

Tidigare 
segments-
struktur Förändring 

Ny 
segments-
struktur 

Tidigare 
segments-
struktur Förändring 

Ny 
segments-
struktur 

Tidigare 
segments-
struktur Förändring 

Ny 
segments-
struktur 

ADS - 44,9 44,9 - 104,5 104,5 - 165,8 165,8 
Steriles 101,5 -49,1 52,4 290,5 -112,7 177,8 406,1 -179,5 226,6 
Solids & Others 63,1 - 63,1 215,3 - 215,3 347,3 - 347,3 
D&L 48,8 -9,5 39,3 192,1 -31,2 160,9 211,6 -34,8 176,4 
Verksamhet under 
avveckling -28,4 13,7 -14,7 -55,0 39,4 -15,6 -57,4 48,5 -8,9 

    
 
      

  Jul – sep 2019 Jan – sep 2019 Jan – dec 2019 

EBIT, SEKm 

Tidigare 
segments-
struktur Förändring 

Ny 
segments-
struktur 

Tidigare 
segments-
struktur Förändring 

Ny 
segments-
struktur 

Tidigare 
segments-
struktur Förändring 

Ny 
segments-
struktur 

ADS - 41,3 41,3 - 93,8 93,8 - 151,3 151,3 
Steriles 74,7 -45,6 29,1 210,8 -102,0 108,8 299,5 -165,1 134,4 
Solids & Others 36,5 - 36,5 136,2 - 136,2 241,7 - 241,7 
D&L 41,3 -9,5 31,8 169,9 -31,2 138,7 181,5 -34,8 146,7 
Verksamhet under 
avveckling -28,4 13,7 -14,7 -55,0 39,4 -15,6 -57,4 48,5 -8,9 

          



RECIPHARM DELåRSRAPPORT FöR PERIODEN 1  JANUARI 2020 – 30 SEPTEMBER 2020

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA OCH KONVERTIBELINNEHAVARNA I  RECIPHARM AB (PUBL) 45

 

 
 
Recipharm AB (Publ) Delårsrapport, tredje kvartalet 2020 / 23 / 

Q3 

I uppföljningssyfte är bolaget uppdelat i fyra segment från 1 januari 2020: Advanced Delivery Systems (ADS), Manufacturing 
Services Steriles (MFG-S), Manufacturing Services Solids & Others (MFG-SO) samt Development & Licensing (D&L).  
Segmentet Advanced Delivery Systems innehåller den tidigare inhalationsverksamheten i Recipharm samt den förvärvade 
verksamheten av devices under varumärket Bespak.  

Segmentet MGF-S omfattar tillverkning av produkter på uppdrag av läkemedelsföretag och inkluderar sterila teknologier som 
fyllning i injektionsflaskor och ampuller, frystorkning och blow-fill-seal-produkter.  

Segmentet MFG-SO omfattar tillverkning av produkter på uppdrag av läkemedelsföretag och inkluderar tabletter, kapslar, 
halvfasta beredningar och icke-sterila vätskor. Segmentet inkluderar även den förvärvade Aesicaverksamheten. 

Segmentet D&L tillhandahåller olika farmaceutiska utvecklingstjänster. Därutöver finns patent, teknologier och 
produkträttigheter som hanteras av Recipharm, samt försäljning av egna produkter baserat på egna produkträttigheter. 

Verksamhet under avveckling samt jämförelsestörande poster rapporteras separat. Verksamhet under avveckling avser 
tillverkningsenheterna i Stockholm, Sverige, Ashton-under-Lyne, Storbritannien samt distributionsverksamheten i Portugal 
och oftalmologibolaget i Lissabon, Portugal. Segmentsredovisningen bygger på den struktur som ledningen följer. 
Transaktioner mellan segmenten görs enligt samma villkor som till externa kunder. 
 

 
 

 
 
 

  Jul - sep 2020 

SEKm ADS MFG-S MFG-SO 

 
 

D&L 

Eliminerin
gar & 
Övrigt Totalt 

Verksamh
et under 
avveckl 

Jämf. 
störande 
poster1/ Totalt 

          

Extern försäljning 542,5 602,3 1 117,1 269,7  2 531,6 50,7  2 582,4 

Intern försäljning 1,2 16,4 14,7 2,8 -37,7 -2,7 2,7   

EBITA  89,1 45,4 112,1 -5,3 -22,2 219,1 17,3 37,2 273,7 

EBITA % 16,4 7,3 9,9 -1,9  8,7   10,6 

Rörelseresultat 72,9 29,6 70,9 -13,4 -22,2 137,7 17,3 37,2 192,3 

 
Jul – sep 2019 

SEKm ADS MFG-S MFG-SO D&L 

Eliminerin
gar & 
Övrigt Totalt 

Verksamh
et under 
avveckl 

Jämf. 
störande 
poster1/ Totalt 

          

Extern försäljning 190,0 654,9 661,5 187,1  1 693,5 103,7  1 797,2 

Intern försäljning 2,2 30,1 6,4 2,8 -51,8 -10,3 10,3   

EBITA 44,9 52,4 63,1 39,3 -28,7 170,9 -14,7  156,2 

EBITA % 23,3 7,7 9,4 20,7  10,2   8,7 

Rörelseresultat 41,3 29,1 36,5 31,8 -28,7 110,0 -14,7  95,3 

          

 
Jan – sep 2020 

SEKm ADS MFG-S MFG-SO 

 
 

D&L 

Eliminerin
gar & 
Övrigt Totalt 

Verksamh
et under 
avveckl 

Jämf. 
störande 
poster1/ Totalt 

          

Extern försäljning 1 697,1 1 907,4 3 392,4 900,6  7 897,5 359,0  8 256,4 

Intern försäljning 5,4 43,9 32,2 11,3 -126,5 -33,6 33,6   

EBITA  309,8 178,1 314,3 146,9 -90,9 858,1 68,7 -140,1 786,8 

EBITA % 18,2 9,1 9,2 16,1  10,9   9,5 

Rörelseresultat 227,0 126,7 188,8 122,2 -90,9 573,8 68,7 -140,1 502,4 

Goodwill 1 750,5 1 448,2 1 722,8 524,4  5 446,0 100,0  5 546,0 

Anläggningstillgångar 4 526,7 3 846,4 7 282,1 4 364,9 -3,894,1 16 126,1 345,2  16 471,3 

Totala tillgångar 5 221,5 5 231,4 10 383,5 5 855,8 -4 637,0 22 055,2 456,4  22 511,6 
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1/ Engångsposter: Se not 8 för specifikation samt sida 27 för finansiella definitioner 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Jan – sep 2019 

SEKm ADS  MFG-S MFG-SO 

 
 

D&L 

Eliminerin
gar & 
Övrigt Totalt 

Verksamh
et under 
avveckl 

Jämf. 
störande 
poster1/ Totalt 

          

Extern försäljning 618,1 1 877,9 2 044,1 623,7  5 163,8 312,2  5 475,9 

Intern försäljning 5,6 56,7 26,0 6,4 -123,1 -28,4 28,4   

EBITA 104,5 177,8 215,3 160,9 -84,6 573,9 -15,6  558,3 

EBITA % 16,8 9,2 10,4 25,5  11,2   10,2 

Rörelseresultat 93,8 108,8 136,2 138,7 -84,6 392,8 -15,6  377,1 

Goodwill 112,3 1 376,3 707,8 499,5  2 695,9 101,8  2 797,7 

Anläggningstillgångar 568,7 4 034,5 3 015,3 1 249,8 311,0 9 179,3 424,7  9 604,0 

Totala tillgångar 1 041,3 5 424,1 4 779,0 1 891.1 -347,8 12 787,7 771,7  13 559,4 

 Jan – dec 2019 

SEKm ADS  MFG-S MFG-SO 
 

D&L 

Eliminerin
gar & 

Övrigt Totalt 

Verksamh
et under 
avveckl 

Jämf. 
störande 
poster/1 Totalt 

          

Extern försäljning 831,0 2 511,2 2 834,8 837,0  7 014,0 443,1  7 457,1 

Intern försäljning 7,9 70,2 38,1 5,1 -159,6 -38,3 38,3   

EBITA 165,8 226,6 347,3 176,4 -119,5 796,7 -8,9 -51,9 735,9 

EBITA % 19,8 8,8 12,1 20,9  11,4   9,9 

Rörelseresultat 151,3 134,4 241,7 146,7 -119,5 554,7 -8,9 -51,9 493,9 

Goodwill 113,6 1 499,4 656,8 351,0  2 620,8 99,0  2 719,8 

Anläggningstillgångar 575,2 4 018,0 3 115,5 1 043,9 426,4 9 178,6 359,2  9 537,8 

Totala tillgångar 1 004,6 5 304,0 4 978,9 1 932,9 -185,2 13 035,2 726,7  13 761,9 

Geografisk fördelning Nettoomsättning Anläggningstillgångar 

SEKm Jan-sep 
2020 

Jan-sep 
2019 

Jan-dec 
2019 

Sep 30 
2020 

Sep 30 
2019 

Dec 31 
2019 

Storbritannien 2 256,1 605,2 812,1 7 563,3 580,8 587,2 

Italien 1 294,7 963,5 1 328,3 2 006,4 2 003,9 1 959,4 

Sverige 1 054,6 953,7 1 359,6 1 742,3 1 644,0 1 751,0 

Tyskland 1 037,6 363,8 473,2 981,5 783,3 762,6 

Frankrike 836,4 866,6 1 132,2 799,1 820,9 823,1 

Spanien 589,7 592,4 788,0 187,7 173,8 186,4 

Indien 589,8 610,2 833,1 2 162,5 2 507,4 2 410,7 

Portugal 534,2 471,2 660,5 997,0 1 050,2 1 019,4 

Övriga 63,4 49,3 70,1 31,4 39,7 38,0 

Total 8 256,4 5 475,9 7 457,1 16 471,3 9 604,0 9 537,8 
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NOT 7 FÖRDELNING AV INTÄKTER 
Jan – sep 2020 

 
SEKm 

Redovisning av intäkter ADS MFG-S MFG-SO 
 

D&L 
Verksamhet 

under avveckl Total 
        

Läkemedelstillverkning 
Intäkten redovisas vid en 
tidpunkt 

481,8 1 804,5 3 055,0 153,1 200,6 5 695,0 

Läkemedelstillverkning 
Intäkten redovisas över 
tid 

  42,1 12,5 1,3 55,9 

Produktförsäljning 
Intäkten redovisas vid en 
tidpunkt 

1 097,1   526,0 146,0 1 769,1 

Summa försäljning av 
produkter 

 1 578,9 1 804,5 3 097,1 691,6 348,0 7 520,0 

Tjänsteförsäljning 
Intäkten redovisas över 
tid 

 8,9 34,6 112,9  156,4 

Tjänsteförsäljning 
Intäkten redovisas vid en 
tidpunkt 

118,2 93,9 260,7 96,1 11,0 580,0 

Total försäljning av tjänster  118,2 102,9 295,3 209,0 11,0 736,4 

Total försäljning  1 697,1 1 907,4 3 392,4 900,6 359,0 8 256,4 
 
Recipharm accepterar bara kreditvänliga motparter vid finansiella transaktioner och vid behov används ett system för att hantera förfallna 
fakturor. Långsiktiga kontrakt och kundernas beroende av deras CDMO leverantörer är viktiga faktorer som reducerar kreditrisken. Recipharm 
har många finansiellt stabila kunder och få kreditförluster. Betalningsvillkoren för utfärdade fakturor varierar från en till  tre månader.  

 
   Jan – sep 2019 

 
SEKm 

Redovisning av 
intäkter 

ADS MFG-S MFG-SO D&L 

Verksamhet 
under 

avveckl Total 
        

Läkemedelstillverkning Intäkten redovisas vid 
en tidpunkt 

581,1 1 874,5 1 982,0  193,1 4 630,8 

Läkemedelstillverkning Intäkten redovisas över 
tid 

 1,1 2,3   3,5 

Produktförsäljning Intäkten redovisas vid 
en tidpunkt 

37,0   413,3 119,1 569,4 

Summa försäljning av 
produkter 

 
618,1 1 875,6 1 984,4 413,3 312,2 5 203,7 

Tjänsteförsäljning Intäkten redovisas över 
tid 

 2,3 59,7 210,4  272,3 

Total försäljning av tjänster   2,3 59,7 210,4  272,3 

Total försäljning  618,1 1 877,9 2 044,1 623,7 312,2 5 475,9 
        

 
  Jan – dec 2019 

 
SEKm Redovisning av intäkter ADS MFG-S MFG-SO 

 
D&L 

Verksamhet 
under avveckl Total 

        
Läkemedelstillverkning Intäkten redovisas vid 

en tidpunkt 
781,4 2 498,6 2 729,1  279,5 6 288,6 

Läkemedelstillverkning Intäkten redovisas över 
tid 

 2,3 2,4   4,7 

Produktförsäljning Intäkten redovisas vid 
en tidpunkt 

49,6   555,2 163,6 768,4 

Summa försäljning av 
produkter 

 
831,0 2 500,9 2 731,4 555,2 443,1 7 061,7 

Tjänsteförsäljning Intäkten redovisas över 
tid 

 10,3 103,3 281,8  395,4 

Total försäljning av tjänster   10,3 103,3 281,8  395,4 
Total försäljning  831,0 2 511,2 2 834,8 837,0 443,1 7 457,1 
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NOT 9 BRYGGA FRÅN CORE EPS TILL RESULTAT PER AKTIE 
 
 

1/APM: Alternativt prestationsmått (Alternative Performance Measures), se finansiella definitioner sid 27. 
 
 

NOT 8 BRYGGA FRÅN EBITDA TILL EBIT 
  Jul – sep Jan – sep Jan – dec 

SEKm  2020 2019 2020 2019 2019 

EBITDA1/  420,1 281,7 1 451,4 926,7 1 293,5 

Avskrivning immateriella tillgångar  -10,4 -10,5 -29,7 -28,3 -37,8 

Avskrivning materiella tillgångar  -173,4 -115,0 -494,9 -340,2 -468,0 

EBITA1/  236,5 156,3 926,8 558,3 787,8 

Avskrivning hänförlig till förvärvsrelaterade tillgångar   -81,4 -60,8 -284,5 -181,0 -242,0 

Poster av engångskaraktär – omstruktureringskostnader  - - - - -38,4 

Poster av engångskaraktär – vinst från avyttring av Thyrosafe®   - - 0,4 - 0,7 

Poster av engångskaraktär – förvärvskostnader  - - -91,8 - -14,2 

Poster av engångskaraktär – kostnader för att uppnå synergier 
och Övrigt  

- - -85,7 - - 

Poster av engångskaraktär – avyttring av 
dotterbolag/verksamheter  

37,2 - 37,2 - - 

EBIT  192,3 95,4 502,4 377,3 493,9 

 Jul – sep Jan – sep Jan – dec 

SEK  2020 2019 2020 2019 2019 

Core EPS1/ 0,85 1,23 5,52 4,55 7,09 

Avskrivning hänförlig till förvärvsrelaterade tillgångar, efter skatt -0,61 -0,20 -2,70 -1,52 -1,85 

Poster av engångskaraktär, efter skatt 0,37 0,00 -1,99 0,21 -0,82 

Valutakurseffekt i finansnetto, efter skatt -0,16 0,16 0,62 0,50 0,64 

Resultat per aktie 0,45 1,19 1,45 3,74 5,06 
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ORDLISTA 
CDMO  Contract and Development Manufacturing Organisation 
CER  Constant Exchange Rate, oförändrad växelkurs 
CMO  Contract Manufacturing Organisation 
LTM  Latest Twelve (12) Months, senaste 12 månader 

 
 
FINANSIELLA DEFINITIONER 
ICKE IFRS NYCKELTAL  DEFINITION OCH ANLEDNING FÖR ANVÄNDNING 
Core EPS Resultat per aktie justerat för avskrivningar hänförliga till förvärvsrelaterade immateriella tillgångar, 

poster av engångskaraktär samt valutakurseffekter i finansnetto, efter skatt.  
 Core EPS visar resultat per aktie för kärnverksamheten. 
Justerat för engångsposter Mått eller belopp justerat för kostnader relaterat till avvecklingen av tillverkningsverksamheter, 

avyttring av produkträttigheter, samt engångskostnader hänförliga till förvärv 
Nettoskuld/Eget kapital  Räntebärande skulder minus likvida medel dividerat med eget kapital. 

Nettoskuld/Eget kapital är en indikation på finansiell styrka och visar förhållandet mellan skuld och 
eget kapital 

EBITA Resultat före finansiella poster, skatt och avskrivningar av immateriella tillgångar hänförliga till 
förvärv, justerat för engångsposter 
EBITA visar det operativa resultatet för kärnverksamheten  

EBITA-marginal Resultat före finansiella poster, skatt och avskrivningar av immateriella tillgångar hänförliga till 
förvärv, justerat för engångsposter, dividerat med nettomsättningen. 

EBITDA   Resultat före finansiella poster, skatt och avskrivningar, justerat för engångsposter 
EBITDA visar det operativa resultatet, som också används i kombination med andra data i 
värderingssyfte 

EBITDA-marginal  Resultat före finansiella poster, skatt och avskrivningar, dividerat med nettoomsättning 
EBITDA-marginal visar det operativa resultatet i förhållande till nettoomsättningen 

Eget kapital per aktie  Eget kapital på balansdagen dividerat med antal aktier (balansdagen) 
Eget kapital per aktie visar det egna kapitalet som genereras till aktieägarna per aktie 

Soliditet   Totalt eget kapital dividerat med totala tillgångar 
Soliditeten visar förhållandet av hur mycket av balansomslutningen som finansieras med eget 
kapital 

Soliditet, justerat Totalt eget kapital justerat för engångsposter, delat med totala tillgångar 
Justerad soliditet visar förhållandet av hur mycket av balansomslutningen som finansieras med eget 
kapital vilket justerats för engångsposter 

Räntetäckningsgrad  Rörelseresultat plus finansiella intäkter delat med finansiella kostnader 
Mäter vilken förmåga bolaget har att täcka sina räntekostnader 

Nettoskuld   Räntebärande skulder minus likvida medel 
Nettoskulden beräknas för att visa nettot av räntebärande skulder och kassa 

Skuldsättningsgrad  Räntebärande skulder dividerat med eget kapital 
Skuldsättningsgraden är en indikation på finansiell styrka, förhållande av räntebärande skulder till 
Eget kapital 

Nettoskuld i förhållande Nettoskuld dividerat med EBITDA (löpande 12 månader) 
till EBITDA  Nettoskuld i förhållande till EBITDA visar påverkan och risknivå av skulder 
Nettoförsäljning (CER)  Nettoomsättningen använder samma konstanta valutakurser (CER) som för motsvarande period 

föregående år för befintlig verksamhet 
Nettoomsättning (CER) visar Nettoomsättningen utan valutaeffekt, som i många jämförelser är mer 
rättvisande 

Ej räntebärande skulder  Inkluderar uppskjuten skatteskuld 
Mäter ej räntebärande skulder 

Operativt kapital Nettoskuld plus eget kapital (genomsnitt av ingående och utgående balans för 
(genomsnitt)  perioden) 
  Mäter kapitalanvändning och effektivitet 
Operativt kassaflöde/aktie Kassaflöde från den löpande verksamheten (12 mån) dividerat med genomsnittligt antal aktier 

Kassaflöde per aktie ger en indikation på värde, hur mycket varje aktie ger i likvida medel (löpande 
12 månader) 

Rörelsemarginal  Rörelseresultat delat med nettoomsättning 
Mäter lönsamheten i verksamheten 

Rörelseresultat   Resultat före finansiella poster och skatt 
Rörelseresultat visar det operativa resultatet, inklusive av- och nedskrivningar 

Avkastning på eget kapital  Årets resultat (12 månader) dividerat med genomsnittligt totalt eget kapital 
Avkastning på eget kapital visar avkastningen på aktieägarnas kapital 

Avkastning på eget kapital, Årets resultat (12 månader) justerat för engångsposter dividerat med genomsnittligt 
Justerat totalt eget kapital, också justerat för engångsposter. 

Avkastningen på eget kapital, justerat visar avkastningen på aktieägarnas kapital justerat för 
engångsposter  

Avkastning på operativt Rörelseresultat (12 månader) dividerat med genomsnittligt operativt kapital 
kapital Avkastning på operativt kapital visar avkastning oberoende av finansiella tillgångar och finansiering. 
Avkastning på operativt  Rörelseresultat (12 månader) justerat för engångsposter dividerat med genomsnittligt 
kapital, justerat operativt kapital 
 Avkastning på operativt kapital, justerat, visar avkastning justerat för engångsposter oberoende av 

finansiella tillgångar och finansiering.  
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CDMO-MARKNADEN 
CDMO-företag som Recipharm förser läkemedelsbolag med olika tillverknings- och utvecklingstjänster, till exempel att 
hantera en produkts övergång från laboratoriemiljö till fullskalig kommersiell tillverkning. Att lägga ut tillverknings- och 
utvecklingstjänster gör att läkemedelsbolagen kan fokusera på sin kärnverksamhet såsom forskning, utveckling och 
marknadsföring, och avsevärt minska sina kostnader, risker och den tid det tar att få ut nya produkter på marknaden. 
 
Dessutom kan CDMO-företag erbjuda specialiserad sakkunskap, expertis och teknologi. I en värld med allt större komplexitet 
i leverantörskedjan är CDMO-företag väl rustade att samla, utveckla och hantera de senaste teknologierna. 
 
 
OM RECIPHARM 
Recipharm är ett ledande CDMO-företag (Contract Development and Manufacturing Organisation) inom läkemedelsindustrin 
och har omkring 9 000 anställda. Recipharm erbjuder tillverkningstjänster av läkemedel i olika former, produktion av material 
till kliniska prövningar och API:er, farmaceutisk produktutveckling samt utveckling och tillverkning av medel för 
läkemedelsadministration. Recipharm tillverkar flera hundra olika produkter åt såväl stora läkemedelsföretag som mindre 
utvecklingsbolag. Bolaget omsätter cirka 11 miljarder kronor per år och har utvecklings- och tillverkningsanläggningar i 
Frankrike, Indien, Israel, Italien, Portugal, Spanien, Storbritannien, Sverige, Tyskland och USA med huvudkontor i Stockholm, 
Sverige. Recipharms B-aktie (RECI B) är noterad på Nasdaq Stockholm. 
 
För mer information besök företagets webbplats www.recipharm.com. 
 
 
 

Recipharm AB (Publ) │ Org nr 556498-8425 | Adress Drottninggatan 29, Box 603, 101 32 Stockholm  
Telefon +46 8 602 52 00 | www.recipharm.com 
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Beskrivningen av Recipharm på sidorna 9–50 i denna erbjudandehandling har granskats av Recipharms styrelse1). 
Styrelsen anser att denna kortfattade beskrivning ger en korrekt och rättvisande, om än inte fullständig, bild av 
 Recipharm.

Stockholm, 17 december 2020

Recipharm AB (publ)
Styrelsen

Redogörelse från Recipharms 
styrelse

1) Styrelseordförande Lars Backsell, och styrelseledamoten och verkställande direktören Thomas Eldered, deltar i Erbjudandet. I enlighet med Takeover-
reglerna har Lars Backsell och Thomas Eldered därmed inte deltagit i, och kommer inte att delta i, styrelsens handläggning av eller beslut avseende 
 Erbjudandet.
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Roar BidCo är ett nybildat svenskt aktiebolag (med organisa-
tionsnummer 559283-6927 och säte i Stockholm) som indirekt 
helägs av EQT IX. Roar BidCo bildades den 10 november 2020 
och registrerades hos Bolagsverket den 17 november 2020. 
Roar BidCo har aldrig bedrivit och bedriver för närvarande 
ingen verksamhet och dess enda affärsmässiga syfte är att 
lämna Erbjudandet. Lars Backsell, styrelseordförande, och 
Thomas Eldered, styrelseledamot och verkställande direktör, 
samt indirekta aktieägare i Recipharm, deltar i Erbjudandet 
tillsammans med EQT IX och kommer i samband med 
 Erbjudandets fullföljande att tillskjuta samtliga sina aktier  
i Recipharm till Roar BidCo.

EQT grundades 1994 tillsammans med Investor AB, den 
ledande ägaren av internationella företag baserade i Norden 
som grundades av familjen Wallenberg för över 100 år sedan. 
Idag är EQT en ledande global investeringsorganisation med 
kontor i 16 länder runtom i hela världen, från Asien till Nord-
amerika. Sedan starten har EQT rest cirka 75 miljarder euro i 
åtaganden och har flertalet investeringsstrategier.

EQT:s syfte och vision är att framtidssäkra företag och ha en 
positiv påverkan samt vara den mest välrenommerade inves-
teraren och ägaren. EQT vill accelerera tillväxt tillsammans 
med företagsledningen genom att tillföra både kapital och 
kompetens. EQT:s ägarmodell tillåter entreprenöriell frihet 
samt ger bolaget tillgång till EQT:s globala nätverk av erfarna 
rådgivare som kan stötta bolaget via styrelsearbete, via 
ledningen, eller på projektbasis. EQT är en aktiv ägare men 
driver inte den dagliga verksamheten. EQT hjälper sina bolag 
med strategiska beslut, och agerar på så vis som katalysator 
för långsiktigt och hållbart värdeskapande. För ytterligare 
information om EQT, se EQT:s hemsida: www.eqtgroup.com.

Lars Backsell och Thomas Eldered var med och grundade 
Recipharm 1995 och har sedan dess haft ett starkt engage-
mang i Bolaget. Cajelo Invest Ltd, ett cypriotiskt aktiebolag 
(med organisationsnummer HE391861 och säte på Cypern), 
som helägs av Lars Backsell, och Flerie Participation AB, ett 
svenskt aktiebolag (med organisationsnummer 556987-9090 
och säte i Stockholm), som helägs av Thomas Eldered, är 
huvudägare i Recipharm. 

Med denna transaktion förväntas EQT IX vara 25 – 30 procent 
investerad (inklusive genomförda och/eller överenskomna 
investeringar, offentliggjorda publika bud, om tillämpligt, och 
exklusive eventuell förväntad syndikering) baserat på målet 
avseende fondens storlek, förutsatt erhållande av sedvanliga 
regulatoriska godkännanden.

 

Information om Roar BidCo, 
EQT och Grundarna
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Följande är en sammanfattning av de svenska skattekonsekvenser som kan uppkomma i 
samband med Erbjudandet. Sammanfattningen är baserad på nu gällande lagstiftning och är 
endast avsedd som generell information till aktieägare och Konvertibelinnehavare som är 
obegränsat skattskyldiga i Sverige, om inte annat anges. Sammanfattningen är inte avsedd att 
uttömmande behandla alla skattefrågor som kan uppkomma. Till exempel behandlas inte de 
särskilda regler som gäller för delägarrätter som förvärvats genom ett fåmansföretag. Vidare 
behandlas inte de regler som gäller för skattefri kapital vinst på så kallade näringsbetingade 
andelar inom företagssektorn. Inte heller behandlas de regler som gäller för delägarrätter som 
innehas av handelsbolag, som utgör lageraktier i en juridisk person eller som innehas via ett 
investeringssparkonto eller en kapitalförsäkring. Särskilda skattekonsekvenser kan även 
uppkomma för andra kategorier av aktieägare, såsom investment företag, investeringsfonder, 
banker, finansmäklare och andra som äger delägarrätter för handel. Varje aktieägare och 
Konvertibelinnehavare rekommenderas att konsultera skatterådgivare avseende de skatte
konsekvenser som kan uppkomma i samband med Erbjudandet, inklusive effekterna av utländsk 
skattelagstiftning, bestämmelser i skatteavtal och andra regler som kan vara tillämpliga.

GENERELLT OM BESKATTNINGEN VID FÖRSÄLJNING  
AV AKTIER OCH KONVERTIBLER
Aktieägare och Konvertibelinnehavare som accepterar 
 Erbjudandet och säljer sina aktier och Konvertibler blir normalt 
föremål för kapitalvinstbeskattning. Kapitalvinst respektive 
kapitalförlust beräknas som skillnaden mellan försäljnings-
ersättningen, efter avdrag för försäljningsutgifter, och omkost-
nadsbeloppet. Omkostnadsbeloppet består av anskaffnings-
värdet på delägarrätterna och beräknas enligt ”genomsnitts-
metoden”. Det innebär att omkostnadsbeloppet för samtliga 
delägarrätter av samma slag och sort läggs samman och 
beräknas gemensamt med hänsyn till inträffade förändringar i 
innehavet. För noterade delägarrätter (så som Recipharm-
aktierna och Konvertiblerna) kan anskaffningsvärdet, som ett 
alternativ, bestämmas till 20 procent av nettoförsäljningser-
sättningen enligt ”schablonmetoden”.

Erhållen räntekompensation, det vill säga ersättning för 
upp lupen men ännu ej förfallen ränta på Konvertibler 
 beskattas som ränteinkomst hos mottagaren.

PRIVATPERSONER
En kapitalvinst på noterade delägarrätter beskattas i inkomst-
slaget kapital med en skattesats om 30 procent. Enligt huvud-
regeln är 70 procent av en kapitalförlust avdragsgill mot all 
skattepliktig inkomst i inkomstslaget kapital. Kapitalförlust på 
noterade delägarrätter är dock fullt ut avdragsgilla mot 
skatte pliktiga kapitalvinster på sådana tillgångar, på onote-
rade andelar i svenska aktiebolag och utländska juridiska 

personer. Om kapitalförluster är hänförliga till både noterade 
och onoterade andelar ska förluster som uppstått på noterade 
delägarrätter dras av före avdragsgilla förluster på onoterade 
andelar. Om en kapitalförlust på noterade delägarrätter inte 
kan dras av fullt ut, får 70 procent av förlusten dras av från 
annan inkomst i inkomstslaget kapital. Om ett underskott 
uppkommer i inkomstslaget kapital reduceras skatten på 
inkomst av tjänst och näringsverksamhet samt fastighets-
skatten och den kommunala fastighetsavgiften. Sådan skatte-
reduktion medges med 30 procent av underskottet som inte 
överstiger 100 000 kronor och med 21 procent av resterande 
del. Underskott kan inte sparas till ett senare beskattningsår.

JURIDISKA PERSONER
För aktiebolag och andra juridiska personer beskattas kapital-
vinster på delägarrätter vanligtvis i inkomstslaget näringsverk-
samhet med en skattesats om 21,4 procent avseende beskatt-
ningsår som börjar efter den 31 december 2018 men före den 
1 januari 2021.1) För beräkning av kapitalvinst respektive 
kapital förlust, se avsnittet ”Generellt om beskattningen vid 
aktieförsäljningar” ovan. En avdragsgill kapitalförlust på 
del ägarrätter kan endast dras av mot kapitalvinster på 
del ägarrätter. Sådana kapitalförluster kan dock, under vissa 
omständigheter, även kvittas mot kapitalvinster på delägar-
rätter inom en koncern, under förutsättning att koncernbola-
gen uppfyller kraven för koncernbidrag. Kapitalförluster på 
delägarrätter som inte har dragits av från kapitalvinster under 
beskattningsåret, får sparas och dras av mot kapitalvinster 
under efterföljande beskattningsår utan tidsbegränsningar.

Skattefrågor i Sverige

1) För räkenskapsår som påbörjas före den 1 januari 2019 är skattesatsen 22 procent och för räkenskapsår som påbörjas från och med den 1 januari 2021 är skattesatsen 20,6 
procent.
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AKTIEÄGARE OCH KONVERTIBELINNEHAVARE MED 
HEMVIST UTANFÖR SVERIGE
Aktieägare och Konvertibelinnehavare som inte har skatte-
rättslig hemvist i Sverige (begränsat skattskyldiga) och som 
inte bedriver verksamhet från fast driftställe i Sverige är 
vanligtvis inte föremål för svensk beskattning vid en försäljning 
av delägarrätter. Sådana aktieägare och Konvertibelinne-
havare kan dock bli föremål för beskattning i det land där de 
har sin skatterättsliga hemvist. Begränsat skattskyldiga privat-
personer kan dock beskattas för en kapitalvinst på försäljning 
av vissa delägarrätter om personen har varit bosatt eller 
stadigvarande vistats i Sverige vid något tillfälle under det 
kalenderår då försäljningen äger rum eller något av de före-
gående tio kalenderåren. Denna beskattning kan begränsas 
genom de skatteavtal som Sverige ingått med andra länder. 
Det utgår ingen svensk kupongskatt på kapitalvinster till följd 
av Erbjudandet.
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Viktig information till aktieägare och Konvertibelinnehavare utanför Sverige och för banker, fondkommissionärer, handlare, 
förvaltare och andra institutioner som innehar aktier eller Konvertibler för personer med hemvist utanför Sverige 

Erbjudandehandlingen utgör inte ett erbjudande, vare sig 
direkt eller indirekt, i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, 
Nya Zeeland eller Sydafrika, eller i någon annan jurisdiktion 
där sådant erbjudande enligt lagar, restriktioner och förord-
ningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt 
tillämplig lag (de ”Begränsade Jurisdiktionerna”). Aktieägare 
och Konvertibelinnehavare som inte är bosatta i Sverige och 
som önskar delta i Erbjudandet måste genomföra närmare 
undersökningar avseende tillämplig lagstiftning och möjliga 
skattekonsekvenser. 

Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, i eller till 
de Begränsade Jurisdiktionerna genom post, något kommuni-
kationsmedel (inklusive, men ej begränsat till, telefax, e-post, 
telex, telefon och internet) som används vid nationell eller 
internationell handel eller vid någon nationell börs eller 
handelsplats i de Begränsade Jurisdiktionerna, och Erbjudan-
det kan inte accepteras på något sådant sätt eller med något 
sådant kommunikationsmedel i eller från de Begränsade Juris-
diktionerna. Varken erbjudandehandlingen eller annan doku-
mentation hänförlig till Erbjudandet kommer således, och ska 
inte, sändas, postas eller spridas på annat sätt i eller till de 
Begränsade Jurisdiktionerna.

Erbjudandehandlingen sänds inte, och får inte sändas, till 
aktieägare eller Konvertibelinnehavare med registrerade 
adresser i de Begränsade Jurisdiktionerna. Banker, fondkom-
missionärer, handlare och andra förvaltare som innehar 
förvaltarregistrerade aktier eller Konvertibler för personer i de 
Begränsade Jurisdiktionerna får inte vidarebefordra erbjudan-
dehandlingen, eller andra till Erbjudandet relaterade doku-
ment, till sådana personer. Personer som mottar sådana 
dokument eller sådan information (innefattande förvaltare, 
företrädare och ombud) bör inte distribuera eller sända dessa 
i eller till en Begränsad Jurisdiktion eller använda post, eller 
något annat kommunikationsmedel inom en Begränsad Juris-
diktion i samband med Erbjudandet.

Underlåtenhet att följa dessa restriktioner kan utgöra ett brott 
mot värdepapperslagstiftningen i någon av de Begränsade 
Jurisdiktionerna. Det åligger alla personer som erhåller erbju-
dandehandlingen, anmälningssedel eller andra dokument 
som rör erbjudandehandlingen eller Erbjudandet, eller som på 
annat sätt kommer i besittning av sådana dokument, att infor-
mera sig om och iaktta alla sådana restriktioner. Varje motta-
gare av erbjudandehandlingen som är osäker på sin ställning i 
förhållande till dessa restriktioner bör konsultera sin professio-
nella rådgivare inom den relevanta jurisdiktionen.

Varken Roar BidCo eller Goldman Sachs accepterar eller åtar 
sig något ansvar för eventuella brott av någon person mot 
någon av dessa restriktioner.

Erbjudandehandlingen utgör inte ett erbjudande att förvärva 
eller erhålla andra värdepapper än de aktier i Recipharm eller 
Konvertibler som omfattas av Erbjudandet.

Varje inlämning av aktier eller Konvertibler i Erbjudandet som 
utgör ett resultat av en direkt eller indirekt överträdelse av de 
restriktioner som beskrivs i erbjudandehandlingen och till-
hörande dokument kommer att vara ogiltig. Vidare kommer 
personer som har lämnat in aktier eller Konvertibler enligt 
Erbjudandet inte anses ha gjort en giltig inlämning om en 
sådan person är oförmögen att lämna de utfästelser och 
garantier som anges nedan och eventuella motsvarande 
utfästelser och garantier i anmälningssedeln. 

Accepter av Erbjudandet och inlämnande av aktier i Recipharm 
och Konvertibler som görs av en person som befinner sig inom 
en Begränsad Jurisdiktion, av någon förvaltare, företrädare, 
ombud eller annan mellanman som agerar på icke diskretio-
när grund för en huvudman som ger instruktioner från de 
Begränsade Jurisdiktionerna, eller med hjälp av post eller 
något annat kommunikationsmedel inom de Begränsade 
 Jurisdiktionerna, vare sig direkt eller indirekt, kommer inte att 
accepteras (och bör inte accepteras av förvaltare, företrädare, 
ombud eller annan mellanman som innehar aktier i Recipharm 
för några personer).

Varje anmälningssedel eller annan kommunikation avseende 
Erbjudandet som härrör från, är poststämplat från, har en 
returadress i, eller på annat sätt verkar ha skickats från de 
Begränsade Jurisdiktionerna kommer inte accepteras (och bör 
inte accepteras av någon förvaltare, företrädare, ombud eller 
annan mellanman).

Accept av Erbjudandet och inlämning av aktier eller Konver-
tibler i Recipharm kommer inte att accepteras (och bör inte att 
accepteras av någon förvaltare, företrädare, ombud eller 
annan mellanman) om vederlaget för aktierna eller Konver-
tiblerna i Recipharm behöver postas eller på annat sätt levere-
ras till eller inom en Begränsad Jurisdiktion eller om en adress 
inom en Begränsad Jurisdiktion tillhandahålls för mottagandet 
av köpeskillingen för aktierna i Erbjudandet eller för återläm-
nandet av anmälningssedeln.

Erbjudanderestriktioner



ERBJUDANDERESTRIKTIONER

ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA OCH KONVERTIBELINNEHAVARNA I  RECIPHARM AB (PUBL)56

Var och en av Roar BidCo och Goldman Sachs förbehåller sig 
rätten att efter eget gottfinnande (och utan att det påverkar 
aktieägarens eller Konvertibelinnehavarens ansvar för de 
utfästelser och garantier som denne har lämnat) (a) avvisa 
inlämning av aktier eller Konvertibler utan närmare utredning 
med hänsyn till att ursprunget till en sådan inlämning inte kan 
fastställas, eller (b) undersöka, med avseende på inlämning av 
aktier och Konvertibler i enlighet med Erbjudandet, om några 
sådana utfästelser och garantier som lämnats av en aktie-
ägare eller Konvertibelinnehavare är korrekta och, om sådan 
utredning genomförs och som ett resultat därav Roar BidCo 
(av någon anledning) fastställer att sådana utfästelser och 
garantier är felaktiga, förkasta en sådan inlämning.

Denna erbjudandehandling har inte upprättats av, och inte 
godkänts av, en ”authorised person” som avses i bestämmelse 
21 av UK Financial Services and Markets Act 2000 (”FSMA”). 
Spridningen av denna erbjudandehandling till personer i 
 Storbritannien är undantagen från restriktionerna för finansiell 
marknadsföring i bestämmelse 21 FSMA på grundval av (i) att 
det är ett meddelande från eller på uppdrag av en juridisk 
person som hänför sig till en transaktion att förvärva aktier i en 
juridisk person, och att transaktionens ändamål rimligen kan 
betraktas som förvärv av daglig kontroll av den juridiska 
personens verksamhet i enlighet med artikel 62 (försäljning av 
en juridisk person) i FSMA 2000 (Financial Promotion) Order 
2005.

INTYG AVSEENDE RESTRIKTIONER
Genom att acceptera Erbjudandet genom leverans av en 
vederbörligt undertecknad anmälningssedel till SEB eller 
(i förhållande till Konvertiblerna) följa de instruktioner som 
anges i Bilaga 1 (Förfarande för accept av Konvertibelinne
havare) häri, intygar innehavaren av inlämnade aktier eller 
Konvertibler, och eventuell förvaltare, företrädare, ombud eller 
annan mellanman som lämnar in anmälningssedeln eller 
deltar i Erbjudandet på uppdrag av innehavaren, att denne:

■■ inte befann sig i eller var bosatt i, eller är medborgare i, en 
Begränsad Jurisdiktion vid tidpunkten för mottagandet av 
erbjudandehandlingen, anmälningssedeln eller något 
annat dokument eller information rörande Erbjudandet, 
och inte har postat, sänt eller på annat sätt distribuerat 
något sådant dokument eller information i eller till en 
Begränsad Jurisdiktion;

■■ inte direkt eller indirekt, har använt post eller något annat 
kommunikationsmedel (varmed förstås bland annat telefax, 
e-post, telex och telefon) som används vid nationell eller 
internationell handel eller vid börserna eller handelsplat-
serna i en Begränsad Jurisdiktion i samband med Erbjud-
andet; 

■■ inte befann sig i eller var bosatt i, eller är medborgare i, en 
Begränsad Jurisdiktion vid tidpunkten för accepterandet av 
villkoren för Erbjudandet, vid tidpunkten för återsändandet 
av anmälningssedeln eller vid tidpunkten för avlämnandet 
av instruktioner att acceptera Erbjudandet (vare sig munt-
ligt eller skriftligt); och

■■ om denne agerar i egenskap av förvaltare, företrädare, 
ombud eller i egenskap av annan mellanman, antingen (i) 
har full frihet att investera enligt eget gottfinnande med 
avseende på de aktier eller Konvertiblerna som omfattas av 
anmälningssedeln eller (ii) den person för vars räkning 
denne agerar har godkänt att denne gör ovan nämnda 
utfästelser och inte befann sig i eller var bosatt i, eller är 
medborgare i, en Begränsad Jurisdiktion vid den tidpunkt 
då aktieägaren instruerade sådan förvaltare, företrädare, 
ombud eller annan mellanman att acceptera Erbjudandet 
å hans eller hennes vägnar, och en sådan förvaltare, före-
trädare, ombud eller annan mellanman behandlar accep-
ten inom ramen för sin normala ställning som mellanman. 
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Aktieägare och Konvertibelinnehavare med hemvist i USA 
(”Amerikanska Innehavare”) informeras att varken aktierna 
eller Konvertiblerna är registrerade i enlighet med U.S. Securi-
ties Exchange Act från 1933, såsom ändrad (”Securities Act”), 
och att Bolaget inte är föremål för de löpande rapporterings-
krav som framgår av U.S. Securities Exchange Act från 1934, 
såsom ändrad (”Exchange Act”) samt inte är skyldigt att, och 
kommer inte att, registrera några rapporter med U.S. Securi-
ties Exchange Commission i enlighet med dessa krav. Erbju-
dandet är öppet för aktieägare och Konvertibelinnehavare i 
Bolaget bosatta i USA och lämnas på samma villkor som för 
övriga aktieägare och Konvertibelinnehavare i Bolaget till vilka 
ett erbjudande lämnas. Samtliga informationsdokument, 
inklusive erbjudandehandlingen, sprids till Amerikanska Inne-
havare på grunder som är jämförbara med den metod enligt 
vilken dokument  tillhandahålls till Bolagets övriga aktieägare 
och Konvertibelinnehavare.

Erbjudandet som beskrivs i erbjudandehandlingen avser  aktier 
och Konvertibler i Recipharm, ett bolag bildat enligt svensk lag, 
och är föremål för svenska offentliggörande- och förfarande-
regler, vilka skiljer sig från de regler som gäller i USA. Särskilt 
Bolagets finansiella rapporter, och all finansiell information 
som inkluderas häri, eller andra dokument relaterade till 
Erbjudandet, är eller kommer att upprättas i enlighet med 
IFRS, vilka inte kan jämföras med finansiella rapporter eller 
finansiell information för bolag i USA eller andra bolag vars 
finansiella rapporter har upprättats i enlighet med allmänt 
accepterade amerikanska redovisningsprinciper.

Erbjudandet lämnas i USA i enlighet med Section 14(e) och 
Regulation 14(E) i Exchange Act, enligt undantaget i Rule 14d – 
1(d) (”Tier II-undantaget”) i Exchange Act och i övrigt i enlighet 
med de regler som följer av svensk lag. Erbjudandet regleras 
således av andra offentliggörande- och förfaranderegler, 
innefattande rätten att återkalla lämnad accept, tidplan för 
Erbjudandet, förfarande för redovisning av likvid samt tidpunkt 
för betalning, än de som följer av amerikanska lagar och 
regler avseende offentliga uppköpserbjudanden, och vissa 
regler tillämpliga på amerikanska offentliga uppköpserbju-
danden lämnade i USA är inte tillämpliga. Amerikanska Inne-
havare uppmanas att ta kontakt med egna rådgivare 
gällande Erbjudandet.

Såsom tillåtet enligt Tier II-undantaget baseras utbetalningen 
av vederlag i Erbjudandet på tillämplig svensk lag, vilken skiljer 
sig från det sedvanliga förfarandet för utbetalning av vederlag 
i USA, särskilt avseende tidpunkten för utbetalning. Erbjudan-
det, vilket är föremål för svensk rätt, lämnas till Amerikanska 
Innehavare i enlighet med tillämplig amerikansk värdepap-
perslagstiftning och de tillämpliga undantagen därtill, särskilt 
Tier II-undantaget. I den utsträckning Erbjudandet är föremål 

för amerikansk värdepapperslagstiftning ska dessa regler 
endast tillämpas på Amerikanska Innehavare och således inte 
medföra skyldigheter för några andra personer. Amerikanska 
Innehavare bör uppmärksamma att priset i Erbjudandet 
 betalas ut i kronor och att ingen justering kommer att göras 
mot bakgrund av valutakursförändringar. 

Det kan vara svårt för Amerikanska Innehavare eller andra 
aktieägare eller Konvertibelinnehavare att genomdriva sina 
rättigheter och eventuella krav som de skulle kunna ha enligt 
amerikansk federal eller delstatlig värdepapperslagstiftning 
med anledning av Erbjudandet, eftersom Bolaget och Roar 
BidCo är belägna utanför USA och vissa eller samtliga av 
deras ledande befattningshavare och styrelseledamöter är 
bosatta i andra länder än USA. Amerikanska Innehavare 
kommer eventuellt inte att kunna stämma Bolaget eller Roar 
BidCo eller deras ledande befattningshavare eller styrelsele-
damöter i en icke-amerikansk domstol för överträdelser av 
amerikansk värdepapperslagstiftning, och det kan vara svårt 
att få  Bolaget, Roar BidCo och/eller deras närstående att 
underkasta sig amerikansk jurisdiktion eller en dom från en 
amerikansk domstol.

I den utsträckning det är tillåtet enligt tillämpliga lagar eller 
regler, inklusive Rule 14e-5 i Exchange Act, kan Roar BidCo och 
dess närstående eller mäklare (i egenskap av agenter för Roar 
BidCo eller, om tillämpligt, dess närstående) från tid till annan, 
under Erbjudandet, och enligt annat än erbjudandet, direkt 
eller indirekt, köpa eller arrangera köp av aktier eller Konver-
tibler i Bolaget utanför USA, eller andra värdepapper som kan 
konverteras till, utbytas mot eller utnyttjas för teckning av 
sådana aktier. Sådana köp kan antingen ske på den öppna 
marknaden till rådande pris eller genom privata transaktioner 
till förhandlat pris. Vidare kan Roar BidCos finansiella rådgi-
vare också komma att delta i normal handel avseende värde-
papper i Bolaget, vilket kan inkludera köp eller arrangemang 
avseende köp av sådana värdepapper såtillvida sådana köp 
eller arrangemang följer tillämplig lag, inklusive Rule 14e-5 i 
Exchange Act. All information beträffande sådana köp 
kommer att offentliggöras, på svenska och genom en icke-
bindande engelsk översättning tillgänglig för Amerikanska 
Innehavare, via relevant elektronisk media om, och i den 
utsträckning sådant offentliggörande krävs enligt tillämplig 
svensk eller amerikansk lag, förordningar eller bestämmelser.

Mottagandet av kontantvederlag i enlighet med Erbjudandet 
av en Amerikansk Innehavare kan komma att utgöra en 
skatte pliktig transaktion i amerikanskt federalt inkomstskatte-
hänseende och enligt tillämpliga amerikanska statliga och 
lokala, samt utländska, skattelagar. Varje aktieägare och 
Konvertibelinnehavare upp manas att konsultera en självstän-
dig egen skatterådgivare angående de skattemässiga konse-
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kvenserna av att acceptera Erbjudandet. Varken Roar BidCo 
eller dess närstående och deras respektive styrelseledamöter, 
ledande befattnings havare, anställda eller ombud eller annan 
företrädare i samband med Erbjudandet kan hållas ansvarig 
för skattemässiga konsekvenser eller skyldigheter som uppstår 
som en följd av att acceptera detta Erbjudande.

Vare sig U.S. Securities and Exchange Commission eller någon 
amerikansk delstatlig värdepappersmyndighet eller tillsyns-
myndighet har godkänt eller avvisat detta Erbjudande, 
kommenterat huruvida erbjudandet är rättvist eller fördel-
aktigt, bedömt riktigheten eller lämpligheten av denna erbju-
dandehandling, eller uttalat sig huruvida innehållet i denna 
erbjudandehandling är korrekt eller fullständigt. Alla påståen-
den om motsatsen är en brottslig handling i USA.
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Roar BidCo AB
c/o Roschier Advokatbyrå AB
Box 7358
Brunkebergstorg 2
103 90 Stockholm
Sverige

Recipharm AB (publ)
Box 603
Drottninggatan 29
101 32 Stockholm
Sverige

Goldman Sachs International
Plumtree Court
25 Shoe Lane
London EC4A 4AU
Storbritannien

Roschier Advokatbyrå AB
Box 7358
Brunkebergstorg 2 
103 90 Stockholm 
Sverige

Setterwalls Advokatbyrå AB
Box 1050
Sturegatan 10
101 39 Stockholm
Sverige

SEB
Emissioner AB03
106 40 Stockholm
Sverige

Lucid Issuer Services Limited
Tankerton Works
12 Argyle Walk
London WC1H 8HA
Storbritannien
Telefonnummer: + 44 20 7704 0880
Att.: Owen Morris
E-post: recipharm@lucid-is.com

Kontaktuppgifter
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Förfarande för accept av Konvertibelinnehavare
Konvertibelinnehavare som behöver hjälp i förhållande till förfarandet för deltagande i Erbjudandet 
ska kontakta Lucid Issuer Services Limited. Kontaktinformationen är angiven på sidan 59 i denna 
 erbjudandehandling.

ÖVERSIKT
Roar BidCo kommer endast att godta accepter avseende 
Konvertibler inom ramen för Erbjudandet i enlighet med det 
förfarande som anges i denna Bilaga 1 (Förfarande för accept 
av Konvertibelinnehavare).

Accept av Konvertibelinnehavare i enlighet med det 
för farande som anges i denna erbjudandehandling kommer, 
om och när de godtas av Roar BidCo i enlighet med Erbjudan-
det, utgöra ett bindande avtal mellan den accepterande 
Konvertibel innehavaren och Roar BidCo enligt villkoren för 
Erbjudandet. En giltig accept avseende Konvertibler kommer, 
om och när den godtas av Roar BidCo i enlighet med Erbju-
dandet, utgöra det avtal med Konvertibelinnehavaren att 
leverera giltig äganderätt till samtliga Konvertibler som 
accepten härför sig till, fri från alla panträtter, kostnader, 
anspråk, belastningar och andra inskränkningar, och Konver-
tibelinnehavaren kommer anses ha garanterat att Konvertibel-
innehavaren har full behörighet och befogenhet att lämna in 
sina Konvertibler i enlighet med Erbjudandet. 

Hänvisningar i erbjudandehandlingen till en ”Konvertibelinne-
havare” omfattar: 

(a)  varje person som visas i register hos Euroclear Bank SA/
NV (”Euroclear”) och/eller Clearstream Banking S.A. 
(”Clearstream”, tillsammans med Euroclear, ”Clearing-
systemen”) som Konvertibelinnehavare (”Direkt Inne-
havare”) (med undantag för att Clearingsystem inte ska 
behandlas som Konvertibelinnehavare avseende Konver-
tibler som innehas på ett konto hos ett annat Clearing-
system när dessa innehas för det förstnämnda Clearing-
systemets kontoinnehavares räkning), och 

(b)  varje slutlig ägare av Konvertibler som innehar dessa, 
direkt eller indirekt, på ett konto i en Direkt Innehavares 
namn, om den Direkta Innehavaren innehar Konver-
tiblerna för den slutliga ägarens räkning,

med undantag för, i förhållande till betalning av Konvertibel-
vederlaget, i den utsträckning en slutlig ägare för de relevanta 
Konvertiblerna inte är en Direkt Innehavare, att Konvertibel-
vederlaget endast kommer att utbetalas till den Direkta Inne-
havaren, och att betalning av Konvertibelvederlaget till rele-
vant Clearingsystem, och sedermera betalning från sådant 
Clearingsystem till den Direkt Innehavaren, kommer att 
uppfylla Roar BidCos och det relevanta Clearingsystemets 

respektive åtaganden i förhållande till förvärv av sådana 
Konvertibler (Roar BidCos skyldigheter uppfylls vid betalning 
till Clearingsystemen). Under inga omständigheter kommer 
ytterligare ränta att erläggas på grund av en försening vid 
överföring av medel från Clearingsystemen, eller någon 
annan mellanman, avseende Konvertiblerna. 

Endast registrerade Konvertibelinnehavare är behöriga att 
lämna in accept i Erbjudandet avseende Konvertibler. För att 
därmed på ett korrekt sätt lämna in accept avseende Konver-
tibler, eller tillse att sådan accept avseende Konvertibler 
lämnas in, ska följande förfarande iakttas:

LÄGSTA NOMINELLA BELOPP
Konvertiblerna är denominerade, och får därmed endast 
lämnas in i Erbjudandet, om lägsta nominella belopp om 
1 000 000 kronor och heltalsmultiplar därav. Konvertibler som 
lämnas in under det lägsta nominella beloppet kommer inte 
att godtas för förvärv.

ACCEPT AV KONVERTIBELINNEHAVARE
I samtliga fall ska förvärv av Konvertibler mot kontant betal-
ning i enlighet med Erbjudandet endast genomföras efter att 
en giltig Acceptinstruktion (såsom definierad nedan) lämnats 
in före 16.00 CET den 12 februari 2021 i enlighet med det 
för farande som anges häri, innefattande blockering av inläm-
nade Konvertibler på det relevanta konto hos det relevanta 
Clearing systemet, från det datum Acceptinstruktionen lämna-
des in till det tidigare av (i) det datum då accepten för de 
 relevanta Konvertiblerna återkallas, under de omständigheter 
för vilka ett återkallande är tillåtet, i enlighet med  villkoren för 
Erbjudandet; (ii) tidpunkten för redovisning av likvid på likvid-
dagen, och (iii) det datum då lämnad accept för Konver-
tiblerna avslutas, i varje fall i enlighet med villkoren för Erbju-
dandet. Roar BidCo har rätt att besluta om att godta accepter 
avseende Konvertibler som lämnas in i Erbjudandet, inläm-
nade accepter eller leverans av sådana är annars, eller kan 
enligt Roar BidCos uppfattning, anses vara, ogiltiga.

KONVERTIBLER SOM INNEHAS GENOM EUROCLEAR 
ELLER CLEARSTREAM 
Samtliga Konvertibelinnehavare innehar Konvertibler på 
konton som tillhandahålls av Clearingsystemen och det finns 
inga Konvertibler utställda i fysisk form. En Konvertibelinne-
havare som innehar Konvertibler genom Euroclear eller Clear-
stream måste lämna in en Acceptinstruktion till Euroclear eller 

Bilaga 1
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Clearstream, så som tillämpligt, med instruktion att lämna 
accept avseende Konvertiblerna. Om du är en slutlig ägare av 
Konvertibler som är registrerade i en Direkt Innehavares namn 
i Euroclear eller Clearstream, så som en mäklare, handlare, 
bank, förvaltningsbolag, eller annan förvaltare, och du önskar 
acceptera Erbjudandet, ska du kontakta sådan innehavare 
omgående och instruera innehavaren att acceptera för din 
räkning i enlighet med detta förfarande. Inlämnande av en 
Acceptinstruktion i enlighet med instruktionerna häri ska anses 
utgöra en accept avseende Konvertiblerna. 

Begreppet ”Acceptinstruktion” avser en instruktion som 
lämnas av en innehavare i Euroclear eller Clearstream, till 
Euroclear eller Clearstream, så som tillämpligt, som inkluderar:

(i) instruktioner:

 (a)  att blockera varje försök att överföra en innehavares 
inlämnade Konvertibler på, eller före, likviddagen för 
Erbjudandet, och

 (b)  att belasta sådan innehavares konto på likviddagen 
avseende samtliga Konvertibler som innehavaren 
har lämnat in för accept, vid mottagande av en 
instruktion från Lucid Issuer Services Limited,

  föremål i varje fall för (x) det automatiska återkallandet 
av instruktionerna för det fall Erbjudandet återkallas av 
Roar BidCo, eller (y) återkallande av instruktionerna i 
enlighet med de övriga omständigheter som anges häri:

(ii)  godkännande att meddela namnet på den Direkta 
 Innehavaren och information om de föregående 
 instruktionerna, och

(iii)  uttrycklig bekräftelse att sådan innehavare har mottagit 
och samtycker till att vara bunden av villkoren som anges 
i erbjudandehandlingen och att Roar BidCo kan komma 
att kräva fullgörelse gentemot innehavaren.

Mottagande av en Acceptinstruktion av ett Clearingsystem 
kommer att bekräftas i enlighet med det sedvanliga förfaran-
det som gäller för Clearingsystemet. Alla frågor rörande giltig-
heten, formen och behörigheten (inklusive tidpunkten för 
mottagande) av en Acceptinstruktion kommer att avgöras 
enbart av Roar BidCo. Ett sådant beslut, om eller när en 
Acceptinstruktion är mottagen, om den är korrekt ifylld och 
signerad, eller om en inlämnad accept har på ett giltigt sätt 
återkallats, ska vara slutligt och bindande. 

Konvertibelinnehavare ska tillse att det relevanta Clearing-
systemet, genom vilket Konvertiblerna innehas, har mottagit 
erforderliga instruktioner (vilka har efterlevts) att blockera 
Konvertiblerna på relevant värdepapperskonto från och med 
dagen då Acceptinstruktionen lämnades in, till säkerställande 
av att inga överföringar kan verkställas avseende Konver-
tiblerna vid något tillfälle efter sådant datum till det tidigare 
av: (i) det datum då accepten för de relevanta Konvertiblerna 
återkallas, under de omständigheter för vilka ett återkallande 
är tillåtet, i enlighet med villkoren för Erbjudandet; (ii) tidpunk-
ten för redovisning av likvid på likviddagen, i vilket fall Konver-

tiblerna kommer att avblockeras inför överföring till Roar 
BidCos, eller dess mäklares, konto, och (iii) det datum då 
lämnad accept för Konvertiblerna avslutas, i varje fall i enlighet 
med villkoren för Erbjudandet. Konvertiblerna ska blockeras i 
enlighet med det förfarande och tidsfrister som tillämpas av 
det relevanta Clearingsystemet. Roar BidCo och Lucid Issuer 
Services Limited ska ha rätt att anta att inlämnandet av en 
Acceptinstruktion utgör bekräftelse att Konvertiblerna har 
blockerats. 

Konvertibelinnehavare rekommenderas att kontakta varje 
mäklare, handlare, bank, förvaltningsbolag, eller annan 
förvaltare eller annan mellanman, varigenom de innehar 
Konvertibler, om en sådan mellanman behöver få instruktioner 
från Konvertibelinnehavaren, före utgången av de tidsfrister 
som anges i erbjudandehandlingen för att Konvertibelinne
havaren ska kunna delta i, eller (före utgången av 
Återkallande datumet (som definierat nedan)) återkalla sin 
instruktion att delta i, Erbjudandet före utgången av de tids
frister som anges i erbjudandehandlingen. 

Tidsfristerna som anges av varje Clearingsystem för inläm-
nande och återkallande av Acceptinstruktion kan löpa ut 
 tidigare än de tidsfrister som anges i erbjudandehandlingen.

GARANTIER OCH ÅTAGANDEN
Konvertibelinnehavare som lämnar in sina Konvertibler i enlig-
het med Erbjudandet kommer anses ha lämnat vissa garantier 
och åtaganden som anges i avsnittet ”Erbjudanderestriktioner 
– Intyg avseende restriktioner” ovan.

GODKÄNNANDE AV BETALNING OCH UTBETALNING AV 
LIKVID FÖR KONVERTIBLER 
Såvitt avser Erbjudandet, anses accepter avseende Konvertibler 
bekräftade om och när Roar BidCo skriftligen meddelar detta 
till Lucid Issuer Services Limited. Utbetalning av likvid för accep-
ter avseende Konvertibler vilka har bekräftats, ska äga rum på 
likviddagen genom insättning av Konvertibelvederlaget för 
samtliga dessa Konvertibler i omedelbart tillgängliga medel i 
Clearingsystemen.

RÄTT TILL ÅTERKALLELSE AV ACCEPT
Konvertibelinnehavare som lämnat accept i Erbjudandet har 
rätt att återkalla lämnad accept innan Roar BidCo har offent-
liggjort att villkoren för Erbjudandet har uppfyllts eller, om 
sådant offentliggörande inte sker under acceptperioden, 
senast klockan 16.00 CET den sista dagen av acceptperioden 
(”Återkallandedatumet”). Konvertibelinnehavare som önskar 
återkalla lämnad accept ska göra detta i enlighet med 
Clearing systemens instruktioner. Slutliga ägare vars Konver-
tibler är förvaltarregistrerade rekommenderas att kontakta sin 
förvaltare för att erhålla information om när förvaltaren senast 
måste få instruktion om återkallande av lämnad Accept-
instruktion före Återkallandedatumet. För undvikande av miss-
förstånd, ska varje Konvertibelinnehavare som inte utnyttjar sin 
rätt att återkalla lämnad accept på det sätt som beskrivs ovan, 
anses ha avstått från rätten att återkalla lämnad accept och 
Konvertibelinnehavarens lämnade Acceptinstruktion ska vara 
fortsatt gällande. 
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Om Konvertibelinnehavare återkallar en lämnad accept före 
Återkallandedatumet, kommer sådan Konvertibelinnehavare 
ha rätt att på nytt lämna in sina Konvertibler före 16.00 CET 
den 12 februari 2021, i enlighet med de instruktioner för accept 
avseende Konvertibler som beskrivs häri. 

FÖRLÄNGNING, AVSLUT, ÄNDRING ELLER FRÅNFALLANDE 
Roar BidCo får förlänga, ändra eller avsluta Erbjudandet 
såsom anges i avsnittet ”Villkor och anvisningar” ovan.

Vid förlängning, ändring och/eller frånfallande av Erbjudandet 
kommer samtliga inlämnade accepter avseende Konvertibler 
inom ramen för Erbjudandet fortsatt vara föremål för Erbju-
dandet och kan, i enlighet med villkoren i Erbjudandet och 
tillämplig lag, godtas av Roar BidCo. Frånfallande, ändring 
eller modifiering av Erbjudandet kommer att vara tillämpligt 
på samtliga Konvertibler som lämnats in i Erbjudandet. 

OFFENTLIGGÖRANDEN
Offentliggöranden i samband med Erbjudandet avseende 
Konvertiblerna kommer att lämnas genom utfärdande av 
pressmeddelanden och genom meddelande till Clearingsys-
temen för vidarekommunikation till de Direkta Innehavarna. 
Kopior av alla offentliggöranden, pressmeddelanden och 
meddelanden kommer vara tillgängliga på Lucid Issuer Servi-
ces Limiteds hemsida (www.lucid-is.com/recipharm) och kan 
även erhållas från Lucid Issuer Services Limited, vars kontakt-
uppgifter framgår på sidan 59 i erbjudandehandlingen. All 
dokumentation avseende Erbjudandet och samtliga uppdate-
ringar i förhållande till detta kommer att vara tillgängliga på 
ovan hemsida.
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